

ATA FINAL

Prefeitura Municipal de Uruará
 Prefeitura Municipal de Uruará
 Registro de Preços Eletrônico - 9/2021-00027

Datas Relevantes

Publicado	Início de Propostas	Limite de Impugnação	Final de Propostas	Início da Sessão
20/05/2021 10:37	20/05/2021 11:00	28/05/2021 09:00	02/06/2021 09:00	02/06/2021 09:01

Itens Licitados

Código	Produto	V. Referência	Qtde	Qtde Mín.	Unidade	Situação
0001	ALFINETE PEQUENO EM AÇO COM CABEÇA 100 UNIDADE	4,64	236,00	-	CX	Adjudicado
0002	ALMOFADA PARA CARIMBO AZUL	5,84	696,00	-	UN	Adjudicado
0003	APAGADOR PARA QUADRO BRANCO	8,08	1.127,00	-	UN	Adjudicado
0004	APONTADOR COM DEPOSITO COM 10 UNIDADE	11,65	260,00	-	CX	Adjudicado
0005	APONTADOR SIMPLES	0,36	2.650,00	-	UN	Adjudicado
0006	BASTÃO DE COLA QUENTE FINA	0,71	14.255,00	-	UN	Adjudicado
0007	BASTÃO DE COLA QUENTE GROSSA	1,80	10.382,00	-	UN	Adjudicado
0008	BORRACHA BRANCA Nº 15 COM 20 UNI	12,04	330,00	-	CX	Adjudicado
0009	BORRACHA PRIMA COLOR COM 40 UNIDADE	40,17	328,00	-	CX	Adjudicado
0010	CADERNO 1/4 CAPA DURA COM ASPIRAL 96 FOLHA	4,83	2.333,00	-	UN	Adjudicado
0011	CADERNO PEQUENO DE ARAME CAPA FLEXIVEL 48 FOLHA	1,57	980,00	-	UN	Adjudicado
0012	CADERNO 10 MATÉRIAS CAPA DURA	9,07	365,00	-	UN	Adjudicado
0013	CADERNO BROCHURA GRANDE CAPA FLEXIVEL 96 FOLHAS	6,68	1.531,00	-	UN	Adjudicado
0014	CADERNO DE CALIGRAFIA CAPA FLEXIVEL 48 FOLHA	1,29	6.940,00	-	UN	Adjudicado
0015	CADERNO DE DESENHO BROCHURA 1/4 GRAMATURA 75 COM 40 FOLHAS	1,50	4.440,00	-	UN	Adjudicado
0016	CADERNO PEQUENO 1/4 BROCHURA 48 FOLHA CAPA DURA	2,77	16.013,00	-	UN	Adjudicado
0017	CALCULADORA GRANDE 12 DÍGITOS	26,21	415,00	-	UN	Adjudicado
0018	CANETA HIDROGRÁFICA COM 12 CORES PACOTE COM 12 UNIDADE	51,37	350,00	-	CX	Adjudicado
0019	CANETAS COM 50 UNIDADEADES CORES DIVERSAS	44,07	1.545,00	-	CX	Adjudicado
0020	CANETAS PARA TECIDO COM 12 UNIDADE	62,66	90,00	-	CX	Adjudicado
0021	CARTOLINA CORES DIVERSAS	0,74	22.845,00	-	FLH	Adjudicado
0022	CLIPS Nº 02	3,47	2.431,00	-	CX	Adjudicado
0023	CLIPS 3/0	3,47	76,00	-	CX	Adjudicado
0024	CLIPS Nº 04	3,47	1.370,00	-	CX	Adjudicado
0025	CLIPS Nº 06	3,47	861,00	-	CX	Adjudicado
0026	CLIPS Nº 08	3,47	1.560,00	-	CX	Adjudicado
0027	COLA 3D 40ML COM GLITTER	8,80	156,00	-	UN	Adjudicado
0028	COLA BRANCA 1 KG	16,74	260,00	-	UN	Adjudicado
0029	COLA BRANCA 500 GR	11,15	110,00	-	UN	Adjudicado
0030	COLA BRANCA 90 GRAMAS	2,34	1.288,00	-	UN	Adjudicado
0031	COLA COM GLITER 35 G CORES VARIADAS	2,41	530,00	-	UN	Adjudicado
0032	COLA ISOPOR 90G	4,90	140,00	-	UN	Adjudicado
0033	COLA PARA E.V.A 90G CAIXA C/6 UNIDADE	37,41	428,00	-	CX	Adjudicado
0034	CORRETIVO LIQUIDO 18 ML COM 12	25,92	154,00	-	CX	Adjudicado
0035	E.V. A CORES VARIADAS	2,71	10.540,00	-	FLH	Adjudicado
0036	ENVELOPE PEQUENO CARTA PACOTE COM 100UNIDADE	53,67	51,00	-	PC	Adjudicado

0037	ENVELOPE SACO KRAFT NATURAL 80G 229X324 CAIXA COM 250 UNIDADE	61,48	310,00	- CX	Adjudicado
0038	ENVELOPES TAM. 310X410MM KRAFT OURO CAIXA COM 250UNIDADE	167,83	1.623,00	- CX	Adjudicado
0039	ENVELOPES TAM. A4 240X340MM KRAFT OURO CAIXA COM 250UNIDADE	137,80	247,00	- CX	Adjudicado
0040	BLOCO ADESIVO PARA RECADO COM 4 UNIDADE DE 38MM X 50MM COM 100 FOLHA CADA BLOCO CORES DIVERSAS	8,85	1.780,00	- PC	Adjudicado
0041	BLOCO ADESIVO PARA RECADO MEDINDO 76MM X 76MM COM 100 FOLHA	4,38	1.195,00	- PC	Adjudicado
0042	ESTILETE LONGO LARGO	2,47	827,00	- UN	Adjudicado
0043	EXTRATOR DE GRAMPO (TIPO JACARÉ)	5,44	322,00	- UN	Adjudicado
0044	FITA ADESIVA ESTREITA 12 MM	1,23	2.690,00	- RL	Adjudicado
0045	FITA ADESIVA TRANSPARENTE LARGA 100 MM	11,83	4.178,00	- RL	Adjudicado
0046	FITA CORRETIVA 4.2MMX12MTS	6,52	189,00	- UN	Adjudicado
0047	FITA CREPE 18 MM X 50 M	5,50	3.155,00	- RL	Adjudicado
0048	GIZ BRANCO COM 40 CAIXINHAS COM 64 BASTÕES	112,38	770,00	- CX	Adjudicado
0049	GIZ COLORIDO COM 40 CAIXINHAS COM 64 BASTÕES	141,79	795,00	- CX	Adjudicado
0050	GIZ DE CERA COM 12 CORES PACOTE COM 12CAIXINHAS	34,23	1.250,00	- PC	Adjudicado
0051	GRAMPEADOR DE PAREDE	34,18	85,00	- UN	Adjudicado
0052	GRAMPEADOR PARA ATÉ 20 FOLHAS	15,04	491,00	- UN	Adjudicado
0053	GRAMPEADOR PARA ATÉ 12 FOLHAS	8,89	507,00	- UN	Adjudicado
0054	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6 COM 5.000	6,30	3.791,00	- CX	Adjudicado
0055	GRAMPO PARA GRAMPEADOR DE MADEIRA	13,75	210,00	- CX	Adjudicado
0056	HIDROCOR COM 12 CORES	4,56	1.058,00	- PC	Adjudicado
0057	ISOPOR 10 MM	3,50	278,00	- FLH	Adjudicado
0058	ISOPOR FOLHA DE 15 MM	5,54	110,00	- UN	Adjudicado
0059	ISOPOR FOLHA DE 20 MM	8,56	40,00	- UN	Adjudicado
0060	ISOPOR FOLHA DE 25 MM	8,56	80,00	- UN	Adjudicado
0061	LÁPIS DE COR PEQUENO COM 12 CORES	2,63	20.800,00	- CX	Adjudicado
0062	LÁPIS DE COR GRANDE COM 12 CORES	4,40	8.300,00	- CX	Adjudicado
0063	LÁPIS PRETO COM 144 UNIDADE	41,63	1.568,00	- CX	Adjudicado
0064	LIGA ELÁSTICA AMARELA 50 GR	3,72	1.427,00	- UN	Adjudicado
0065	LIVRO ATA COM 100 FOLHA	14,70	834,00	- UN	Adjudicado
0066	LIVRO ATA COM 200 FOLHA	30,04	548,00	- UN	Adjudicado
0067	LIVRO PROTOCOLO COM 100 FOLHA	18,32	351,00	- UN	Adjudicado
0068	MARCADOR PARA TEXTO CORES DIVERSAS	1,85	3.091,00	- UN	Adjudicado
0069	MASSA DE MODELAR COM 6 UNIDADE	2,92	2.220,00	- CX	Adjudicado
0070	PACOTE PARA PRESENTE TAMANHO G	3,40	2.935,00	- UN	Adjudicado
0071	PAPEL A4 COM 10 RESMA DE 500 FOLHA	286,67	5.765,00	- CX	Adjudicado
0072	PAPEL CARTÃO COLOR	1,40	15.693,00	- FLH	Adjudicado
0073	PAPEL COM PAUTA 400 FOLHA	36,55	539,00	- RM	Adjudicado
0074	PAPEL CREPOM COLOR	0,95	540,00	- FLH	Adjudicado
0075	PAPEL DUPLA FACE COLOR	0,92	4.265,00	- FLH	Adjudicado
0076	PAPEL LAMINADO COLOR	1,31	11.700,00	- FLH	Adjudicado
0077	PAPEL MADEIRA AMARELO	0,89	27.554,00	- FLH	Adjudicado
0078	PAPEL VERGÊ GRAMATURA 150 BRANCO COM 50 FOLHA	13,83	1.074,00	- PC	Adjudicado
0079	PAPEL VERGÊ GRAMATURA 180 LINHO COM 50FOLHA	16,67	801,00	- PC	Adjudicado
0080	PAPEL VERGÊ GRAMATURA 180 SALMÃO COM 50 FOLHA	16,67	825,00	- PC	Adjudicado
0081	PASTA AZ LARGA 80MM LONGA	16,08	4.742,00	- UN	Adjudicado
0082	PASTA AZ SANFONADA GRANDE	67,10	400,00	- UN	Adjudicado
0083	PASTA CLASSIFICADORA PARA PROCESSOS COM 50 UNIDADE CORES DIVERSAS	257,87	191,00	- CX	Adjudicado
0084	PASTA DE PAPEL COM ELÁSTICO 20 MM COLOR	6,72	2.705,00	- UN	Adjudicado
0085	PASTA DE PAPEL COM ELÁSTICO 40 MM COLOR	7,33	2.391,00	- UN	Adjudicado

0086	PASTA DE PAPEL COM ELÁSTICO OFÍCIO	2,43	12.090,00	- UN	Adjudicado
0087	PASTA MOLHA DEDO PARA MANUSEAR PAPEIS 12 G	2,40	293,00	- UN	Adjudicado
0088	PASTA PLÁSTICA COM ELÁSTICO CANELADA	4,02	939,00	- UN	Adjudicado
0089	PASTA SUSPENSA PARA ARQUIVO KRAFT OURO CAIXA COM 100 UNIDADE	297,67	1.908,00	- CX	Adjudicado
0090	PASTA TIPO CAIXA ARQUIVO EM POLIPROPILENO COLOR 350X130X250 MM	8,93	1.592,00	- UN	Adjudicado
0091	PERFURADOR DE PAPEL PARA 60 FOLHA	172,84	221,00	- UN	Adjudicado
0092	PERFURADOR DE PAPEL PARA 30 FOLHA	52,38	207,00	- UN	Adjudicado
0093	NUMERADOR AUTOMÁTICO 6 DIGITOS	109,33	30,00	- UN	Adjudicado
0094	TINTA PARA NUMERADOR-DATADOR DIGIDATA 15ML	8,11	50,00	- UN	Adjudicado
0095	PINCEL ATÔMICO AZUL/VERMELHO/PRETO 20ML CAIXA C/12UNIDADE	31,63	368,00	- CX	Adjudicado
0096	PISTOLA GRANDE PARA COLA QUENTE 110 V	23,31	236,00	- UN	Adjudicado
0097	PISTOLA PEQUENO PARA COLA QUENTE 110 V	16,85	236,00	- UN	Adjudicado
0098	PORTA CANETA/CLIPS/LEMVBRETE	28,67	175,00	- UN	Adjudicado
0099	PRENDEDOR GRAMPO MOLA Nº 6	0,93	448,00	- UN	Adjudicado
0100	RÉGUA CRISTAL 30 CM	1,33	4.089,00	- UN	Adjudicado
0101	RÉGUA CRISTAL 50 CM	5,44	1.066,00	- UN	Adjudicado
0102	REABASTECEDOR PARA PINCEL QUADRO BRANCO C/12 COR	73,45	530,00	- CX	Adjudicado
0103	REABASTECEDOR PARA PINCEL MARCADOR PERMANETE C/ 20 ML CORES DIVERSAS	55,76	130,00	- CX	Adjudicado
0104	TESOURA DE PICOTAR 9 X 20 CM EM ACO CABO PLASTICO	67,20	432,00	- UN	Adjudicado
0105	TESOURA ESCOLAR S/ PONTA	3,39	16.135,00	- UN	Adjudicado
0106	TINTA GUACHE COM 6 UNIDADEADES	5,73	1.475,00	- CX	Adjudicado
0107	TINTA PARA ALMOFADA AZUL COM 12	58,96	144,00	- CX	Adjudicado
0108	TINTA PARA PINCEL PERMANENTE 20ML CAIXA C/12UNIDADE	56,43	52,00	- CX	Adjudicado
0109	TESOURA GRANDE EM AÇO INOX	9,07	463,00	- UN	Adjudicado
0110	AGULHA MAQ. DE COSTURA Nº 14 COM 10 UNI	34,67	50,00	- PC	Adjudicado
0111	AGULHA MAQ. DE COSTURA Nº 16 COM 10 UNI	34,67	20,00	- PC	Adjudicado
0112	AGULHA P/ MAQ. PARA CUST.SEMI- INDUSTRIAL MODELO 321C M-04 COM 12 CARTELAS COM 10 AGULHAS	412,39	85,00	- CX	Adjudicado
0113	AGULHA PARA MAQUINA DE CUSTURA GALONEIRA INDUSTRIAL 12 CARTELAS COM 10 AGULHAS	410,67	80,00	- CX	Adjudicado
0114	AGULHA PARA MAQUINA DE CUSTURA OVERLOQUE INDUSTRIAL 12 CARTELAS COM 10 AGULHAS	411,39	70,00	- CX	Adjudicado
0115	AGULHA PARA MAQUINA DE CUSTURA SEMI- INDUSTRIAL Nº 1019 12 CARTELAS COM 10 AGULHAS	411,39	70,00	- CX	Adjudicado
0116	BARALHO PLÁSTICO	11,27	170,00	- UN	Adjudicado
0117	BICO DE CAMBRAIA BRANCO	20,26	30,00	- PC	Adjudicado
0118	BOTÕES TRANSPARENTE PARA CAMISA	0,21	1.440,00	- UN	Adjudicado
0119	CABEÇA DE BONECA GRANDE	9,67	200,00	- UN	Adjudicado
0120	CABEÇA DE BONECA MÉDIA	3,87	200,00	- UN	Adjudicado
0121	CABEÇA DE BONECA PEQUENA	2,83	200,00	- UN	Adjudicado
0122	ELÁSTICO 10MM	0,69	230,00	- M	Adjudicado
0123	ELÁSTICO 15MM	1,22	230,00	- M	Adjudicado
0124	ELÁSTICO 20MM	1,50	230,00	- M	Adjudicado
0125	ELÁSTICO 25MM	1,63	230,00	- M	Adjudicado
0126	ELÁSTICO 30MM	2,19	230,00	- M	Adjudicado
0127	ETAMINE PEÇA C 10 M	222,32	120,00	- UN	Adjudicado
0128	FIO PARA COSTURA COM 100 MTS CORES DIVERSAS	9,16	2.660,00	- UN	Adjudicado
0129	FITA CETIM PEÇA COM 100 M	21,56	100,00	- UN	Adjudicado
0130	FITA DECORATIVA CO M 10 M 10 MM	9,07	100,00	- UN	Adjudicado
0131	FITAS DE CETIM Nº 05 PEÇAS C/ 10 METROS	23,22	105,00	- UN	Adjudicado

0132	FITILHO Nº1 COM 200 M DE 5 MM CORES DIVERSAS	28,69	30,00	- Nov	Adjudicado
0133	FOCINHO P/BICHO DE PELÚCIA	0,51	180,00	- UN	Adjudicado
0134	LÃ DE CORES 168 MTS COR VARIADAS	18,57	190,00	- Nov	Adjudicado
0135	LINHA DE BARBANTE Nº 8 CORES VARIADAS	29,18	30,00	- UN	Adjudicado
0136	LINHA DE BORDAR 12 UNIDADE	9,33	40,00	- CX	Adjudicado
0137	LINHA DE CONSTURA AZUL ROYAL	1,66	40,00	- UN	Adjudicado
0138	LINHA DE COSTURA 1000 MTS CORES DIVERSAS TB. GRANDE	5,76	700,00	- UN	Adjudicado
0139	LINHA DE CROCHE COM 500 MTS ALGODÃO MERCERIZADO	28,63	60,00	- UN	Adjudicado
0140	LINHA DE NYLON Nº20 COM 100 MTS	6,37	35,00	- CARR	Adjudicado
0141	OLHO P/BICHO DE PELÚCIA	0,99	170,00	- UN	Adjudicado
0142	PASSA FITA BRANCO 2,5 CM COM 10 MTS	21,86	35,00	- UN	Adjudicado
0143	PINCEL PARA TECIDO N. 0	1,99	55,00	- UN	Adjudicado
0144	PINCEL PARA TECIDO N. 10	2,72	55,00	- UN	Adjudicado
0145	PINCEL PARA TECIDO N. 12	2,88	55,00	- UN	Adjudicado
0146	PINCEL PARA TECIDO N. 16	3,25	55,00	- UN	Adjudicado
0147	PINCEL PARA TECIDO N. 17	4,72	55,00	- UN	Adjudicado
0148	PINCEL PARA TECIDO N. 18	4,72	55,00	- UN	Adjudicado
0149	PINCEL PARA TECIDO N. 2	2,28	55,00	- UN	Adjudicado
0150	PINCEL PARA TECIDO N. 20	5,67	55,00	- UN	Adjudicado
0151	PINCEL PARA TECIDO N. 4	2,40	55,00	- UN	Adjudicado
0152	PINCEL PARA TECIDO N. 6	2,44	55,00	- UN	Adjudicado
0153	PINCEL PARA TECIDO N. 8	2,53	90,00	- UN	Adjudicado
0154	TECIDO TIPO BRIM	45,94	180,00	- M	Adjudicado
0155	TECIDOTELA FINA 50 MTS	288,91	30,00	- RL	Adjudicado
0156	QUADRO DE AVISO 0,90X0,60 MT	71,35	53,00	- UN	Adjudicado
0157	QUADRO BRANCO 2,00X1,20 MOLDURA DE ALUMÍNIO	168,20	35,00	- UN	Adjudicado
0158	QUADRO BRANCO 2,50X1,20 MOLDURA DE ALUMÍNIO	334,15	35,00	- UN	Adjudicado
0159	PINCEL MARCADOR PARA QUADRO BRANCO CAIXA C/12UNIDADE	48,51	1.278,00	- CX	Adjudicado
0160	TINTA PARA PINCEL PARA QUADRO BRANCO 20ML CAIXA C/12UNIDADE	73,79	472,00	- UN	Adjudicado
0161	CALCULADORA DE MESA 8 DIGITOS A PILHA	18,70	194,00	- UN	Adjudicado
0162	BALÕES TAM Nº 8 CORES DIVERSAS, COM 50 UNIDADE.	18,30	1.360,00	- PC	Adjudicado
0163	ALFABETO MOVEL EM MADEIRA MEDIDA 3X9CM	176,33	620,00	- JG	Adjudicado
0164	ALFABETO MOVEL EM EVA MEDIDA: 4X7CM	37,67	620,00	- JG	Adjudicado
0165	TNT COM 50 MTS CORES DIVERSAS	147,60	50,00	- RL	Adjudicado
0166	LANTERNA DE TRÊS PILHAS	90,94	70,00	- UN	Adjudicado
0167	PILHA ALCALINA GRANDE	33,44	312,00	- PAR	Adjudicado
0168	PILHA PALITO COM 12 PAR	76,20	53,00	- CX	Adjudicado
0169	PILHA PEQUENA 24X1	66,86	15,00	- CX	Adjudicado

Documentos Anexados ao Processo

Data	Documento
20/05/2021	EDITAL P. E. Nº 9-2021-00027 material de expediente.pdf
20/05/2021	EDITAL P. E. Nº 9-2021-00027 material de expediente.pdf

Mensagens Enviadas pelo Pregoeiro

Data	Assunto	Frase
02/06/2021 - 16:00	Negociação aberta para o processo 9/2021-00027	Você recebeu um novo pedido de negociação nos itens 1,2,4,5,10,13,14,16,20,27,28,29,31,38,49,50,66,86,91,98,102,112,113,114,115,127,128,159,160,163 do processo 9/2021-00027. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

02/06/2021 - 16:00	Negociação aberta para o processo 9/2021-00027	Você recebeu um novo pedido de negociação nos itens 3,6,7,8,9,11,12,15,17,18,19,21,22,23,26,30,34,35,36,37,39,41,42,43,44,46,47,48,51,52,53,54,55,56,57,58,59,60,61,6 do processo 9/2021-00027. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
02/06/2021 - 16:00	Negociação aberta para o processo 9/2021-00027	Você recebeu um novo pedido de negociação nos itens 24,25,32,33,45,64,67,83,88,89,96,103,107,108 do processo 9/2021-00027. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
02/06/2021 - 16:00	Negociação aberta para o processo 9/2021-00027	Você recebeu um novo pedido de negociação nos itens 40,167,168,169 do processo 9/2021-00027. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
02/06/2021 - 16:10	Documentos solicitados para o processo 9/2021-00027	Foram solicitadas diligências no item 0001 do processo 9/2021-00027. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
02/06/2021 - 16:11	Documentos solicitados para o processo 9/2021-00027	Foram solicitadas diligências no item 0003 do processo 9/2021-00027. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
02/06/2021 - 16:11	Documentos solicitados para o processo 9/2021-00027	Foram solicitadas diligências no item 0024 do processo 9/2021-00027. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
02/06/2021 - 16:12	Documentos solicitados para o processo 9/2021-00027	Foram solicitadas diligências no item 0040 do processo 9/2021-00027. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
04/06/2021 - 08:49	Negociação aberta no processo 9/2021-00027	Você recebeu um novo pedido de negociação no item 0024 do processo 9/2021-00027. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
04/06/2021 - 08:49	Negociação aberta no processo 9/2021-00027	Você recebeu um novo pedido de negociação no item 0025 do processo 9/2021-00027. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
04/06/2021 - 08:50	Negociação aberta no processo 9/2021-00027	Você recebeu um novo pedido de negociação no item 0032 do processo 9/2021-00027. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
04/06/2021 - 08:50	Negociação aberta no processo 9/2021-00027	Você recebeu um novo pedido de negociação no item 0033 do processo 9/2021-00027. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
04/06/2021 - 08:50	Negociação aberta no processo 9/2021-00027	Você recebeu um novo pedido de negociação no item 0045 do processo 9/2021-00027. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
04/06/2021 - 08:51	Mensagem para negociação no processo 9/2021-00027	Foi enviada uma nova mensagem para negociação no processo 9/2021-00027. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
04/06/2021 - 08:51	Negociação aberta no processo 9/2021-00027	Você recebeu um novo pedido de negociação no item 0064 do processo 9/2021-00027. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
04/06/2021 - 08:51	Negociação aberta no processo 9/2021-00027	Você recebeu um novo pedido de negociação no item 0067 do processo 9/2021-00027. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
04/06/2021 - 08:52	Negociação aberta no processo 9/2021-00027	Você recebeu um novo pedido de negociação no item 0083 do processo 9/2021-00027. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
04/06/2021 - 08:52	Negociação aberta no processo 9/2021-00027	Você recebeu um novo pedido de negociação no item 0088 do processo 9/2021-00027. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
04/06/2021 - 08:52	Negociação aberta no processo 9/2021-00027	Você recebeu um novo pedido de negociação no item 0089 do processo 9/2021-00027. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
04/06/2021 - 08:53	Negociação aberta no processo 9/2021-00027	Você recebeu um novo pedido de negociação no item 0096 do processo 9/2021-00027. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
04/06/2021 - 08:53	Negociação aberta no processo 9/2021-00027	Você recebeu um novo pedido de negociação no item 0103 do processo 9/2021-00027. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
04/06/2021 - 08:54	Negociação aberta no processo 9/2021-00027	Você recebeu um novo pedido de negociação no item 0107 do processo 9/2021-00027. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
04/06/2021 - 08:54	Negociação aberta no processo 9/2021-00027	Você recebeu um novo pedido de negociação no item 0108 do processo 9/2021-00027. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
04/06/2021 - 09:01	Documentos solicitados para o processo 9/2021-00027	Foram solicitadas diligências no item 0024 do processo 9/2021-00027. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
04/06/2021 - 09:01	Documentos solicitados para o processo 9/2021-00027	Foram solicitadas diligências no item 0025 do processo 9/2021-00027. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
04/06/2021 - 09:02	Documentos solicitados para o processo 9/2021-00027	Foram solicitadas diligências no item 0045 do processo 9/2021-00027. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
04/06/2021 - 10:57	Intenção de recurso enviada para o processo 9/2021-00027	Você recebeu uma nova intenção de recurso no item 0071 do processo 9/2021-00027. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

Vencedores

Código	Produto	Fornecedor	Modelo	Marca/ Fabricante	Melhor Lance	Quantidade	Valor Total
0001	Alfinete pequeno em aço com cabeça 100 unidade	CRISTIELLE MUNIZ DE SA	Alfinete pequeno em aço com cabeça 100 u	KAZ	3,90	236,00	920,40
0002	Almofada para carimbo azul	CRISTIELLE MUNIZ DE SA	Almofada para carimbo azul	KAZ	5,25	696,00	3.654,00
0003	Apagador para quadro branco	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	jocar office	jocar office	5,54	1.127,00	6.243,58
0004	Apontador com deposito com 10 unidade	CRISTIELLE MUNIZ DE SA	Apontador com deposito com 10 unidade	LEO E LEO	10,90	260,00	2.834,00
0005	Apontador Simples	CRISTIELLE MUNIZ DE SA	Apontador com deposito com 10 unidade	LEO E LEO	0,32	2.650,00	848,00
0006	Bastão de cola quente fina	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	jocar office	jocar office	0,38	14.255,00	5.416,90
0007	Bastão de cola quente grossa	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	jocar office	jocar office	0,77	10.382,00	7.994,14
0008	Borracha branca nº 15 com 20 uni	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	leo e leo	leo e leo	9,37	330,00	3.092,10
0009	Borracha prima color com 40 unidade	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	mercur	mercur	36,47	328,00	11.962,16
0010	Caderno 1/4 capa dura com espiral 96 folha	CRISTIELLE MUNIZ DE SA	Caderno 1/4 capa dura com espiral 96 fol	JANDAIA	4,80	2.333,00	11.198,40
0011	Carderno pequeno de arame capa flexivel 48 folha	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	credeal	credeal	1,35	980,00	1.323,00
0012	Caderno 10 matérias capa dura	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	credeal	credeal	8,19	365,00	2.989,35
0013	Caderno brochura grande capa flexivel 96 folhas	CRISTIELLE MUNIZ DE SA	Caderno brochura grande capa flexivel 96	JANDAIA	6,60	1.531,00	10.104,60
0014	Caderno de Caligrafia capa flexivel 48 folha	CRISTIELLE MUNIZ DE SA	Caderno de Caligrafia capa flexivel 48 f	CREDEAL	1,20	6.940,00	8.328,00
0015	Caderno de Desenho brochura 1/4 gramatura 75 com 40 folhas	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	tamoio	tamoio	1,38	4.440,00	6.127,20
0016	Caderno pequeno 1/4 brochura 48 folha capa dura	CRISTIELLE MUNIZ DE SA	Caderno pequeno 1/4 brochura 48 folha ca	JANDAIA	2,70	16.013,00	43.235,10
0017	Calculadora grande 12 dígitos	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	kaz	kaz	22,00	415,00	9.130,00
0018	Caneta hidrográfica com 12 cores pacote com 12 unidade	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	leo e leo	leo e leo	46,00	350,00	16.100,00
0019	Canetas com 50 unidadeades cores diversas	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	compactor	compactor	27,42	1.545,00	42.363,90
0020	Canetas para tecido com 12 unidade	CRISTIELLE MUNIZ DE SA	Canetas para tecido com 12 unidade	LEO E LEO	62,50	90,00	5.625,00
0021	Cartolina cores diversas	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	aloform	aloform	0,67	22.845,00	15.306,15
0022	Clips nº 02	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	kaz	kaz	2,23	2.431,00	5.421,13
0023	Clips 3/0	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	kaz	kaz	2,21	76,00	167,96
0024	Clips nº 04	CRISTIELLE MUNIZ DE SA	Clips nº 04	KAZ	2,90	1.370,00	3.973,00
0025	Clips nº 06	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	kaz	kaz	2,91	861,00	2.505,51
0026	Clips nº 08	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	kaz	kaz	2,32	1.560,00	3.619,20
0027	Cola 3d 40ml com glitter	CRISTIELLE MUNIZ DE SA	Cola 3d 40ml com glitter	ACRILEX	8,15	156,00	1.271,40
0028	Cola branca 1 kg	CRISTIELLE MUNIZ DE SA	Cola branca 1 kg	KAZ	15,52	260,00	4.035,20

0029	Cola branca 500 gr	CRISTIELLE MUNIZ DE SA	Cola branca 500 gr	KAZ	9,71	110,00	1.068,10
0030	Cola branca 90 gramas	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	iris	iris	2,08	1.288,00	2.679,04
0031	Cola com glitter 35 g cores variadas	CRISTIELLE MUNIZ DE SA	Cola com glitter 35 g cores variadas	LEO E LEO	2,30	530,00	1.219,00
0032	Cola isopor 90g	CRISTIELLE MUNIZ DE SA	Cola isopor 90g	IRIS	4,08	140,00	571,20
0033	Cola para E.V.A 90g caixa c/6 unidade	CRISTIELLE MUNIZ DE SA	Cola para E.V.A 90g caixa c/6 unidade	IRIS	5,43	428,00	2.324,04
0034	Corretivo liquido 18 ml com 12	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	iris	iris	23,00	154,00	3.542,00
0035	E.V. A cores variadas	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	leo e leo	leo e leo	1,72	10.540,00	18.128,80
0036	Envelope pequeno carta pacote com 100unidade	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	scrity	scrity	9,09	51,00	463,59
0037	Envelope saco kraft natural 80g 229x324 caixa com 250 unidade	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	scrity	scrity	56,00	310,00	17.360,00
0038	Envelopes Tam. 310x410mm kraft ouro caixa com 250unidade	CRISTIELLE MUNIZ DE SA	Envelopes Tam. 310x410mm kraft ouro caix	SCRIT	156,00	1.623,00	253.188,00
0039	Envelopes Tam. A4 240x340mm kraft ouro caixa com 250unidade	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	scrity	scrity	85,00	247,00	20.995,00
0040	Bloco adesivo para recado com 4 unidade de 38mm x 50mm com 100 folha cada bloco cores diversas	NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA	Bloco adesivo para recado com 4 unidade	KAZ	5,43	1.780,00	9.665,40
0041	Bloco adesivo para recado medindo 76mm x 76mm com 100 folha	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	jocar office	jocar office	3,47	1.195,00	4.146,65
0042	Estilete longo largo	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	jocar office	jocar office	2,35	827,00	1.943,45
0043	Extrator de grampo (tipo jacaré)	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	jocar office	jocar office	4,44	322,00	1.429,68
0044	Fita adesiva estreita 12 mm	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	embalando	embalando	0,90	2.690,00	2.421,00
0045	Fita adesiva transparente larga 100 mm	NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA	Fita adesiva transparente larga 100 mm	KAZ	7,66	4.178,00	32.003,48
0046	Fita Corretiva 4.2mmx12mts	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	jocar office	jocar office	6,20	189,00	1.171,80
0047	Fita crepe 18 mm x 50 m	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	embalando	embalando	5,23	3.155,00	16.500,65
0048	Giz branco com 40 caixinhas com 64 bastões	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	delta	delta	108,00	770,00	83.160,00
0049	Giz colorido com 40 caixinhas com 64 bastões	CRISTIELLE MUNIZ DE SA	Giz colorido com 40 caixinhas com 64 bas	DELTA	140,00	795,00	111.300,00
0050	Giz de cera com 12 cores pacote com 12caixinhas	CRISTIELLE MUNIZ DE SA	Giz de cera com 12 cores pacote com 12ca	LEO E LEO	31,00	1.250,00	38.750,00
0051	Grampeador de parede	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	jocar office	jocar office	29,97	85,00	2.547,45
0052	Grampeador para até 20 folhas	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	jocar office	jocar office	13,58	491,00	6.667,78
0053	Grampeador para até 12 folhas	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	jocar office	jocar office	8,40	507,00	4.258,80
0054	Grampo para grampeador 26/6 com 5.000	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	jocar office	jocar office	4,63	3.791,00	17.552,33
0055	Grampo para grampeador de madeira	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	jocar office	jocar office	11,64	210,00	2.444,40
0056	Hidrocor com 12 cores	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	leo e leo	leo e leo	4,36	1.058,00	4.612,88

0057	Isopor 10 mm	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	isorecot	isorecot	3,29	278,00	914,62
0058	Isopor folha de 15 mm	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	isorecot	isorecot	5,22	110,00	574,20
0059	Isopor folha de 20 mm	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	isorecot	isorecot	8,14	40,00	325,60
0060	Isopor folha de 25 mm	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	isorecot	isorecot	8,14	80,00	651,20
0061	Lápis de cor pequeno com 12 cores	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	leo e leo	leo e leo	2,32	20.800,00	48.256,00
0062	Lápis de cor grande com 12 cores	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	leo e leo	leo e leo	3,88	8.300,00	32.204,00
0063	Lápis preto com 144 unidade	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	leo e leo	leo e leo	36,28	1.568,00	56.887,04
0064	Liga elástica amarela 50 gr	CRISTIELLE MUNIZ DE SA	Liga elástica amarela 50 gr	SAO DOMINGOS	1,75	1.427,00	2.497,25
0065	Livro ata com 100 folha	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	são domingos	são domingos	8,73	834,00	7.280,82
0066	Livro ata com 200 folha	CRISTIELLE MUNIZ DE SA	Livro ata com 200 folha	FORONI	23,50	548,00	12.878,00
0067	Livro protocolo com 100 folha	CRISTIELLE MUNIZ DE SA	Livro protocolo com 100 folha	FORONI	8,40	351,00	2.948,40
0068	Marcador para texto cores diversas	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	jocar office	jocar office	1,16	3.091,00	3.585,56
0069	Massa de modelar com 6 unidade	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	leo e leo	leo e leo	2,52	2.220,00	5.594,40
0070	Pacote para presente tamanho g	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	kaz	kaz	2,90	2.935,00	8.511,50
0071	Papel a4 com 10 resma de 500 folha	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	chamex	chamex	153,25	5.765,00	883.486,25
0072	Papel cartão color	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	reipel	reipel	1,16	15.693,00	18.203,88
0073	Papel com pauta 400 folha	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	credeal	credeal	33,15	539,00	17.867,85
0074	Papel crepom color	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	reipel	reipel	0,77	540,00	415,80
0075	Papel dupla face color	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	reipel	reipel	0,77	4.265,00	3.284,05
0076	Papel laminado color	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	reipel	reipel	0,87	11.700,00	10.179,00
0077	Papel madeira amarelo	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	reipel	reipel	0,67	27.554,00	18.461,18
0078	Papel vergê gramatura 150 branco com 50 folha	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	off paper	off paper	12,30	1.074,00	13.210,20
0079	Papel vergê gramatura 180 linho com 50folha	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	off paper	off paper	14,55	801,00	11.654,55
0080	Papel vergê gramatura 180 salmão com 50 folha	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	off paper	off paper	14,55	825,00	12.003,75
0081	Pasta az larga 80mm longa	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	polycart	polycart	11,64	4.742,00	55.196,88
0082	Pasta az sanfonada grande	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	kaz	kaz	55,75	400,00	22.300,00
0083	Pasta classificadora para processos com 50 unidade cores diversas	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	polycart	polycart	82,00	191,00	15.662,00
0084	Pasta de papel com elástico 20 mm color	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	polycart	polycart	6,10	2.705,00	16.500,50

0085	Pasta de papel com elástico 40 mm color	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	polycart	polycart	6,55	2.391,00	15.661,05
0086	Pasta de papel com elástico ofício	CRISTIELLE MUNIZ DE SA	Pasta de papel com elástico ofício	OLYCART	1,85	12.090,00	22.366,50
0087	Pasta molha dedo para manusear papeis 12 g	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	kaz	kaz	2,03	293,00	594,79
0088	Pasta plástica com elástico canelada	CRISTIELLE MUNIZ DE SA	Pasta plástica com elástico canelada	CAZ	2,70	939,00	2.535,30
0089	Pasta suspensa para arquivo kraft ouro caixa com 100 unidade	CRISTIELLE MUNIZ DE SA	Pasta suspensa para arquivo kraft ouro c	OLYCART	278,00	1.908,00	530.424,00
0090	Pasta tipo caixa arquivo em polipropileno color 350x130x250 mm	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	polycart	polycart	5,33	1.592,00	8.485,36
0091	Perfurador de papel para 60 folha	CRISTIELLE MUNIZ DE SA	Perfurador de papel para 60 folha	JOCAR OFFICE	87,00	221,00	19.227,00
0092	Perfurador de papel para 30 folha	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	jocar office	jocar office	34,00	207,00	7.038,00
0093	Numerador automático 6 dígitos	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	kaz	kaz	105,00	30,00	3.150,00
0094	Tinta para numerador-dador digitada 15ml	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	radex	radex	7,76	50,00	388,00
0095	Pincel atômico azul/vermelho/preto 20ml caixa c/12unidade	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	jocar office	jocar office	27,80	368,00	10.230,40
0096	Pistola grande para cola quente 110 v	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	jocar office	jocar office	14,00	236,00	3.304,00
0097	Pistola pequeno para cola quente 110 v	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	leo e leo	leo e leo	11,64	236,00	2.747,04
0098	Porta caneta/clips/lemvbrete	CRISTIELLE MUNIZ DE SA	Porta caneta/clips/lemvbrete	ACRIMET	13,00	175,00	2.275,00
0099	Prendedor grampo mola nº 6	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	brw	brw	0,80	448,00	358,40
0100	Régua cristal 30 cm	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	waleu	waleu	0,85	4.089,00	3.475,65
0101	Régua cristal 50 cm	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	waleu	waleu	3,88	1.066,00	4.136,08
0102	Reabastecedor para pincel quadro branco c/12 cor	CRISTIELLE MUNIZ DE SA	Reabastecedor para pincel quadro branco	BRW	46,00	530,00	24.380,00
0103	Reabastecedor para pincel marcador permanente c/ 20 ml cores diversas	CRISTIELLE MUNIZ DE SA	Reabastecedor para pincel marcador perma	BRW	28,00	130,00	3.640,00
0104	Tesoura de picotar 9 x 20 cm em aço cabo plastico	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	leo e leo	leo e leo	60,00	432,00	25.920,00
0105	Tesoura Escolar s/ ponta	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	leo e leo	leo e leo	2,00	16.135,00	32.270,00
0106	Tinta guache com 6 unidades	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	kaz	kaz	3,68	1.475,00	5.428,00
0107	Tinta para almofada azul com 12	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	radex	radex	38,80	144,00	5.587,20
0108	Tinta para pincel permanente 20ml caixa c/12unidade	CRISTIELLE MUNIZ DE SA	Tinta para pincel permanente 20ml caixa	JOCAR OFFICE	50,00	52,00	2.600,00
0109	Tesoura grande em aço inox	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	jocar office	jocar office	8,14	463,00	3.768,82
0110	Agulha maq. De costura nº 14 com 10 uni	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	singer	singer	33,45	50,00	1.672,50
0111	Agulha maq. De costura nº 16 com 10 uni	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	singer	singer	32,90	20,00	658,00

0112	Agulha p/ maq. Para cust.semi-industrial modelo 321c m-04 com 12 cartelas com 10 agulhas	CRISTIELLE MUNIZ DE SA	Agulha p/ maq. Para cust.semi-industrial	SINGER	412,00	85,00	35.020,00
0113	Agulha Para Maquina De Custura Galoneira Industrial 12 Cartelas Com 10 Agulhas	CRISTIELLE MUNIZ DE SA	Agulha Para Maquina De Custura Galoneira	SINGER	409,00	80,00	32.720,00
0114	Agulha para maquina de custura overloque industrial 12 cartelas com 10 agulhas	CRISTIELLE MUNIZ DE SA	Agulha para maquina de custura overloque	SINGER	410,00	70,00	28.700,00
0115	Agulha para maquina de custura semi-industrial n° 1019 12 cartelas com 10 agulhas	CRISTIELLE MUNIZ DE SA	Agulha para maquina de custura semi-indu	SINGER	410,00	70,00	28.700,00
0116	Baralho plástico	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	redstar	redstar	10,86	170,00	1.846,20
0117	Bico de cambraia branco	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	trader	trader	19,49	30,00	584,70
0118	Botões transparente para camisa	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	corozita	corozita	0,19	1.440,00	273,60
0119	Cabeça de boneca grande	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	elo7	elo7	9,30	200,00	1.860,00
0120	Cabeça de boneca média	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	elo7	elo7	3,68	200,00	736,00
0121	Cabeça de boneca pequena	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	elo7	elo7	2,52	200,00	504,00
0122	Elástico 10mm	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	zanotti	zanotti	0,52	230,00	119,60
0123	Elástico 15mm	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	zanotti	zanotti	1,00	230,00	230,00
0124	Elástico 20mm	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	zanotti	zanotti	1,35	230,00	310,50
0125	Elástico 25mm	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	zanotti	zanotti	1,55	230,00	356,50
0126	Elástico 30mm	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	zanotti	zanotti	2,00	230,00	460,00
0127	Etamine peça c 10 m	CRISTIELLE MUNIZ DE SA	Etamine peça c 10 m	CIRCULO	222,00	120,00	26.640,00
0128	Fio para costura com 100 mts cores diversas	CRISTIELLE MUNIZ DE SA	Fio para costura com 100 mts cores diver	SETA	9,00	2.660,00	23.940,00
0129	Fita cetim peça com 100 m	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	najar	najar	20,85	100,00	2.085,00
0130	Fita decorativa co m 10 m 10 mm	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	najar	najar	8,70	100,00	870,00
0131	Fitas de cetim nº 05 peças c/ 10 metros	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	najar	najar	20,37	105,00	2.138,85
0132	Fitolho nº1 com 200 m de 5 mm cores diversas	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	elo7	elo7	27,16	30,00	814,80
0133	Focinho p/bicho de pelúcia	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	são josé	são josé	0,44	180,00	79,20
0134	Lã de cores 168 mts cor variadas	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	pingouin	pingouin	17,94	190,00	3.408,60
0135	Linha de barbante nº 8 cores variadas	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	são joão	são joão	28,13	30,00	843,90
0136	Linha de bordar 12 unidade	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	setta	setta	8,92	40,00	356,80
0137	Linha de constura azul royal	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	magna	magna	1,55	40,00	62,00

0138	Linha de costura 1000 mts cores diversas tb. Grande	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	kron	kron	5,00	700,00	3.500,00
0139	Linha de croche com 500 mts algodão mercerizado	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	circulo	circulo	27,64	60,00	1.658,40
0140	Linha de nylon Nº20 com 100 mts	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	art pesca	art pesca	6,00	35,00	210,00
0141	Olho p/bicho de pelúcia	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	são José	são José	0,80	170,00	136,00
0142	Passa fita branco 2,5 cm com 10 mts	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	marilda	marilda	19,40	35,00	679,00
0143	Pincel para tecido n. 0	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	leo e leo	leo e leo	1,64	55,00	90,20
0144	Pincel para tecido n. 10	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	leo e leo	leo e leo	2,32	55,00	127,60
0145	Pincel para tecido n. 12	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	leo e leo	leo e leo	2,42	55,00	133,10
0146	Pincel para tecido n. 16	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	leo e leo	leo e leo	2,92	55,00	160,60
0147	Pincel para tecido n. 17	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	leo e leo	leo e leo	4,26	55,00	234,30
0148	Pincel para tecido n. 18	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	leo e leo	leo e leo	3,94	55,00	216,70
0149	Pincel para tecido n. 2	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	leo e leo	leo e leo	2,11	55,00	116,05
0150	Pincel para tecido n. 20	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	leo e leo	leo e leo	5,33	55,00	293,15
0151	Pincel para tecido n. 4	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	leo e leo	leo e leo	2,23	55,00	122,65
0152	Pincel para tecido n. 6	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	leo e leo	leo e leo	2,23	55,00	122,65
0153	Pincel para tecido n. 8	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	leo e leo	leo e leo	2,23	90,00	200,70
0154	Tecido tipo brim	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	estilotex	estilotex	43,50	180,00	7.830,00
0155	tecidoTela fina 50 mts	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	estilotex	estilotex	279,36	30,00	8.380,80
0156	Quadro de aviso 0,90x0,60 mt	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	w mil	w mil	68,87	53,00	3.650,11
0157	Quadro Branco 2,00x1,20 moldura de alumínio	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	w mil	w mil	162,96	35,00	5.703,60
0158	Quadro Branco 2,50x1,20 moldura de alumínio	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	w mil	w mil	232,00	35,00	8.120,00
0159	Pincel marcador para quadro branco caixa c/12unidade	CRISTIELLE MUNIZ DE SA	Pincel marcador para quadro branco caixa	KAZ	27,00	1.278,00	34.506,00
0160	Tinta para pincel para quadro branco 20ml caixa c/12unidade	CRISTIELLE MUNIZ DE SA	Tinta para pincel para quadro branco 20ml	KAZ	44,00	472,00	20.768,00
0161	Calculadora de mesa 8 dígitos a pilha	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	kaz	kaz	12,60	194,00	2.444,40
0162	Balões Tam nº 8 Cores diversas, com 50 unidade.	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	pic pic	pic pic	15,52	1.360,00	21.107,20
0163	Alfabeto MOVEL em madeira medida 3X9cm	CRISTIELLE MUNIZ DE SA	Alfabeto MOVEL em madeira medida 3X9cm	CARLU	176,00	620,00	109.120,00
0164	Alfabeto MOVEL em EVA medida: 4X7cm	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	carlu	carlu	36,18	620,00	22.431,60

0165	TNT com 50 mts cores diversas	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	santa fe	santa fe	122,22	50,00	6.111,00
0166	Lanterna de três pilhas	INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	rayovac	rayovac	87,30	70,00	6.111,00
0167	Pilha alcalina grande	NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA	TIPO D	KAZ	24,44	312,00	7.625,28
0168	Pilha Palito com 12 par	NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA	AAA	GREE	57,47	53,00	3.045,91
0169	Pilha Pequena 24x1	NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA	AA	GREE	51,07	15,00	766,05

Declarações Obrigatórias

Título	Declaração
Declaração de Conhecimento do Edital	Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.
Declaração de Inexistência de Impeditivos	Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.
Declaração de Não-Emprego de Menores	Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.
Declaração de Veracidade	Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos 4º e 5º do art. 26 do decreto 10.024/2019.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas

0001 - Alfinete pequeno em aço com cabeça 100 unidade

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	22.980.346/0001-36	26/05/2021 - 17:35:44	jocar office	jocar office	236,00	4,63	1.092,68	Sim
PIAU FORMULARIOS EIRELI	15.762.990/0001-72	01/06/2021 - 14:39:13	brw	brw	236,00	4,90	1.156,40	Sim
CRISTIELLE MUNIZ DE SA	32.202.677/0001-07	01/06/2021 - 16:21:53	Alfinete pequeno em aço com cabeça 100 u	KAZ	236,00	4,50	1.062,00	Sim

0002 - Almofada para carimbo azul

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	22.980.346/0001-36	26/05/2021 - 17:39:54	kaz	kaz	696,00	5,83	4.057,68	Sim
PIAU FORMULARIOS EIRELI	15.762.990/0001-72	01/06/2021 - 14:40:10	radex	radex	696,00	6,90	4.802,40	Sim
Pc Dias e Oliveira Ltda Epp	04.609.906/0001-69	01/06/2021 - 15:09:09	HUHUA	HUHUA	696,00	5,84	4.064,64	Sim
CRISTIELLE MUNIZ DE SA	32.202.677/0001-07	01/06/2021 - 16:23:40	Almofada para carimbo azul	KAZ	696,00	5,80	4.036,80	Sim

0003 - Apagador para quadro branco

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	22.980.346/0001-36	26/05/2021 - 17:37:35	jocar office	jocar office	1.127,00	8,07	9.094,89	Sim
PIAU FORMULARIOS EIRELI	15.762.990/0001-72	01/06/2021 - 14:40:52	radex	radex	1.127,00	7,00	7.889,00	Sim
Pc Dias e Oliveira Ltda Epp	04.609.906/0001-69	01/06/2021 - 15:09:41	BOHO	boho	1.127,00	8,08	9.106,16	Sim
CRISTIELLE MUNIZ DE SA	32.202.677/0001-07	01/06/2021 - 16:25:22	Apagador para quadro branco	JOCAR OFFICE	1.127,00	8,00	9.016,00	Sim

0004 - Apontador com deposito com 10 unidade

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	----------------	-------------	-------------

INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	22.980.346/0001-36	26/05/2021 - 17:38:48	leo e leo	leo e leo	260,00	11,64	3.026,40	Sim
PIAU FORMULARIOS EIRELI	15.762.990/0001-72	01/06/2021 - 14:41:20	kit	kit	260,00	15,00	3.900,00	Sim
Pc Dias e Oliveira Ltda Epp	04.609.906/0001-69	01/06/2021 - 15:10:09	leo e leo	leo e leo	260,00	11,65	3.029,00	Sim
CRISTIELLE MUNIZ DE SA	32.202.677/0001-07	01/06/2021 - 16:26:18	Apontador com deposito com 10 unidade	LEO E LEO	260,00	11,60	3.016,00	Sim

0005 - Apontador Simples

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	22.980.346/0001-36	26/05/2021 - 17:39:20	leo e leo	leo e leo	2.650,00	0,35	927,50	Sim
PIAU FORMULARIOS EIRELI	15.762.990/0001-72	01/06/2021 - 14:42:27	kit	kit	2.650,00	0,60	1.590,00	Sim
Pc Dias e Oliveira Ltda Epp	04.609.906/0001-69	01/06/2021 - 15:10:40	leo e leo	leo e leo	2.650,00	0,36	954,00	Sim
CRISTIELLE MUNIZ DE SA	32.202.677/0001-07	01/06/2021 - 16:26:55	Apontador com deposito com 10 unidade	LEO E LEO	2.650,00	0,35	927,50	Sim

0006 - Bastão de cola quente fina

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	22.980.346/0001-36	26/05/2021 - 17:55:15	jocar office	jocar office	14.255,00	0,70	9.978,50	Sim
PIAU FORMULARIOS EIRELI	15.762.990/0001-72	01/06/2021 - 14:43:17	rendicola	rendicola	14.255,00	0,50	7.127,50	Sim
Pc Dias e Oliveira Ltda Epp	04.609.906/0001-69	01/06/2021 - 15:11:27	beart	beart	14.255,00	0,71	10.121,05	Sim
CRISTIELLE MUNIZ DE SA	32.202.677/0001-07	01/06/2021 - 16:28:04	Bastão de cola quente fina	JOCAR OFFICE	14.255,00	0,70	9.978,50	Sim

0007 - Bastão de cola quente grossa

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	22.980.346/0001-36	26/05/2021 - 17:55:38	jocar office	jocar office	10.382,00	1,78	18.479,96	Sim
PIAU FORMULARIOS EIRELI	15.762.990/0001-72	01/06/2021 - 14:44:17	rendicola	rendicola	10.382,00	1,00	10.382,00	Sim
Pc Dias e Oliveira Ltda Epp	04.609.906/0001-69	01/06/2021 - 15:12:06	beart	beart	10.382,00	1,80	18.687,60	Sim
CRISTIELLE MUNIZ DE SA	32.202.677/0001-07	01/06/2021 - 16:29:04	Bastão de cola quente grossa	JOCAR OFFICE	10.382,00	1,80	18.687,60	Sim

0008 - Borracha branca nº 15 com 20 uni

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	22.980.346/0001-36	27/05/2021 - 09:24:43	leo e leo	leo e leo	330,00	12,03	3.969,90	Sim
PIAU FORMULARIOS EIRELI	15.762.990/0001-72	01/06/2021 - 14:44:49	acrillex	acrillex	330,00	12,00	3.960,00	Sim
CRISTIELLE MUNIZ DE SA	32.202.677/0001-07	01/06/2021 - 16:29:51	Borracha branca nº 15 com 20 uni	LEO E LEO	330,00	12,00	3.960,00	Sim

0009 - Borracha prima color com 40 unidade

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	22.980.346/0001-36	27/05/2021 - 09:31:23	mercur	mercur	328,00	40,15	13.169,20	Sim
PIAU FORMULARIOS EIRELI	15.762.990/0001-72	01/06/2021 - 14:45:10	tris	tris	328,00	54,00	17.712,00	Sim
CRISTIELLE MUNIZ DE SA	32.202.677/0001-07	01/06/2021 - 16:31:07	Borracha prima color com 40 unidade	MERCUR	328,00	40,00	13.120,00	Sim

0010 - Caderno 1/4 capa dura com espiral 96 folha

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	22.980.346/0001-36	27/05/2021 - 09:33:09	credeal	credeal	2.333,00	4,82	11.245,06	Sim
PIAU FORMULARIOS EIRELI	15.762.990/0001-72	01/06/2021 - 14:45:32	jandaia	jandaia	2.333,00	6,50	15.164,50	Sim
Pc Dias e Oliveira Ltda Epp	04.609.906/0001-69	01/06/2021 - 15:12:44	KAJOMA	KAJOMA	2.333,00	4,83	11.268,39	Sim
CRISTIELLE MUNIZ DE SA	32.202.677/0001-07	01/06/2021 - 16:31:54	Caderno 1/4 capa dura com espiral 96 fol	JANDAIA	2.333,00	4,80	11.198,40	Sim

0011 - Carderno pequeno de arame capa flexivel 48 folha

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	22.980.346/0001-36	27/05/2021 - 09:34:07	credeal	credeal	980,00	1,56	1.528,80	Sim
PIAU FORMULARIOS EIRELI	15.762.990/0001-72	01/06/2021 - 15:34:40	jandaia	jandaia	980,00	2,90	2.842,00	Sim
CRISTIELLE MUNIZ DE SA	32.202.677/0001-07	01/06/2021 - 16:33:35	Carderno pequeno de arame capa flexivel	JANDAIA	980,00	1,50	1.470,00	Sim

0012 - Caderno 10 matérias capa dura

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	22.980.346/0001-36	27/05/2021 - 10:08:39	credeal	credeal	365,00	9,05	3.303,25	Sim
PIAU FORMULARIOS EIRELI	15.762.990/0001-72	01/06/2021 - 15:35:52	jandaia	jandaia	365,00	21,90	7.993,50	Sim
CRISTIELLE MUNIZ DE SA	32.202.677/0001-07	01/06/2021 - 16:34:10	Caderno 10 matérias capa dura	JANDAIA	365,00	9,00	3.285,00	Sim

0013 - Caderno brochura grande capa flexivel 96 folhas

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	22.980.346/0001-36	27/05/2021 - 10:16:22	credeal	credeal	1.531,00	6,67	10.211,77	Sim
Pc Dias e Oliveira Ltda Epp	04.609.906/0001-69	01/06/2021 - 15:13:34	CREDEAL	CREDEAL	1.531,00	6,68	10.227,08	Sim
PIAU FORMULARIOS EIRELI	15.762.990/0001-72	01/06/2021 - 15:36:14	jandaia	jandaia	1.531,00	8,90	13.625,90	Sim
CRISTIELLE MUNIZ DE SA	32.202.677/0001-07	01/06/2021 - 16:35:14	Caderno brochura grande capa flexivel 96	JANDAIA	1.531,00	6,60	10.104,60	Sim

0014 - Caderno de Caligrafia capa flexivel 48 folha

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	22.980.346/0001-36	27/05/2021 - 10:17:38	credeal	credeal	6.940,00	1,28	8.883,20	Sim
PIAU FORMULARIOS EIRELI	15.762.990/0001-72	01/06/2021 - 15:36:43	jandaia	jandaia	6.940,00	4,50	31.230,00	Sim
CRISTIELLE MUNIZ DE SA	32.202.677/0001-07	01/06/2021 - 16:36:06	Caderno de Caligrafia capa flexivel 48 f	CREDEAL	6.940,00	1,20	8.328,00	Sim

0015 - Caderno de Desenho brochura 1/4 gramatura 75 com 40 folhas

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	22.980.346/0001-36	27/05/2021 - 10:18:55	tamoio	tamoio	4.440,00	1,49	6.615,60	Sim
Pc Dias e Oliveira Ltda Epp	04.609.906/0001-69	01/06/2021 - 15:14:42	KAJOMA	KAJOMA	4.440,00	1,50	6.660,00	Sim

PIAU FORMULARIOS EIRELI	15.762.990/0001-72	01/06/2021 - 15:37:22	jandaia	jandaia	4.440,00	3,90	17.316,00	Sim
CRISTIELLE MUNIZ DE SA	32.202.677/0001-07	01/06/2021 - 16:36:59	Caderno de Desenho brochura 1/4 gramatura	JANDAIA	4.440,00	1,50	6.660,00	Sim

0016 - Caderno pequeno 1/4 brochura 48 folha capa dura

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	22.980.346/0001-36	27/05/2021 - 10:20:04	credeal	credeal	16.013,00	2,76	44.195,88	Sim
Pc Dias e Oliveira Ltda Epp	04.609.906/0001-69	01/06/2021 - 15:15:18	KAJOMA	KAJOMA	16.013,00	2,77	44.356,01	Sim
PIAU FORMULARIOS EIRELI	15.762.990/0001-72	01/06/2021 - 15:37:46	jandaia	jandaia	16.013,00	4,90	78.463,70	Sim
CRISTIELLE MUNIZ DE SA	32.202.677/0001-07	01/06/2021 - 16:37:37	Caderno pequeno 1/4 brochura 48 folha ca	JANDAIA	16.013,00	2,70	43.235,10	Sim

0017 - Calculadora grande 12 dígitos

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	22.980.346/0001-36	27/05/2021 - 10:20:45	kaz	kaz	415,00	26,20	10.873,00	Sim
Pc Dias e Oliveira Ltda Epp	04.609.906/0001-69	01/06/2021 - 15:17:12	BEART	BEART	415,00	26,21	10.877,15	Sim
PIAU FORMULARIOS EIRELI	15.762.990/0001-72	01/06/2021 - 15:38:11	maxprint	maxprint	415,00	59,90	24.858,50	Sim
CRISTIELLE MUNIZ DE SA	32.202.677/0001-07	01/06/2021 - 16:38:14	Calculadora grande 12 dígitos	KAZ	415,00	26,10	10.831,50	Sim
NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA	23.882.208/0001-87	01/06/2021 - 16:44:51	Calculadora grande 12 dígitos	CASSIO	415,00	26,00	10.790,00	Sim

0018 - Caneta hidrográfica com 12 cores pacote com 12 unidade

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	22.980.346/0001-36	27/05/2021 - 10:22:29	leo e leo	leo e leo	350,00	51,35	17.972,50	Sim
PIAU FORMULARIOS EIRELI	15.762.990/0001-72	01/06/2021 - 15:38:39	brw	brw	350,00	70,80	24.780,00	Sim
CRISTIELLE MUNIZ DE SA	32.202.677/0001-07	01/06/2021 - 16:39:10	Caneta hidrográfica com 12 cores pacote	BRW	350,00	51,00	17.850,00	Sim

0019 - Canetas com 50 unidadeades cores diversas

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	22.980.346/0001-36	27/05/2021 - 10:23:44	compactor	compactor	1.545,00	44,05	68.057,25	Sim
PIAU FORMULARIOS EIRELI	15.762.990/0001-72	01/06/2021 - 15:39:14	compactor	compactor	1.545,00	35,00	54.075,00	Sim
CRISTIELLE MUNIZ DE SA	32.202.677/0001-07	01/06/2021 - 16:39:56	Canetas com 50 unidadeades cores diversa	BIC	1.545,00	44,00	67.980,00	Sim
NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA	23.882.208/0001-87	01/06/2021 - 16:47:39	Canetas com 50 unidades cores diversas	BIC	1.545,00	65,00	100.425,00	Sim

0020 - Canetas para tecido com 12 unidade

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	22.980.346/0001-36	27/05/2021 - 10:24:33	leo e leo	leo e leo	90,00	62,65	5.638,50	Sim
PIAU FORMULARIOS EIRELI	15.762.990/0001-72	01/06/2021 - 15:39:48	giotto	giotto	90,00	82,80	7.452,00	Sim
CRISTIELLE MUNIZ DE SA	32.202.677/0001-07	01/06/2021 - 16:40:40	Canetas para tecido com 12 unidade	LEO E LEO	90,00	62,50	5.625,00	Sim

0021 - Cartolina cores diversas

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	22.980.346/0001-36	27/05/2021 - 10:25:40	aloform	aloform	22.845,00	0,73	16.676,85	Sim
PIAU FORMULARIOS EIRELI	15.762.990/0001-72	01/06/2021 - 15:44:00	alloform	alloform	22.845,00	1,00	22.845,00	Sim
CRISTIELLE MUNIZ DE SA	32.202.677/0001-07	01/06/2021 - 16:41:36	Cartolina cores diversas	ALOFORM	22.845,00	0,70	15.991,50	Sim

0022 - Clips nº 02

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	22.980.346/0001-36	27/05/2021 - 10:26:38	kaz	kaz	2.431,00	3,46	8.411,26	Sim
PIAU FORMULARIOS EIRELI	15.762.990/0001-72	01/06/2021 - 15:44:28	golden	golden	2.431,00	3,00	7.293,00	Sim
CRISTIELLE MUNIZ DE SA	32.202.677/0001-07	01/06/2021 - 16:42:31	Clips nº 02	KAZ	2.431,00	3,30	8.022,30	Sim
NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA	23.882.208/0001-87	01/06/2021 - 16:52:55	Clips nº 02	CAZ	2.431,00	5,00	12.155,00	Sim

0023 - Clips 3/0

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	22.980.346/0001-36	27/05/2021 - 10:27:38	kaz	kaz	76,00	3,46	262,96	Sim
PIAU FORMULARIOS EIRELI	15.762.990/0001-72	01/06/2021 - 15:44:59	golden	golden	76,00	3,00	228,00	Sim
CRISTIELLE MUNIZ DE SA	32.202.677/0001-07	01/06/2021 - 16:43:19	Clips 3/0	KAZ	76,00	3,40	258,40	Sim
NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA	23.882.208/0001-87	01/06/2021 - 16:53:47	Clips 3/0	KAZ	76,00	5,00	380,00	Sim

0024 - Clips nº 04

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	22.980.346/0001-36	27/05/2021 - 10:28:15	kaz	kaz	1.370,00	3,46	4.740,20	Sim
PIAU FORMULARIOS EIRELI	15.762.990/0001-72	01/06/2021 - 15:45:18	golden	golden	1.370,00	3,00	4.110,00	Sim
CRISTIELLE MUNIZ DE SA	32.202.677/0001-07	01/06/2021 - 16:45:55	Clips nº 04	KAZ	1.370,00	3,40	4.658,00	Sim
NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA	23.882.208/0001-87	01/06/2021 - 16:55:03	Clips nº 04	KAZ	1.370,00	6,00	8.220,00	Sim

0025 - Clips nº 06

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	22.980.346/0001-36	27/05/2021 - 10:28:55	kaz	kaz	861,00	3,46	2.979,06	Sim
PIAU FORMULARIOS EIRELI	15.762.990/0001-72	01/06/2021 - 15:45:39	golden	golden	861,00	3,00	2.583,00	Sim
CRISTIELLE MUNIZ DE SA	32.202.677/0001-07	01/06/2021 - 16:46:30	Clips nº 06	KAZ	861,00	3,40	2.927,40	Sim
NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA	23.882.208/0001-87	01/06/2021 - 16:58:29	Clips nº 06	KAZ	861,00	6,50	5.596,50	Sim

0026 - Clips nº 08

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	22.980.346/0001-36	27/05/2021 - 10:29:31	kaz	kaz	1.560,00	3,46	5.397,60	Sim

PIAU FORMULARIOS EIRELI	15.762.990/0001-72	01/06/2021 - 16:00:41	golden	golden	1.560,00	3,00	4.680,00	Sim
CRISTIELLE MUNIZ DE SA	32.202.677/0001-07	01/06/2021 - 16:47:28	Clips nº 08	KAZ	1.560,00	3,40	5.304,00	Sim
NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA	23.882.208/0001-87	01/06/2021 - 17:00:10	Clips nº 08	KAZ	1.560,00	7,00	10.920,00	Sim

0027 - Cola 3d 40ml com glitter

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	22.980.346/0001-36	27/05/2021 - 10:30:39	acrix	acrix	156,00	8,79	1.371,24	Sim
CRISTIELLE MUNIZ DE SA	32.202.677/0001-07	01/06/2021 - 16:48:25	Cola 3d 40ml com glitter	ACRILEX	156,00	8,70	1.357,20	Sim

0028 - Cola branca 1 kg

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	22.980.346/0001-36	27/05/2021 - 10:32:13	iris	iris	260,00	16,73	4.349,80	Sim
Pc Dias e Oliveira Ltda Epp	04.609.906/0001-69	01/06/2021 - 15:17:59	MAXI	MAXI	260,00	16,74	4.352,40	Sim
PIAU FORMULARIOS EIRELI	15.762.990/0001-72	01/06/2021 - 16:01:13	brw	brw	260,00	21,90	5.694,00	Sim
CRISTIELLE MUNIZ DE SA	32.202.677/0001-07	01/06/2021 - 16:49:02	Cola branca 1 kg	KAZ	260,00	16,50	4.290,00	Sim

0029 - Cola branca 500 gr

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	22.980.346/0001-36	27/05/2021 - 10:33:20	iris	iris	110,00	11,14	1.225,40	Sim
Pc Dias e Oliveira Ltda Epp	04.609.906/0001-69	01/06/2021 - 15:18:58	MAXI	MAXI	110,00	11,15	1.226,50	Sim
PIAU FORMULARIOS EIRELI	15.762.990/0001-72	01/06/2021 - 16:03:43	brw	brw	110,00	11,90	1.309,00	Sim
CRISTIELLE MUNIZ DE SA	32.202.677/0001-07	01/06/2021 - 16:49:37	Cola branca 500 gr	KAZ	110,00	11,00	1.210,00	Sim

0030 - Cola branca 90 gramas

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	22.980.346/0001-36	27/05/2021 - 10:35:15	iris	iris	1.288,00	2,33	3.001,04	Sim
Pc Dias e Oliveira Ltda Epp	04.609.906/0001-69	01/06/2021 - 15:19:17	MAXI	maxi	1.288,00	2,34	3.013,92	Sim
PIAU FORMULARIOS EIRELI	15.762.990/0001-72	01/06/2021 - 16:04:07	brw	brw	1.288,00	2,90	3.735,20	Sim
CRISTIELLE MUNIZ DE SA	32.202.677/0001-07	01/06/2021 - 16:50:10	Cola branca 90 gramas	KAZ	1.288,00	2,30	2.962,40	Sim

0031 - Cola com glitter 35 g cores variadas

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	22.980.346/0001-36	27/05/2021 - 10:39:16	leo e leo	leo e leo	530,00	2,40	1.272,00	Sim
PIAU FORMULARIOS EIRELI	15.762.990/0001-72	01/06/2021 - 16:07:39	acrix	acrix	530,00	4,00	2.120,00	Sim
CRISTIELLE MUNIZ DE SA	32.202.677/0001-07	01/06/2021 - 16:50:55	Cola com glitter 35 g cores variadas	LEO E LEO	530,00	2,40	1.272,00	Sim

0032 - Cola isopor 90g

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	----------------	-------------	-------------

INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	22.980.346/0001-36	27/05/2021 - 10:40:02	iris	iris	140,00	4,89	684,60	Sim
PIAU FORMULARIOS EIRELI	15.762.990/0001-72	01/06/2021 - 16:08:45	iris	iris	140,00	4,50	630,00	Sim
CRISTIELLE MUNIZ DE SA	32.202.677/0001-07	01/06/2021 - 16:51:38	Cola isopor 90g	IRIS	140,00	4,80	672,00	Sim

0033 - Cola para E.V.A 90g caixa c/6 unidade

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	22.980.346/0001-36	27/05/2021 - 10:42:51	iris	iris	428,00	37,40	16.007,20	Sim
PIAU FORMULARIOS EIRELI	15.762.990/0001-72	01/06/2021 - 16:11:04	radex	radex	428,00	5,60	2.396,80	Sim
CRISTIELLE MUNIZ DE SA	32.202.677/0001-07	01/06/2021 - 16:53:31	Cola para E.V.A 90g caixa c/6 unidade	IRIS	428,00	37,30	15.964,40	Sim

0034 - Corretivo liquido 18 ml com 12

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	22.980.346/0001-36	27/05/2021 - 10:43:17	iris	iris	154,00	25,90	3.988,60	Sim
Pc Dias e Oliveira Ltda Epp	04.609.906/0001-69	01/06/2021 - 15:19:59	maxi	maxi	154,00	25,92	3.991,68	Sim
PIAU FORMULARIOS EIRELI	15.762.990/0001-72	01/06/2021 - 16:11:34	brw	brw	154,00	31,20	4.804,80	Sim
CRISTIELLE MUNIZ DE SA	32.202.677/0001-07	01/06/2021 - 16:54:02	Corretivo liquido 18 ml com 12	IRIS	154,00	25,80	3.973,20	Sim

0035 - E.V. A cores variadas

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	22.980.346/0001-36	27/05/2021 - 10:46:04	leo e leo	leo e leo	10.540,00	2,70	28.458,00	Sim
Pc Dias e Oliveira Ltda Epp	04.609.906/0001-69	01/06/2021 - 15:20:37	DUBFLEX	DUBFLEX	10.540,00	2,71	28.563,40	Sim
PIAU FORMULARIOS EIRELI	15.762.990/0001-72	01/06/2021 - 16:12:09	leonora	leonora	10.540,00	2,25	23.715,00	Sim
CRISTIELLE MUNIZ DE SA	32.202.677/0001-07	01/06/2021 - 16:54:37	E.V. A cores variadas	IRIS	10.540,00	2,60	27.404,00	Sim

0036 - Envelope pequeno carta pacote com 100unidade

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	22.980.346/0001-36	27/05/2021 - 10:46:58	scrity	scrity	51,00	53,65	2.736,15	Sim
PIAU FORMULARIOS EIRELI	15.762.990/0001-72	01/06/2021 - 16:12:30	scrity	scrity	51,00	12,00	612,00	Sim
CRISTIELLE MUNIZ DE SA	32.202.677/0001-07	01/06/2021 - 16:55:18	Envelope pequeno carta pacote com 100uni	LEO E LEO	51,00	53,50	2.728,50	Sim
NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA	23.882.208/0001-87	01/06/2021 - 17:03:35	nvelope pequeno carta pacote com 100unid	KAZ	51,00	66,00	3.366,00	Sim

0037 - Envelope saco kraft natural 80g 229x324 caixa com 250 unidade

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	22.980.346/0001-36	27/05/2021 - 10:47:32	scrity	scrity	310,00	61,47	19.055,70	Sim
PIAU FORMULARIOS EIRELI	15.762.990/0001-72	01/06/2021 - 16:12:54	scrity	scrity	310,00	87,50	27.125,00	Sim
CRISTIELLE MUNIZ DE SA	32.202.677/0001-07	01/06/2021 - 16:56:09	Envelope saco kraft natural 80g 229x324	KAZ	310,00	61,40	19.034,00	Sim

0038 - Envelopes Tam. 310x410mm kraft ouro caixa com 250unidade

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	22.980.346/0001-36	27/05/2021 - 10:48:12	scrity	scrity	1.623,00	167,82	272.371,86	Sim
PIAU FORMULARIOS EIRELI	15.762.990/0001-72	01/06/2021 - 16:13:21	scrity	scrity	1.623,00	212,00	344.076,00	Sim
CRISTIELLE MUNIZ DE SA	32.202.677/0001-07	01/06/2021 - 16:57:12	Envelopes Tam. 310x410mm kraft ouro caixa	SCRIT	1.623,00	166,00	269.418,00	Sim
NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA	23.882.208/0001-87	01/06/2021 - 17:04:26	Envelopes Tam. 310x410mm kraft ouro caixa	KAZ	1.623,00	198,00	321.354,00	Sim

0039 - Envelopes Tam. A4 240x340mm kraft ouro caixa com 250unidade

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	22.980.346/0001-36	27/05/2021 - 10:48:43	scrity	scrity	247,00	137,79	34.034,13	Sim
PIAU FORMULARIOS EIRELI	15.762.990/0001-72	01/06/2021 - 16:13:50	scrity	scrity	247,00	125,00	30.875,00	Sim
CRISTIELLE MUNIZ DE SA	32.202.677/0001-07	01/06/2021 - 16:58:01	Envelopes Tam. A4 240x340mm kraft ouro c	KAZ	247,00	137,00	33.839,00	Sim
NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA	23.882.208/0001-87	01/06/2021 - 17:05:12	Envelopes Tam. A4 240x340mm kraft ouro c	KAZ	247,00	137,00	33.839,00	Sim

0040 - Bloco adesivo para recado com 4 unidade de 38mm x 50mm com 100 folha cada bloco cores diversas

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	22.980.346/0001-36	27/05/2021 - 10:49:16	jocar office	jocar office	1.780,00	8,84	15.735,20	Sim
PIAU FORMULARIOS EIRELI	15.762.990/0001-72	01/06/2021 - 16:14:24	3m	3m	1.780,00	7,90	14.062,00	Sim
CRISTIELLE MUNIZ DE SA	32.202.677/0001-07	01/06/2021 - 16:58:53	Bloco adesivo para recado com 4 unidade	JOCAR OFFICE	1.780,00	8,70	15.486,00	Sim
NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA	23.882.208/0001-87	01/06/2021 - 17:09:34	Bloco adesivo para recado com 4 unidade	KAZ	1.780,00	12,00	21.360,00	Sim

0041 - Bloco adesivo para recado medindo 76mm x 76mm com 100 folha

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	22.980.346/0001-36	27/05/2021 - 10:53:38	jocar office	jocar office	1.195,00	4,37	5.222,15	Sim
PIAU FORMULARIOS EIRELI	15.762.990/0001-72	01/06/2021 - 16:14:55	maxprint	maxprint	1.195,00	5,90	7.050,50	Sim
CRISTIELLE MUNIZ DE SA	32.202.677/0001-07	01/06/2021 - 17:00:04	Bloco adesivo para recado medindo 76mm x	JOCAR OFFICE	1.195,00	4,30	5.138,50	Sim
NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA	23.882.208/0001-87	01/06/2021 - 17:13:19	Bloco adesivo para recado medindo 76mm x	KAZ	1.195,00	5,00	5.975,00	Sim

0042 - Estilete longo largo

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	22.980.346/0001-36	27/05/2021 - 10:54:06	jocar office	jocar office	827,00	2,46	2.034,42	Sim
Pc Dias e Oliveira Ltda Epp	04.609.906/0001-69	01/06/2021 - 15:21:20	artdesing	artdesing	827,00	2,47	2.042,69	Sim
PIAU FORMULARIOS EIRELI	15.762.990/0001-72	01/06/2021 - 16:16:50	cis	cis	827,00	3,90	3.225,30	Sim
CRISTIELLE MUNIZ DE SA	32.202.677/0001-07	01/06/2021 - 17:00:42	Estilete longo largo	LEO E LEO	827,00	2,45	2.026,15	Sim

NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA	23.882.208/0001-87	01/06/2021 - 17:13:58	Estilete longo largo	KAZ	827,00	3,50	2.894,50	Sim
---------------------------------	--------------------	-----------------------	----------------------	-----	--------	------	----------	-----

0043 - Extrator de grampo (tipo jacaré)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	22.980.346/0001-36	27/05/2021 - 10:54:32	jocar office	jocar office	322,00	5,43	1.748,46	Sim
PIAU FORMULARIOS EIRELI	15.762.990/0001-72	01/06/2021 - 16:17:18	maped	maped	322,00	5,90	1.899,80	Sim
CRISTIELLE MUNIZ DE SA	32.202.677/0001-07	01/06/2021 - 17:01:24	Extrator de grampo (tipo jacaré)	JOCAR OFFICE	322,00	5,40	1.738,80	Sim

0044 - Fita adesiva estreita 12 mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	22.980.346/0001-36	27/05/2021 - 10:55:01	embalando	embalando	2.690,00	1,22	3.281,80	Sim
PIAU FORMULARIOS EIRELI	15.762.990/0001-72	01/06/2021 - 16:17:38	embalando	embalando	2.690,00	1,80	4.842,00	Sim
CRISTIELLE MUNIZ DE SA	32.202.677/0001-07	01/06/2021 - 17:02:02	Fita adesiva estreita 12 mm	EMBALANDO	2.690,00	1,20	3.228,00	Sim
NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA	23.882.208/0001-87	01/06/2021 - 17:15:16	Fita adesiva estreita 12 mm	KAZ	2.690,00	2,30	6.187,00	Sim

0045 - Fita adesiva transparente larga 100 mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	22.980.346/0001-36	27/05/2021 - 10:55:56	embalando	embalando	4.178,00	11,82	49.383,96	Sim
Pc Dias e Oliveira Ltda Epp	04.609.906/0001-69	01/06/2021 - 15:21:55	beart	beart	4.178,00	11,83	49.425,74	Sim
PIAU FORMULARIOS EIRELI	15.762.990/0001-72	01/06/2021 - 16:18:03	adelbras	adelbras	4.178,00	7,90	33.006,20	Sim
CRISTIELLE MUNIZ DE SA	32.202.677/0001-07	01/06/2021 - 17:02:43	Fita adesiva transparente larga 100 mm	EMBALANDO	4.178,00	11,80	49.300,40	Sim
NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA	23.882.208/0001-87	01/06/2021 - 17:17:28	Fita adesiva transparente larga 100 mm	KAZ	4.178,00	13,00	54.314,00	Sim

0046 - Fita Corretiva 4.2mmx12mts

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	22.980.346/0001-36	27/05/2021 - 10:59:18	jocar office	jocar office	189,00	6,51	1.230,39	Sim
PIAU FORMULARIOS EIRELI	15.762.990/0001-72	01/06/2021 - 16:18:26	grampline	grampline	189,00	14,90	2.816,10	Sim
CRISTIELLE MUNIZ DE SA	32.202.677/0001-07	01/06/2021 - 17:03:43	Fita Corretiva 4.2mmx12mts	JOCAR OFICCE	189,00	6,40	1.209,60	Sim

0047 - Fita crepe 18 mm x 50 m

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	22.980.346/0001-36	27/05/2021 - 10:59:44	embalando	embalando	3.155,00	5,48	17.289,40	Sim
Pc Dias e Oliveira Ltda Epp	04.609.906/0001-69	01/06/2021 - 15:22:35	beart	beart	3.155,00	5,50	17.352,50	Sim
PIAU FORMULARIOS EIRELI	15.762.990/0001-72	01/06/2021 - 16:18:59	embalando	embalando	3.155,00	6,90	21.769,50	Sim
CRISTIELLE MUNIZ DE SA	32.202.677/0001-07	01/06/2021 - 17:04:21	Fita crepe 18 mm x 50 m	EMBALANDO	3.155,00	5,40	17.037,00	Sim

0048 - Giz branco com 40 caixinhas com 64 bastões

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	----------------	-------------	-------------

INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	22.980.346/0001-36	27/05/2021 - 11:00:16	delta	delta	770,00	112,37	86.524,90	Sim
PIAU FORMULARIOS EIRELI	15.762.990/0001-72	01/06/2021 - 16:19:19	delta	delta	770,00	210,00	161.700,00	Sim
CRISTIELLE MUNIZ DE SA	32.202.677/0001-07	01/06/2021 - 17:04:59	Giz branco com 40 caixinhas com 64 bastões	DELTA	770,00	112,00	86.240,00	Sim

0049 - Giz colorido com 40 caixinhas com 64 bastões

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	22.980.346/0001-36	27/05/2021 - 11:00:52	delta	delta	795,00	141,78	112.715,10	Sim
PIAU FORMULARIOS EIRELI	15.762.990/0001-72	01/06/2021 - 16:19:43	delta	delta	795,00	196,00	155.820,00	Sim
CRISTIELLE MUNIZ DE SA	32.202.677/0001-07	01/06/2021 - 17:05:50	Giz colorido com 40 caixinhas com 64 bas	DELTA	795,00	140,00	111.300,00	Sim

0050 - Giz de cera com 12 cores pacote com 12caixinhas

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	22.980.346/0001-36	27/05/2021 - 11:01:18	leo e leo	leo e leo	1.250,00	34,22	42.775,00	Sim
PIAU FORMULARIOS EIRELI	15.762.990/0001-72	01/06/2021 - 16:20:10	acrillex	acrillex	1.250,00	42,00	52.500,00	Sim
CRISTIELLE MUNIZ DE SA	32.202.677/0001-07	01/06/2021 - 17:06:23	Giz de cera com 12 cores pacote com 12ca	LEO E LEO	1.250,00	34,00	42.500,00	Sim

0051 - Grampeador de parede

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	22.980.346/0001-36	27/05/2021 - 13:43:04	jocar office	jocar office	85,00	34,17	2.904,45	Sim
PIAU FORMULARIOS EIRELI	15.762.990/0001-72	01/06/2021 - 16:21:30	leonora	leonora	85,00	84,90	7.216,50	Sim
CRISTIELLE MUNIZ DE SA	32.202.677/0001-07	01/06/2021 - 17:07:26	Grampeador de parede	JOCAR OFFICE	85,00	34,00	2.890,00	Sim
NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA	23.882.208/0001-87	01/06/2021 - 17:18:13	Grampeador de parede	KAZ	85,00	34,00	2.890,00	Sim

0052 - Grampeador para até 20 folhas

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	22.980.346/0001-36	27/05/2021 - 13:43:47	jocar office	jocar office	491,00	15,02	7.374,82	Sim
Pc Dias e Oliveira Ltda Epp	04.609.906/0001-69	01/06/2021 - 15:23:37	stapler	stapler	491,00	15,04	7.384,64	Sim
PIAU FORMULARIOS EIRELI	15.762.990/0001-72	01/06/2021 - 16:21:52	brw	brw	491,00	18,90	9.279,90	Sim
CRISTIELLE MUNIZ DE SA	32.202.677/0001-07	01/06/2021 - 17:08:09	Grampeador para até 20 folhas	JOCAR OFFICE	491,00	15,00	7.365,00	Sim
NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA	23.882.208/0001-87	01/06/2021 - 17:19:18	Grampeador para até 20 folhas	KAZ	491,00	15,00	7.365,00	Sim

0053 - Grampeador para até 12 folhas

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	22.980.346/0001-36	27/05/2021 - 13:44:07	jocar office	jocar office	507,00	8,88	4.502,16	Sim
PIAU FORMULARIOS EIRELI	15.762.990/0001-72	01/06/2021 - 16:22:14	brw	brw	507,00	14,90	7.554,30	Sim
CRISTIELLE MUNIZ DE SA	32.202.677/0001-07	01/06/2021 - 17:08:48	Grampeador para até 12 folhas	JOCAR OFFICE	507,00	8,70	4.410,90	Sim

0054 - Grampo para grampeador 26/6 com 5.000

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	22.980.346/0001-36	27/05/2021 - 13:44:33	jocar office	jocar office	3.791,00	6,29	23.845,39	Sim
Pc Dias e Oliveira Ltda Epp	04.609.906/0001-69	01/06/2021 - 15:24:23	frama	frama	3.791,00	6,30	23.883,30	Sim
PIAU FORMULARIOS EIRELI	15.762.990/0001-72	01/06/2021 - 16:22:40	grampline	grampline	3.791,00	6,90	26.157,90	Sim
CRISTIELLE MUNIZ DE SA	32.202.677/0001-07	01/06/2021 - 17:09:24	Grampo para grampeador 26/6 com 5.000	JOCAR OFFICE	3.791,00	6,20	23.504,20	Sim
NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA	23.882.208/0001-87	01/06/2021 - 17:19:45	Grampo para grampeador 26/6 com 5.000	KAZ	3.791,00	6,30	23.883,30	Sim

0055 - Grampo para grampeador de madeira

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	22.980.346/0001-36	27/05/2021 - 13:44:54	jocar office	jocar office	210,00	13,74	2.885,40	Sim
PIAU FORMULARIOS EIRELI	15.762.990/0001-72	01/06/2021 - 16:23:01	leonora	leonora	210,00	12,00	2.520,00	Sim
CRISTIELLE MUNIZ DE SA	32.202.677/0001-07	01/06/2021 - 17:09:59	Grampo para grampeador de madeira	JOCAR OFFICE	210,00	13,70	2.877,00	Sim

0056 - Hidrocor com 12 cores

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	22.980.346/0001-36	27/05/2021 - 13:45:18	leo e leo	leo e leo	1.058,00	4,55	4.813,90	Sim
PIAU FORMULARIOS EIRELI	15.762.990/0001-72	01/06/2021 - 16:23:23	brw	brw	1.058,00	5,90	6.242,20	Sim
CRISTIELLE MUNIZ DE SA	32.202.677/0001-07	01/06/2021 - 17:10:30	Hidrocor com 12 cores	LEO E LEO	1.058,00	4,50	4.761,00	Sim

0057 - Isopor 10 mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	22.980.346/0001-36	27/05/2021 - 13:45:48	isorecot	isorecot	278,00	3,49	970,22	Sim
PIAU FORMULARIOS EIRELI	15.762.990/0001-72	01/06/2021 - 16:23:43	isoplaca	isoplaca	278,00	6,50	1.807,00	Sim
CRISTIELLE MUNIZ DE SA	32.202.677/0001-07	01/06/2021 - 17:11:00	Isopor 10 mm	ISOMIL	278,00	3,40	945,20	Sim

0058 - Isopor folha de 15 mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	22.980.346/0001-36	27/05/2021 - 13:46:12	isorecot	isorecot	110,00	5,53	608,30	Sim
PIAU FORMULARIOS EIRELI	15.762.990/0001-72	01/06/2021 - 16:24:06	isoplaca	isoplaca	110,00	9,75	1.072,50	Sim
CRISTIELLE MUNIZ DE SA	32.202.677/0001-07	01/06/2021 - 17:11:38	Isopor folha de 15 mm	ISOMIL	110,00	5,40	594,00	Sim

0059 - Isopor folha de 20 mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	22.980.346/0001-36	27/05/2021 - 13:46:50	isorecot	isorecot	40,00	8,55	342,00	Sim
PIAU FORMULARIOS EIRELI	15.762.990/0001-72	01/06/2021 - 16:24:32	isoplaca	isoplaca	40,00	12,90	516,00	Sim

CRISTIELLE MUNIZ DE SA	32.202.677/0001-07	01/06/2021 - 17:12:08	Isopor folha de 20 mm	ISOMIL	40,00	8,40	336,00	Sim
------------------------	--------------------	-----------------------	-----------------------	--------	-------	------	--------	-----

0060 - Isopor folha de 25 mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	22.980.346/0001-36	27/05/2021 - 13:47:11	isorecot	isorecot	80,00	8,55	684,00	Sim
PIAU FORMULARIOS EIRELI	15.762.990/0001-72	01/06/2021 - 16:25:02	isoplaca	isoplaca	80,00	16,25	1.300,00	Sim
CRISTIELLE MUNIZ DE SA	32.202.677/0001-07	01/06/2021 - 17:12:38	Isopor folha de 25 mm	ISOMIL	80,00	8,40	672,00	Sim

0061 - Lápis de cor pequeno com 12 cores

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	22.980.346/0001-36	27/05/2021 - 13:59:36	leo e leo	leo e leo	20.800,00	2,62	54.496,00	Sim
PIAU FORMULARIOS EIRELI	15.762.990/0001-72	01/06/2021 - 16:30:21	brw	brw	20.800,00	5,50	114.400,00	Sim
CRISTIELLE MUNIZ DE SA	32.202.677/0001-07	01/06/2021 - 17:16:13	Lápis de cor pequeno com 12 cores	LEO E LEO	20.800,00	2,60	54.080,00	Sim

0062 - Lápis de cor grande com 12 cores

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	22.980.346/0001-36	27/05/2021 - 14:00:09	leo e leo	leo e leo	8.300,00	4,39	36.437,00	Sim
Pc Dias e Oliveira Ltda Epp	04.609.906/0001-69	01/06/2021 - 15:26:14	like	like	8.300,00	4,40	36.520,00	Sim
PIAU FORMULARIOS EIRELI	15.762.990/0001-72	01/06/2021 - 16:30:51	brw	brw	8.300,00	6,50	53.950,00	Sim
CRISTIELLE MUNIZ DE SA	32.202.677/0001-07	01/06/2021 - 17:16:43	Lápis de cor grande com 12 cores	LEO E LEO	8.300,00	4,30	35.690,00	Sim

0063 - Lápis preto com 144 unidade

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	22.980.346/0001-36	27/05/2021 - 14:00:32	leo e leo	leo e leo	1.568,00	41,62	65.260,16	Sim
Pc Dias e Oliveira Ltda Epp	04.609.906/0001-69	01/06/2021 - 15:26:38	like	like	1.568,00	41,63	65.275,84	Sim
PIAU FORMULARIOS EIRELI	15.762.990/0001-72	01/06/2021 - 16:31:48	brw	brw	1.568,00	50,40	79.027,20	Sim
CRISTIELLE MUNIZ DE SA	32.202.677/0001-07	01/06/2021 - 17:17:29	Lápis preto com 144 unidade	MAMUTH	1.568,00	41,00	64.288,00	Sim

0064 - Liga elástica amarela 50 gr

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	22.980.346/0001-36	27/05/2021 - 14:00:54	mamuth	mamuth	1.427,00	3,71	5.294,17	Sim
PIAU FORMULARIOS EIRELI	15.762.990/0001-72	01/06/2021 - 16:32:12	mamuth	mamuth	1.427,00	1,90	2.711,30	Sim
CRISTIELLE MUNIZ DE SA	32.202.677/0001-07	01/06/2021 - 17:18:15	Liga elástica amarela 50 gr	SAO DOMINGOS	1.427,00	3,70	5.279,90	Sim

0065 - Livro ata com 100 folha

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	22.980.346/0001-36	27/05/2021 - 14:01:32	são domingos	são domingos	834,00	14,69	12.251,46	Sim
PIAU FORMULARIOS EIRELI	15.762.990/0001-72	01/06/2021 - 16:32:35	sidgrafh	sidgrafh	834,00	10,90	9.090,60	Sim

CRISTIELLE MUNIZ DE SA	32.202.677/0001-07	01/06/2021 - 17:19:34	Livro ata com 100 folha	SAO DOMINGOS	834,00	14,60	12.176,40	Sim
------------------------	--------------------	-----------------------	-------------------------	--------------	--------	-------	-----------	-----

0066 - Livro ata com 200 folha

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	22.980.346/0001-36	27/05/2021 - 14:02:05	são domingos	são domingos	548,00	30,03	16.456,44	Sim
PIAU FORMULARIOS EIRELI	15.762.990/0001-72	01/06/2021 - 16:33:02	tilibra	tilibra	548,00	28,90	15.837,20	Sim
CRISTIELLE MUNIZ DE SA	32.202.677/0001-07	01/06/2021 - 17:20:12	Livro ata com 200 folha	FORONI	548,00	30,00	16.440,00	Sim

0067 - Livro protocolo com 100 folha

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	22.980.346/0001-36	27/05/2021 - 14:02:30	são domingos	são domingos	351,00	18,31	6.426,81	Sim
PIAU FORMULARIOS EIRELI	15.762.990/0001-72	01/06/2021 - 16:33:20	bag	bag	351,00	8,90	3.123,90	Sim
CRISTIELLE MUNIZ DE SA	32.202.677/0001-07	01/06/2021 - 17:20:44	Livro protocolo com 100 folha	FORONI	351,00	18,20	6.388,20	Sim

0068 - Marcador para texto cores diversas

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	22.980.346/0001-36	27/05/2021 - 14:02:54	jocar office	jocar office	3.091,00	1,84	5.687,44	Sim
Pc Dias e Oliveira Ltda Epp	04.609.906/0001-69	01/06/2021 - 15:27:13	lighter	LIGHTER	3.091,00	1,85	5.718,35	Sim
PIAU FORMULARIOS EIRELI	15.762.990/0001-72	01/06/2021 - 16:34:58	maxprint	maxprint	3.091,00	1,50	4.636,50	Sim
CRISTIELLE MUNIZ DE SA	32.202.677/0001-07	01/06/2021 - 17:21:19	Marcador para texto cores diversas	BRW	3.091,00	1,80	5.563,80	Sim

0069 - Massa de modelar com 6 unidade

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	22.980.346/0001-36	27/05/2021 - 14:03:27	leo e leo	leo e leo	2.220,00	2,90	6.438,00	Sim
Pc Dias e Oliveira Ltda Epp	04.609.906/0001-69	01/06/2021 - 15:27:44	acrillex	ACRILEX	2.220,00	2,92	6.482,40	Sim
PIAU FORMULARIOS EIRELI	15.762.990/0001-72	01/06/2021 - 16:35:23	acrillex	acrillex	2.220,00	3,90	8.658,00	Sim
CRISTIELLE MUNIZ DE SA	32.202.677/0001-07	01/06/2021 - 17:21:54	Massa de modelar com 6 unidade	LEO E LEO	2.220,00	2,90	6.438,00	Sim

0070 - Pacote para presente tamanho g

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	22.980.346/0001-36	27/05/2021 - 14:04:07	kaz	kaz	2.935,00	3,39	9.949,65	Sim
CRISTIELLE MUNIZ DE SA	32.202.677/0001-07	01/06/2021 - 17:22:33	Pacote para presente tamanho g	CROMUS	2.935,00	3,30	9.685,50	Sim

0071 - Papel a4 com 10 resma de 500 folha

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
R C M COELHO EIRELI	36.186.548/0001-15	25/05/2021 - 11:46:19	REPORT	SUZANO	5.765,00	286,67	1.652.652,55	Sim
INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	22.980.346/0001-36	27/05/2021 - 14:32:41	chamex	chamex	5.765,00	286,65	1.652.537,25	Sim
Pc Dias e Oliveira Ltda Epp	04.609.906/0001-69	01/06/2021 - 15:28:26	magnum	magnum	5.765,00	286,67	1.652.652,55	Sim

PIAU FORMULARIOS EIRELI	15.762.990/0001-72	01/06/2021 - 16:36:00	report	report	5.765,00	210,00	1.210.650,00	Sim
NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA	23.882.208/0001-87	01/06/2021 - 17:21:12	Papel a4 com 10 resma de 500 folha	COOPIMAX	5.765,00	286,00	1.648.790,00	Sim
CRISTIELLE MUNIZ DE SA	32.202.677/0001-07	01/06/2021 - 17:23:30	Papel a4 com 10 resma de 500 folha	CHAMEX	5.765,00	285,00	1.643.025,00	Sim

0072 - Papel cartão color

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	22.980.346/0001-36	27/05/2021 - 14:33:10	reipel	reipel	15.693,00	1,39	21.813,27	Sim
PIAU FORMULARIOS EIRELI	15.762.990/0001-72	01/06/2021 - 16:36:23	bag	bag	15.693,00	1,60	25.108,80	Sim
CRISTIELLE MUNIZ DE SA	32.202.677/0001-07	01/06/2021 - 17:24:06	Papel cartão color	REIPEL	15.693,00	1,40	21.970,20	Sim

0073 - Papel com pauta 400 folha

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	22.980.346/0001-36	27/05/2021 - 14:33:35	credeal	credeal	539,00	36,53	19.689,67	Sim
PIAU FORMULARIOS EIRELI	15.762.990/0001-72	01/06/2021 - 16:36:52	credeal	credeal	539,00	60,00	32.340,00	Sim
CRISTIELLE MUNIZ DE SA	32.202.677/0001-07	01/06/2021 - 17:24:42	Papel com pauta 400 folha	JANDAIA	539,00	36,40	19.619,60	Sim

0074 - Papel crepom color

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	22.980.346/0001-36	27/05/2021 - 14:34:01	reipel	reipel	540,00	0,94	507,60	Sim
PIAU FORMULARIOS EIRELI	15.762.990/0001-72	01/06/2021 - 16:37:11	vmp	vmp	540,00	2,10	1.134,00	Sim
CRISTIELLE MUNIZ DE SA	32.202.677/0001-07	01/06/2021 - 17:25:15	Papel crepom color	ALOFORM	540,00	0,80	432,00	Sim

0075 - Papel dupla face color

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	22.980.346/0001-36	27/05/2021 - 14:34:19	reipel	reipel	4.265,00	0,91	3.881,15	Sim
PIAU FORMULARIOS EIRELI	15.762.990/0001-72	01/06/2021 - 16:37:37	bag	bag	4.265,00	1,60	6.824,00	Sim
CRISTIELLE MUNIZ DE SA	32.202.677/0001-07	01/06/2021 - 17:25:53	Papel dupla face color	ALOFORM	4.265,00	0,90	3.838,50	Sim

0076 - Papel laminado color

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	22.980.346/0001-36	27/05/2021 - 14:34:46	reipel	reipel	11.700,00	1,30	15.210,00	Sim
PIAU FORMULARIOS EIRELI	15.762.990/0001-72	01/06/2021 - 16:37:59	vmp	vmp	11.700,00	1,35	15.795,00	Sim
CRISTIELLE MUNIZ DE SA	32.202.677/0001-07	01/06/2021 - 17:26:27	Papel laminado color	ALOFORM	11.700,00	1,20	14.040,00	Sim

0077 - Papel madeira amarelo

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	22.980.346/0001-36	27/05/2021 - 14:35:46	reipel	reipel	27.554,00	0,88	24.247,52	Sim
PIAU FORMULARIOS EIRELI	15.762.990/0001-72	01/06/2021 - 16:38:24	alloform	alloform	27.554,00	1,25	34.442,50	Sim

CRISTIELLE MUNIZ DE SA	32.202.677/0001-07	01/06/2021 - 17:27:07	Papel madeira amarelo	ALOFORM	27.554,00	0,80	22.043,20	Sim
------------------------	--------------------	-----------------------	-----------------------	---------	-----------	------	-----------	-----

0078 - Papel vergê gramatura 150 branco com 50 folha

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	22.980.346/0001-36	27/05/2021 - 14:36:09	off paper	off paper	1.074,00	13,82	14.842,68	Sim
PIAU FORMULARIOS EIRELI	15.762.990/0001-72	01/06/2021 - 16:41:04	bag	bag	1.074,00	25,00	26.850,00	Sim
CRISTIELLE MUNIZ DE SA	32.202.677/0001-07	01/06/2021 - 17:27:50	Papel vergê gramatura 150 branco com 50	FILIPERSON	1.074,00	13,70	14.713,80	Sim

0079 - Papel vergê gramatura 180 linho com 50folha

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	22.980.346/0001-36	27/05/2021 - 14:36:31	off paper	off paper	801,00	16,65	13.336,65	Sim
PIAU FORMULARIOS EIRELI	15.762.990/0001-72	01/06/2021 - 16:41:23	bag	bag	801,00	25,00	20.025,00	Sim
CRISTIELLE MUNIZ DE SA	32.202.677/0001-07	01/06/2021 - 17:29:08	Papel vergê gramatura 180 linho com 50fo	FILIPERSON	801,00	16,50	13.216,50	Sim

0080 - Papel vergê gramatura 180 salmão com 50 folha

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	22.980.346/0001-36	27/05/2021 - 14:36:53	off paper	off paper	825,00	16,65	13.736,25	Sim
PIAU FORMULARIOS EIRELI	15.762.990/0001-72	01/06/2021 - 16:41:45	bag	bag	825,00	25,00	20.625,00	Sim
CRISTIELLE MUNIZ DE SA	32.202.677/0001-07	01/06/2021 - 17:29:45	Papel vergê gramatura 180 salmão com 50	FILIPERSON	825,00	16,50	13.612,50	Sim

0081 - Pasta az larga 80mm longa

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	22.980.346/0001-36	27/05/2021 - 14:40:02	polycart	polycart	4.742,00	16,07	76.203,94	Sim
Pc Dias e Oliveira Ltda Epp	04.609.906/0001-69	01/06/2021 - 15:28:57	beart	beart	4.742,00	16,08	76.251,36	Sim
PIAU FORMULARIOS EIRELI	15.762.990/0001-72	01/06/2021 - 16:43:07	frama	frama	4.742,00	14,50	68.759,00	Sim
CRISTIELLE MUNIZ DE SA	32.202.677/0001-07	01/06/2021 - 17:30:28	Pasta az larga 80mm longa	OLYCART	4.742,00	16,00	75.872,00	Sim

0082 - Pasta az sanfonada grande

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	22.980.346/0001-36	27/05/2021 - 14:40:25	kaz	kaz	400,00	67,08	26.832,00	Sim
Pc Dias e Oliveira Ltda Epp	04.609.906/0001-69	01/06/2021 - 15:29:17	beart	beart	400,00	67,10	26.840,00	Sim
PIAU FORMULARIOS EIRELI	15.762.990/0001-72	01/06/2021 - 16:43:43	polibras	polibras	400,00	74,90	29.960,00	Sim
CRISTIELLE MUNIZ DE SA	32.202.677/0001-07	01/06/2021 - 17:31:05	Pasta az sanfonada grande	PLAS CONY	400,00	67,00	26.800,00	Sim

0083 - Pasta classificadora para processos com 50 unidade cores diversas

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	22.980.346/0001-36	27/05/2021 - 14:40:51	polycart	polycart	191,00	257,85	49.249,35	Sim

PIAU FORMULARIOS EIRELI	15.762.990/0001-72	01/06/2021 - 16:44:15	polycart	polycart	191,00	95,00	18.145,00	Sim
CRISTIELLE MUNIZ DE SA	32.202.677/0001-07	01/06/2021 - 17:31:55	Pasta classificadora para processos com	CAZ	191,00	256,50	48.991,50	Sim

0084 - Pasta de papel com elástico 20 mm color

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	22.980.346/0001-36	27/05/2021 - 14:49:45	polycart	polycart	2.705,00	6,71	18.150,55	Sim
CRISTIELLE MUNIZ DE SA	32.202.677/0001-07	01/06/2021 - 17:32:46	Pasta de papel com elástico 20 mm color	CAZ	2.705,00	6,70	18.123,50	Sim

0085 - Pasta de papel com elástico 40 mm color

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	22.980.346/0001-36	27/05/2021 - 14:50:11	polycart	polycart	2.391,00	7,32	17.502,12	Sim
CRISTIELLE MUNIZ DE SA	32.202.677/0001-07	01/06/2021 - 17:33:20	Pasta de papel com elástico 40 mm color	CAZ	2.391,00	7,20	17.215,20	Sim

0086 - Pasta de papel com elástico officio

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	22.980.346/0001-36	27/05/2021 - 14:50:38	polycart	polycart	12.090,00	2,42	29.257,80	Sim
PIAU FORMULARIOS EIRELI	15.762.990/0001-72	01/06/2021 - 16:44:52	polycart	polycart	12.090,00	2,40	29.016,00	Sim
CRISTIELLE MUNIZ DE SA	32.202.677/0001-07	01/06/2021 - 17:34:16	Pasta de papel com elástico officio	OLYCART	12.090,00	2,40	29.016,00	Sim

0087 - Pasta molha dedo para manusear papeis 12 g

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	22.980.346/0001-36	27/05/2021 - 14:50:58	kaz	kaz	293,00	2,39	700,27	Sim
PIAU FORMULARIOS EIRELI	15.762.990/0001-72	01/06/2021 - 16:45:49	menno	menno	293,00	2,90	849,70	Sim
CRISTIELLE MUNIZ DE SA	32.202.677/0001-07	01/06/2021 - 17:34:43	Pasta molha dedo para manusear papeis 12	CAZ	293,00	2,30	673,90	Sim

0088 - Pasta plástica com elástico canelada

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	22.980.346/0001-36	27/05/2021 - 14:52:12	kaz	kaz	939,00	4,01	3.765,39	Sim
PIAU FORMULARIOS EIRELI	15.762.990/0001-72	01/06/2021 - 16:46:21	polibras	polibras	939,00	2,90	2.723,10	Sim
CRISTIELLE MUNIZ DE SA	32.202.677/0001-07	01/06/2021 - 17:35:13	Pasta plástica com elástico canelada	CAZ	939,00	4,00	3.756,00	Sim

0089 - Pasta suspensa para arquivo kraft ouro caixa com 100 unidade

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	22.980.346/0001-36	27/05/2021 - 14:52:49	polycart	polycart	1.908,00	297,65	567.916,20	Sim
PIAU FORMULARIOS EIRELI	15.762.990/0001-72	01/06/2021 - 16:46:47	golden	golden	1.908,00	340,00	648.720,00	Sim
CRISTIELLE MUNIZ DE SA	32.202.677/0001-07	01/06/2021 - 17:36:09	Pasta suspensa para arquivo kraft ouro c	OLYCART	1.908,00	296,00	564.768,00	Sim

0090 - Pasta tipo caixa arquivo em polipropileno color 350x130x250 mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	22.980.346/0001-36	27/05/2021 - 14:53:16	polycart	polycart	1.592,00	8,92	14.200,64	Sim
PIAU FORMULARIOS EIRELI	15.762.990/0001-72	01/06/2021 - 16:47:14	polibras	polibras	1.592,00	6,90	10.984,80	Sim
NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA	23.882.208/0001-87	01/06/2021 - 17:22:14	Pasta tipo caixa arquivo em polipropilen	KAZ	1.592,00	9,00	14.328,00	Sim
CRISTIELLE MUNIZ DE SA	32.202.677/0001-07	01/06/2021 - 17:36:49	Pasta tipo caixa arquivo em polipropilen	OLYCART	1.592,00	8,80	14.009,60	Sim

0091 - Perfurador de papel para 60 folha

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	22.980.346/0001-36	27/05/2021 - 14:56:11	jocar office	jocar office	221,00	172,83	38.195,43	Sim
Pc Dias e Oliveira Ltda Epp	04.609.906/0001-69	01/06/2021 - 15:30:00	dingli	dingli	221,00	172,84	38.197,64	Sim
PIAU FORMULARIOS EIRELI	15.762.990/0001-72	01/06/2021 - 16:49:50	genial	genial	221,00	124,90	27.602,90	Sim
NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA	23.882.208/0001-87	01/06/2021 - 17:22:46	Perfurador de papel para 60 folha	KAZ	221,00	175,00	38.675,00	Sim
CRISTIELLE MUNIZ DE SA	32.202.677/0001-07	01/06/2021 - 17:37:55	Perfurador de papel para 60 folha	JOCAR OFFICE	221,00	171,00	37.791,00	Sim

0092 - Perfurador de papel para 30 folha

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	22.980.346/0001-36	27/05/2021 - 14:56:29	jocar office	jocar office	207,00	52,37	10.840,59	Sim
Pc Dias e Oliveira Ltda Epp	04.609.906/0001-69	01/06/2021 - 15:30:24	DINGLI	DINGLI	207,00	52,38	10.842,66	Sim
PIAU FORMULARIOS EIRELI	15.762.990/0001-72	01/06/2021 - 16:50:17	brw	brw	207,00	43,90	9.087,30	Sim
CRISTIELLE MUNIZ DE SA	32.202.677/0001-07	01/06/2021 - 17:38:45	Perfurador de papel para 30 folha	JOCAR OFFICE	207,00	52,00	10.764,00	Sim

0093 - Numerador automático 6 dígitos

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	22.980.346/0001-36	27/05/2021 - 14:56:51	kaz	kaz	30,00	109,32	3.279,60	Sim
CRISTIELLE MUNIZ DE SA	32.202.677/0001-07	01/06/2021 - 17:39:13	Numerador automático 6 dígitos	KAZ	30,00	109,00	3.270,00	Sim

0094 - Tinta para numerador-datador digidata 15ml

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	22.980.346/0001-36	27/05/2021 - 14:57:13	radex	radex	50,00	8,10	405,00	Sim
CRISTIELLE MUNIZ DE SA	32.202.677/0001-07	01/06/2021 - 17:39:40	Tinta para numerador-datador digidata 15	RADEX	50,00	8,00	400,00	Sim

0095 - Pincel atômico azul/vermelho/preto 20ml caixa c/12unidade

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	22.980.346/0001-36	27/05/2021 - 14:57:43	jocar office	jocar office	368,00	31,62	11.636,16	Sim

Pc Dias e Oliveira Ltda Epp	04.609.906/0001-69	01/06/2021 - 15:31:01	kai kai	kai kai	368,00	31,63	11.639,84	Sim
PIAU FORMULARIOS EIRELI	15.762.990/0001-72	01/06/2021 - 16:50:57	brw	brw	368,00	34,90	12.843,20	Sim
CRISTIELLE MUNIZ DE SA	32.202.677/0001-07	01/06/2021 - 17:40:25	Pincel atômico azul/vermelho/preto 20ml	KAZ	368,00	31,50	11.592,00	Sim

0096 - Pistola grande para cola quente 110 v

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	22.980.346/0001-36	27/05/2021 - 14:58:10	jocar office	jocar office	236,00	23,30	5.498,80	Sim
PIAU FORMULARIOS EIRELI	15.762.990/0001-72	01/06/2021 - 16:51:19	brw	brw	236,00	19,90	4.696,40	Sim
NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA	23.882.208/0001-87	01/06/2021 - 17:23:18	Pistola grande para cola quente 110 v	KAZ	236,00	23,00	5.428,00	Sim
CRISTIELLE MUNIZ DE SA	32.202.677/0001-07	01/06/2021 - 17:40:58	Pistola grande para cola quente 110 v	KAZ	236,00	23,20	5.475,20	Sim

0097 - Pistola pequeno para cola quente 110 v

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	22.980.346/0001-36	27/05/2021 - 14:58:57	leo e leo	leo e leo	236,00	16,84	3.974,24	Sim
PIAU FORMULARIOS EIRELI	15.762.990/0001-72	01/06/2021 - 16:51:44	brw	brw	236,00	15,90	3.752,40	Sim
CRISTIELLE MUNIZ DE SA	32.202.677/0001-07	01/06/2021 - 17:41:35	Pistola pequeno para cola quente 110 v	BRW	236,00	16,80	3.964,80	Sim

0098 - Porta caneta/clips/lemvbrete

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	22.980.346/0001-36	27/05/2021 - 14:59:19	dello	dello	175,00	28,66	5.015,50	Sim
PIAU FORMULARIOS EIRELI	15.762.990/0001-72	01/06/2021 - 16:52:11	waleu	waleu	175,00	16,90	2.957,50	Sim
NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA	23.882.208/0001-87	01/06/2021 - 17:23:45	Porta caneta/clips/lemvbrete	KAZ	175,00	28,00	4.900,00	Sim
CRISTIELLE MUNIZ DE SA	32.202.677/0001-07	01/06/2021 - 17:42:33	Porta caneta/clips/lemvbrete	ACRIMET	175,00	28,50	4.987,50	Sim

0099 - Prendedor grampo mola nº 6

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	22.980.346/0001-36	27/05/2021 - 14:59:46	brw	brw	448,00	0,92	412,16	Sim
CRISTIELLE MUNIZ DE SA	32.202.677/0001-07	01/06/2021 - 17:43:10	Prendedor grampo mola nº 6	BRW	448,00	0,90	403,20	Sim

0100 - Régua cristal 30 cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	22.980.346/0001-36	27/05/2021 - 15:00:13	waleu	waleu	4.089,00	1,32	5.397,48	Sim
Pc Dias e Oliveira Ltda Epp	04.609.906/0001-69	01/06/2021 - 15:31:32	beart	beart	4.089,00	1,33	5.438,37	Sim
PIAU FORMULARIOS EIRELI	15.762.990/0001-72	01/06/2021 - 16:52:40	waleu	waleu	4.089,00	1,20	4.906,80	Sim
CRISTIELLE MUNIZ DE SA	32.202.677/0001-07	01/06/2021 - 17:43:40	Régua cristal 30 cm	WALEU	4.089,00	1,30	5.315,70	Sim

0101 - Régua cristal 50 cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	22.980.346/0001-36	27/05/2021 - 15:03:16	waleu	waleu	1.066,00	5,43	5.788,38	Sim
PIAU FORMULARIOS EIRELI	15.762.990/0001-72	01/06/2021 - 16:54:50	waleu	waleu	1.066,00	5,90	6.289,40	Sim
CRISTIELLE MUNIZ DE SA	32.202.677/0001-07	01/06/2021 - 17:44:19	Régua cristal 50 cm	WALEU	1.066,00	5,40	5.756,40	Sim

0102 - Reabastecedor para pincel quadro branco c/12 cor

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	22.980.346/0001-36	27/05/2021 - 15:05:26	jocar office	jocar office	530,00	73,44	38.923,20	Sim
PIAU FORMULARIOS EIRELI	15.762.990/0001-72	01/06/2021 - 16:55:09	jocar	jocar	530,00	58,80	31.164,00	Sim
CRISTIELLE MUNIZ DE SA	32.202.677/0001-07	01/06/2021 - 17:44:54	Reabastecedor para pincel quadro branco	BRW	530,00	73,30	38.849,00	Sim

0103 - Reabastecedor para pincel marcador permanente c/ 20 ml cores diversas

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	22.980.346/0001-36	27/05/2021 - 15:06:12	jocar office	jocar office	130,00	55,75	7.247,50	Sim
PIAU FORMULARIOS EIRELI	15.762.990/0001-72	01/06/2021 - 16:55:31	brw	brw	130,00	33,00	4.290,00	Sim
CRISTIELLE MUNIZ DE SA	32.202.677/0001-07	01/06/2021 - 17:45:36	Reabastecedor para pincel marcador perma	BRW	130,00	55,50	7.215,00	Sim

0104 - Tesoura de picotar 9 x 20 cm em aco cabo plastico

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	22.980.346/0001-36	27/05/2021 - 15:06:39	leo e leo	leo e leo	432,00	67,18	29.021,76	Sim
Pc Dias e Oliveira Ltda Epp	04.609.906/0001-69	01/06/2021 - 15:32:09	shears	shears	432,00	67,20	29.030,40	Sim
PIAU FORMULARIOS EIRELI	15.762.990/0001-72	01/06/2021 - 17:18:30	grampline	grampline	432,00	99,00	42.768,00	Sim
CRISTIELLE MUNIZ DE SA	32.202.677/0001-07	01/06/2021 - 17:46:12	Tesoura de picotar 9 x 20 cm em aco cabo	LEO E LEO	432,00	67,00	28.944,00	Sim

0105 - Tesoura Escolar s/ ponta

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	22.980.346/0001-36	27/05/2021 - 15:07:01	leo e leo	leo e leo	16.135,00	3,38	54.536,30	Sim
Pc Dias e Oliveira Ltda Epp	04.609.906/0001-69	01/06/2021 - 15:32:33	beart	beart	16.135,00	3,39	54.697,65	Sim
PIAU FORMULARIOS EIRELI	15.762.990/0001-72	01/06/2021 - 17:18:58	grampline	grampline	16.135,00	2,90	46.791,50	Sim
CRISTIELLE MUNIZ DE SA	32.202.677/0001-07	01/06/2021 - 17:46:59	Tesoura Escolar s/ ponta	LEO E LEO	16.135,00	3,20	51.632,00	Sim

0106 - Tinta guache com 6 unidadeades

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	22.980.346/0001-36	27/05/2021 - 15:07:21	kaz	kaz	1.475,00	5,72	8.437,00	Sim
Pc Dias e Oliveira Ltda Epp	04.609.906/0001-69	01/06/2021 - 15:33:21	splash	splas	1.475,00	5,73	8.451,75	Sim
PIAU FORMULARIOS EIRELI	15.762.990/0001-72	01/06/2021 - 17:19:23	acrillex	acrillex	1.475,00	5,00	7.375,00	Sim
CRISTIELLE MUNIZ DE SA	32.202.677/0001-07	01/06/2021 - 17:47:28	Tinta guache com 6 unidadeades	KAZ	1.475,00	5,60	8.260,00	Sim

0107 - Tinta para almofada azul com 12

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	22.980.346/0001-36	27/05/2021 - 15:07:47	radex	radex	144,00	58,95	8.488,80	Sim
PIAU FORMULARIOS EIRELI	15.762.990/0001-72	01/06/2021 - 17:19:44	radex	radex	144,00	46,80	6.739,20	Sim
CRISTIELLE MUNIZ DE SA	32.202.677/0001-07	01/06/2021 - 17:48:09	Tinta para almofada azul com 12	RADEX	144,00	58,80	8.467,20	Sim

0108 - Tinta para pincel permanente 20ml caixa c/12unidade

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	22.980.346/0001-36	27/05/2021 - 15:08:04	jocar office	jocar office	52,00	56,42	2.933,84	Sim
PIAU FORMULARIOS EIRELI	15.762.990/0001-72	01/06/2021 - 17:20:06	brw	brw	52,00	33,00	1.716,00	Sim
CRISTIELLE MUNIZ DE SA	32.202.677/0001-07	01/06/2021 - 17:48:57	Tinta para pincel permanente 20ml caixa	JOCAR OFFICE	52,00	56,00	2.912,00	Sim

0109 - Tesoura grande em aço inox

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	22.980.346/0001-36	27/05/2021 - 15:08:24	jocar office	jocar office	463,00	9,06	4.194,78	Sim
Pc Dias e Oliveira Ltda Epp	04.609.906/0001-69	01/06/2021 - 15:33:50	scissors	SCISSORS	463,00	9,07	4.199,41	Sim
PIAU FORMULARIOS EIRELI	15.762.990/0001-72	01/06/2021 - 17:20:42	grampline	grampline	463,00	14,90	6.898,70	Sim
CRISTIELLE MUNIZ DE SA	32.202.677/0001-07	01/06/2021 - 17:49:36	Tesoura grande em aço inox	JOCAR OFFICE	463,00	9,00	4.167,00	Sim

0110 - Agulha maq. De costura nº 14 com 10 uni

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	22.980.346/0001-36	27/05/2021 - 15:21:32	singer	singer	50,00	34,66	1.733,00	Sim
CRISTIELLE MUNIZ DE SA	32.202.677/0001-07	01/06/2021 - 17:50:33	Agulha maq. De costura nº 14 com 10 uni	SINGER	50,00	34,50	1.725,00	Sim

0111 - Agulha maq. De costura nº 16 com 10 uni

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	22.980.346/0001-36	27/05/2021 - 15:22:10	singer	singer	20,00	34,66	693,20	Sim
CRISTIELLE MUNIZ DE SA	32.202.677/0001-07	01/06/2021 - 17:51:18	Agulha maq. De costura nº 16 com 10 uni	SINGER	20,00	34,50	690,00	Sim

0112 - Agulha p/ maq. Para cust.semi-industrial modelo 321c m-04 com 12 cartelas com 10 agulhas

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	22.980.346/0001-36	27/05/2021 - 15:24:54	singer	singer	85,00	412,38	35.052,30	Sim
CRISTIELLE MUNIZ DE SA	32.202.677/0001-07	01/06/2021 - 17:52:29	Agulha p/ maq. Para cust.semi-industrial	SINGER	85,00	412,00	35.020,00	Sim

0113 - Agulha Para Maquina De Custura Galoneira Industrial 12 Cartelas Com 10 Agulhas

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	----------------	-------------	-------------

INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	22.980.346/0001-36	27/05/2021 - 15:25:16	singer	singer	80,00	410,66	32.852,80	Sim
CRISTIELLE MUNIZ DE SA	32.202.677/0001-07	01/06/2021 - 17:53:13	Agulha Para Maquina De Custura Galoneira	SINGER	80,00	409,00	32.720,00	Sim

0114 - Agulha para maquina de custura overloque industrial 12 cartelas com 10 agulhas

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	22.980.346/0001-36	27/05/2021 - 15:25:59	singer	singer	70,00	411,38	28.796,60	Sim
CRISTIELLE MUNIZ DE SA	32.202.677/0001-07	01/06/2021 - 17:54:07	Agulha para maquina de custura overloque	SINGER	70,00	410,00	28.700,00	Sim

0115 - Agulha para maquina de custura semi-industrial n° 1019 12 cartelas com 10 agulhas

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	22.980.346/0001-36	27/05/2021 - 15:26:22	singer	singer	70,00	411,38	28.796,60	Sim
CRISTIELLE MUNIZ DE SA	32.202.677/0001-07	01/06/2021 - 17:54:53	Agulha para maquina de custura semi-indu	SINGER	70,00	410,00	28.700,00	Sim

0116 - Baralho plástico

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	22.980.346/0001-36	27/05/2021 - 15:27:03	redstar	redstar	170,00	11,26	1.914,20	Sim
CRISTIELLE MUNIZ DE SA	32.202.677/0001-07	01/06/2021 - 17:56:30	Baralho plástico	REDSTAR	170,00	11,20	1.904,00	Sim

0117 - Bico de cambraia branco

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	22.980.346/0001-36	27/05/2021 - 15:27:32	trader	trader	30,00	20,25	607,50	Sim
CRISTIELLE MUNIZ DE SA	32.202.677/0001-07	01/06/2021 - 17:57:02	Bico de cambraia branco	TRADER	30,00	20,10	603,00	Sim

0118 - Botões transparente para camisa

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	22.980.346/0001-36	27/05/2021 - 15:28:06	corozita	corozita	1.440,00	0,20	288,00	Sim
CRISTIELLE MUNIZ DE SA	32.202.677/0001-07	01/06/2021 - 17:57:31	Botões transparente para camisa	COROZITA	1.440,00	0,20	288,00	Sim

0119 - Cabeça de boneca grande

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	22.980.346/0001-36	27/05/2021 - 15:28:35	elo7	elo7	200,00	9,66	1.932,00	Sim
CRISTIELLE MUNIZ DE SA	32.202.677/0001-07	01/06/2021 - 17:58:20	Cabeça de boneca grande	ELO 7	200,00	9,60	1.920,00	Sim

0120 - Cabeça de boneca média

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	22.980.346/0001-36	27/05/2021 - 15:29:02	elo7	elo7	200,00	3,86	772,00	Sim
CRISTIELLE MUNIZ DE SA	32.202.677/0001-07	01/06/2021 - 17:58:49	Cabeça de boneca média	ELO 7	200,00	3,80	760,00	Sim

0121 - Cabeça de boneca pequena

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	22.980.346/0001-36	27/05/2021 - 15:32:18	elo7	elo7	200,00	2,82	564,00	Sim
CRISTIELLE MUNIZ DE SA	32.202.677/0001-07	01/06/2021 - 17:59:32	Cabeça de boneca pequena	ELO 7	200,00	2,80	560,00	Sim

0122 - Elástico 10mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	22.980.346/0001-36	27/05/2021 - 15:37:29	zanotti	zanotti	230,00	0,68	156,40	Sim
CRISTIELLE MUNIZ DE SA	32.202.677/0001-07	01/06/2021 - 18:00:01	Elástico 10mm	ZANOTTI	230,00	0,65	149,50	Sim

0123 - Elástico 15mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	22.980.346/0001-36	27/05/2021 - 15:37:48	zanotti	zanotti	230,00	1,21	278,30	Sim
CRISTIELLE MUNIZ DE SA	32.202.677/0001-07	01/06/2021 - 18:00:40	Elástico 15mm	ZANOTTI	230,00	1,20	276,00	Sim

0124 - Elástico 20mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	22.980.346/0001-36	27/05/2021 - 15:38:12	zanotti	zanotti	230,00	1,49	342,70	Sim
CRISTIELLE MUNIZ DE SA	32.202.677/0001-07	01/06/2021 - 18:01:52	Elástico 20mm	ZANOTTI	230,00	1,40	322,00	Sim

0125 - Elástico 25mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	22.980.346/0001-36	27/05/2021 - 15:38:35	zanotti	zanotti	230,00	1,62	372,60	Sim
CRISTIELLE MUNIZ DE SA	32.202.677/0001-07	01/06/2021 - 18:02:21	Elástico 25mm	ZANOTTI	230,00	1,60	368,00	Sim

0126 - Elástico 30mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	22.980.346/0001-36	27/05/2021 - 15:38:59	zanotti	zanotti	230,00	2,18	501,40	Sim
CRISTIELLE MUNIZ DE SA	32.202.677/0001-07	01/06/2021 - 18:02:50	Elástico 30mm	ZANOTTI	230,00	2,09	480,70	Sim

0127 - Etamine peça c 10 m

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	22.980.346/0001-36	27/05/2021 - 15:39:28	circulo	circulo	120,00	222,30	26.676,00	Sim
CRISTIELLE MUNIZ DE SA	32.202.677/0001-07	01/06/2021 - 18:03:56	Etamine peça c 10 m	CIRCULO	120,00	222,00	26.640,00	Sim

0128 - Fio para costura com 100 mts cores diversas

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	22.980.346/0001-36	27/05/2021 - 15:40:07	setta	setta	2.660,00	9,15	24.339,00	Sim

CRISTIELLE MUNIZ DE SA	32.202.677/0001-07	01/06/2021 - 18:04:36	Fio para costura com 100 mts cores diver	SETA	2.660,00	9,00	23.940,00	Sim
------------------------	--------------------	-----------------------	--	------	----------	------	-----------	-----

0129 - Fita cetim peça com 100 m

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	22.980.346/0001-36	27/05/2021 - 15:40:34	najar	najar	100,00	21,55	2.155,00	Sim
CRISTIELLE MUNIZ DE SA	32.202.677/0001-07	01/06/2021 - 18:06:00	Fita cetim peça com 100 m	NAJAR	100,00	21,50	2.150,00	Sim

0130 - Fita decorativa co m 10 m 10 mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	22.980.346/0001-36	27/05/2021 - 15:51:58	najar	najar	100,00	9,06	906,00	Sim
CRISTIELLE MUNIZ DE SA	32.202.677/0001-07	01/06/2021 - 18:06:30	Fita decorativa co m 10 m 10 mm	NAJAR	100,00	9,00	900,00	Sim

0131 - Fitas de cetim nº 05 peças c/ 10 metros

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	22.980.346/0001-36	27/05/2021 - 15:54:35	najar	najar	105,00	23,21	2.437,05	Sim
CRISTIELLE MUNIZ DE SA	32.202.677/0001-07	01/06/2021 - 18:08:59	Fitas de cetim nº 05 peças c/ 10 metros	NAJAR	105,00	23,00	2.415,00	Sim

0132 - Fitiho nº1 com 200 m de 5 mm cores diversas

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	22.980.346/0001-36	27/05/2021 - 15:55:01	elo7	elo7	30,00	28,68	860,40	Sim
CRISTIELLE MUNIZ DE SA	32.202.677/0001-07	01/06/2021 - 18:09:28	Fitiho nº1 com 200 m de 5 mm cores dive	ELO 7	30,00	28,00	840,00	Sim

0133 - Focinho p/bicho de pelúcia

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	22.980.346/0001-36	27/05/2021 - 15:55:40	são José	são José	180,00	0,50	90,00	Sim
CRISTIELLE MUNIZ DE SA	32.202.677/0001-07	01/06/2021 - 18:09:59	Focinho p/bicho de pelúcia	SAO JOSE	180,00	0,50	90,00	Sim

0134 - Lã de cores 168 mts cor variadas

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	22.980.346/0001-36	27/05/2021 - 15:56:18	pingouin	pingouin	190,00	18,56	3.526,40	Sim
CRISTIELLE MUNIZ DE SA	32.202.677/0001-07	01/06/2021 - 18:10:28	Lã de cores 168 mts cor variadas	PINGOUIN	190,00	18,50	3.515,00	Sim

0135 - Linha de barbante nº 8 cores variadas

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	22.980.346/0001-36	27/05/2021 - 15:56:50	são João	são João	30,00	29,17	875,10	Sim
CRISTIELLE MUNIZ DE SA	32.202.677/0001-07	01/06/2021 - 18:10:58	Linha de barbante nº 8 cores variadas	SAO JOSE	30,00	29,00	870,00	Sim

0136 - Linha de bordar 12 unidade

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	22.980.346/0001-36	27/05/2021 - 15:57:21	setta	setta	40,00	9,32	372,80	Sim
CRISTIELLE MUNIZ DE SA	32.202.677/0001-07	01/06/2021 - 18:11:26	Linha de bordar 12 unidade	SETA	40,00	9,20	368,00	Sim

0137 - Linha de constura azul royal

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	22.980.346/0001-36	27/05/2021 - 15:57:40	magna	magna	40,00	1,65	66,00	Sim
CRISTIELLE MUNIZ DE SA	32.202.677/0001-07	01/06/2021 - 18:11:49	Linha de constura azul royal	MAGNA	40,00	1,60	64,00	Sim

0138 - Linha de costura 1000 mts cores diversas tb. Grande

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	22.980.346/0001-36	27/05/2021 - 15:58:05	kron	kron	700,00	5,75	4.025,00	Sim
CRISTIELLE MUNIZ DE SA	32.202.677/0001-07	01/06/2021 - 18:12:20	Linha de costura 1000 mts cores diversas	KRON	700,00	5,60	3.920,00	Sim

0139 - Linha de croche com 500 mts algodão mercerizado

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	22.980.346/0001-36	27/05/2021 - 15:58:37	circulo	circulo	60,00	28,62	1.717,20	Sim
CRISTIELLE MUNIZ DE SA	32.202.677/0001-07	01/06/2021 - 18:12:58	Linha de croche com 500 mts algodão merc	CIRCULO	60,00	28,50	1.710,00	Sim

0140 - Linha de nylon N°20 com 100 mts

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	22.980.346/0001-36	27/05/2021 - 15:59:11	art pesca	art pesca	35,00	6,36	222,60	Sim
CRISTIELLE MUNIZ DE SA	32.202.677/0001-07	01/06/2021 - 18:13:25	Linha de nylon N°20 com 100 mts	ART PESCA	35,00	6,20	217,00	Sim

0141 - Olho p/bicho de pelúcia

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	22.980.346/0001-36	27/05/2021 - 16:01:50	são josé	são josé	170,00	0,98	166,60	Sim
CRISTIELLE MUNIZ DE SA	32.202.677/0001-07	01/06/2021 - 18:14:01	Olho p/bicho de pelúcia	SAO JOSE	170,00	0,90	153,00	Sim

0142 - Passa fita branco 2,5 cm com 10 mts

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	22.980.346/0001-36	27/05/2021 - 16:02:14	marilda	marilda	35,00	21,85	764,75	Sim
CRISTIELLE MUNIZ DE SA	32.202.677/0001-07	01/06/2021 - 18:14:39	Passa fita branco 2,5 cm com 10 mts	MARILDA	35,00	21,50	752,50	Sim

0143 - Pincel para tecido n. 0

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	22.980.346/0001-36	27/05/2021 - 16:02:35	leo e leo	leo e leo	55,00	1,98	108,90	Sim
PIAU FORMULARIOS EIRELI	15.762.990/0001-72	01/06/2021 - 17:23:42	condor	condor	55,00	2,25	123,75	Sim

CRISTIELLE MUNIZ DE SA	32.202.677/0001-07	01/06/2021 - 18:15:15	Pincel para tecido n. 0	LEO E LEO	55,00	1,90	104,50	Sim
------------------------	--------------------	-----------------------	-------------------------	-----------	-------	------	--------	-----

0144 - Pincel para tecido n. 10

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	22.980.346/0001-36	27/05/2021 - 16:03:39	leo e leo	leo e leo	55,00	2,71	149,05	Sim
PIAU FORMULARIOS EIRELI	15.762.990/0001-72	01/06/2021 - 17:24:03	condor	condor	55,00	3,90	214,50	Sim
CRISTIELLE MUNIZ DE SA	32.202.677/0001-07	01/06/2021 - 18:15:39	Pincel para tecido n. 10	LEO E LEO	55,00	2,60	143,00	Sim

0145 - Pincel para tecido n. 12

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	22.980.346/0001-36	27/05/2021 - 16:03:52	leo e leo	leo e leo	55,00	2,87	157,85	Sim
PIAU FORMULARIOS EIRELI	15.762.990/0001-72	01/06/2021 - 17:24:27	condor	condor	55,00	4,25	233,75	Sim
CRISTIELLE MUNIZ DE SA	32.202.677/0001-07	01/06/2021 - 18:16:06	Pincel para tecido n. 12	LEO E LEO	55,00	2,70	148,50	Sim

0146 - Pincel para tecido n. 16

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	22.980.346/0001-36	27/05/2021 - 16:04:09	leo e leo	leo e leo	55,00	3,24	178,20	Sim
PIAU FORMULARIOS EIRELI	15.762.990/0001-72	01/06/2021 - 17:27:57	condor	condor	55,00	5,00	275,00	Sim
CRISTIELLE MUNIZ DE SA	32.202.677/0001-07	01/06/2021 - 18:16:41	Pincel para tecido n. 16	LEO E LEO	55,00	3,15	173,25	Sim

0147 - Pincel para tecido n. 17

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	22.980.346/0001-36	27/05/2021 - 16:04:22	leo e leo	leo e leo	55,00	4,71	259,05	Sim
CRISTIELLE MUNIZ DE SA	32.202.677/0001-07	01/06/2021 - 18:17:05	Pincel para tecido n. 17	LEO E LEO	55,00	4,60	253,00	Sim

0148 - Pincel para tecido n. 18

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	22.980.346/0001-36	27/05/2021 - 16:04:37	leo e leo	leo e leo	55,00	4,71	259,05	Sim
Pc Dias e Oliveira Ltda Epp	04.609.906/0001-69	01/06/2021 - 15:36:33	beart	beart	55,00	4,72	259,60	Sim
PIAU FORMULARIOS EIRELI	15.762.990/0001-72	01/06/2021 - 17:28:28	condor	condor	55,00	5,25	288,75	Sim
CRISTIELLE MUNIZ DE SA	32.202.677/0001-07	01/06/2021 - 18:17:34	Pincel para tecido n. 18	LEO E LEO	55,00	4,60	253,00	Sim

0149 - Pincel para tecido n. 2

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	22.980.346/0001-36	27/05/2021 - 16:04:51	leo e leo	leo e leo	55,00	2,27	124,85	Sim
PIAU FORMULARIOS EIRELI	15.762.990/0001-72	01/06/2021 - 17:28:50	condor	condor	55,00	2,75	151,25	Sim
CRISTIELLE MUNIZ DE SA	32.202.677/0001-07	01/06/2021 - 18:18:03	Pincel para tecido n. 2	LEO E LEO	55,00	2,18	119,90	Sim

0150 - Pincel para tecido n. 20

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	22.980.346/0001-36	27/05/2021 - 16:05:05	leo e leo	leo e leo	55,00	5,66	311,30	Sim
PIAU FORMULARIOS EIRELI	15.762.990/0001-72	01/06/2021 - 17:29:11	condor	condor	55,00	7,50	412,50	Sim
CRISTIELLE MUNIZ DE SA	32.202.677/0001-07	01/06/2021 - 18:18:56	Pincel para tecido n. 20	LEO E LEO	55,00	5,50	302,50	Sim

0151 - Pincel para tecido n. 4

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	22.980.346/0001-36	27/05/2021 - 16:07:25	leo e leo	leo e leo	55,00	2,39	131,45	Sim
Pc Dias e Oliveira Ltda Epp	04.609.906/0001-69	01/06/2021 - 15:37:01	beart	beart	55,00	2,40	132,00	Sim
PIAU FORMULARIOS EIRELI	15.762.990/0001-72	01/06/2021 - 17:29:37	condor	condor	55,00	3,00	165,00	Sim
CRISTIELLE MUNIZ DE SA	32.202.677/0001-07	01/06/2021 - 18:19:54	Pincel para tecido n. 4	LEO E LEO	55,00	2,30	126,50	Sim

0152 - Pincel para tecido n. 6

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	22.980.346/0001-36	27/05/2021 - 16:07:39	leo e leo	leo e leo	55,00	2,43	133,65	Sim
PIAU FORMULARIOS EIRELI	15.762.990/0001-72	01/06/2021 - 17:30:06	condor	condor	55,00	3,25	178,75	Sim
CRISTIELLE MUNIZ DE SA	32.202.677/0001-07	01/06/2021 - 18:20:30	Pincel para tecido n. 6	LEO E LEO	55,00	2,30	126,50	Sim

0153 - Pincel para tecido n. 8

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	22.980.346/0001-36	27/05/2021 - 16:07:55	leo e leo	leo e leo	90,00	2,52	226,80	Sim
PIAU FORMULARIOS EIRELI	15.762.990/0001-72	01/06/2021 - 17:30:26	condor	condor	90,00	3,50	315,00	Sim
CRISTIELLE MUNIZ DE SA	32.202.677/0001-07	01/06/2021 - 18:21:10	Pincel para tecido n. 8	LEO E LEO	90,00	2,30	207,00	Sim

0154 - Tecido tipo brim

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	22.980.346/0001-36	27/05/2021 - 16:08:29	estilotex	estilotex	180,00	45,93	8.267,40	Sim
CRISTIELLE MUNIZ DE SA	32.202.677/0001-07	01/06/2021 - 18:21:41	Tecido tipo brim	CIRCULO	180,00	45,00	8.100,00	Sim

0155 - tecidoTela fina 50 mts

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	22.980.346/0001-36	27/05/2021 - 16:09:04	estilotex	estilotex	30,00	288,90	8.667,00	Sim
CRISTIELLE MUNIZ DE SA	32.202.677/0001-07	01/06/2021 - 18:22:29	tecidoTela fina 50 mts	ESTILOREX	30,00	288,00	8.640,00	Sim

0156 - Quadro de aviso 0,90x0,60 mt

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	22.980.346/0001-36	27/05/2021 - 16:09:30	w mil	w mil	53,00	71,34	3.781,02	Sim
PIAU FORMULARIOS EIRELI	15.762.990/0001-72	01/06/2021 - 17:30:57	stalo	stalo	53,00	89,90	4.764,70	Sim

CRISTIELLE MUNIZ DE SA	32.202.677/0001-07	01/06/2021 - 18:23:19	Quadro de aviso 0,90x0,60 mt	CORTE ART	53,00	71,00	3.763,00	Sim
------------------------	--------------------	-----------------------	------------------------------	-----------	-------	-------	----------	-----

0157 - Quadro Branco 2,00x1,20 moldura de alumínio

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	22.980.346/0001-36	27/05/2021 - 16:09:50	w mil	w mil	35,00	168,18	5.886,30	Sim
PIAU FORMULARIOS EIRELI	15.762.990/0001-72	01/06/2021 - 17:31:16	stalo	stalo	35,00	229,90	8.046,50	Sim
CRISTIELLE MUNIZ DE SA	32.202.677/0001-07	01/06/2021 - 18:24:13	Quadro Branco 2,00x1,20 moldura de alumí	CORTE ART	35,00	168,00	5.880,00	Sim

0158 - Quadro Branco 2,50x1,20 moldura de alumínio

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	22.980.346/0001-36	27/05/2021 - 16:10:11	w mil	w mil	35,00	334,14	11.694,90	Sim
PIAU FORMULARIOS EIRELI	15.762.990/0001-72	01/06/2021 - 17:31:38	stalo	stalo	35,00	295,00	10.325,00	Sim
CRISTIELLE MUNIZ DE SA	32.202.677/0001-07	01/06/2021 - 18:24:48	Quadro Branco 2,50x1,20 moldura de alumí	CORTE ART	35,00	334,00	11.690,00	Sim

0159 - Pincel marcador para quadro branco caixa c/12unidade

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	22.980.346/0001-36	27/05/2021 - 16:10:49	jocar office	jocar office	1.278,00	45,80	58.532,40	Sim
Pc Dias e Oliveira Ltda Epp	04.609.906/0001-69	01/06/2021 - 15:37:41	whiteboard	whiteboard	1.278,00	48,51	61.995,78	Sim
PIAU FORMULARIOS EIRELI	15.762.990/0001-72	01/06/2021 - 17:32:12	grampline	grampline	1.278,00	39,00	49.842,00	Sim
CRISTIELLE MUNIZ DE SA	32.202.677/0001-07	01/06/2021 - 18:25:24	Pincel marcador para quadro branco caixa	KAZ	1.278,00	48,00	61.344,00	Sim

0160 - Tinta para pincel para quadro branco 20ml caixa c/12unidade

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	22.980.346/0001-36	27/05/2021 - 16:11:20	jocar office	jocar office	472,00	73,78	34.824,16	Sim
PIAU FORMULARIOS EIRELI	15.762.990/0001-72	01/06/2021 - 17:32:36	jocar	jocar	472,00	58,80	27.753,60	Sim
CRISTIELLE MUNIZ DE SA	32.202.677/0001-07	01/06/2021 - 18:26:05	Tinta para pincel para quadro branco 20m	KAZ	472,00	73,00	34.456,00	Sim

0161 - Calculadora de mesa 8 dígitos a pilha

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	22.980.346/0001-36	27/05/2021 - 16:13:42	kaz	kaz	194,00	18,65	3.618,10	Sim
Pc Dias e Oliveira Ltda Epp	04.609.906/0001-69	01/06/2021 - 15:38:09	beart	beart	194,00	18,70	3.627,80	Sim
PIAU FORMULARIOS EIRELI	15.762.990/0001-72	01/06/2021 - 17:33:10	maxprint	maxprint	194,00	18,90	3.666,60	Sim
CRISTIELLE MUNIZ DE SA	32.202.677/0001-07	01/06/2021 - 18:26:54	Calculadora de mesa 8 dígitos a pilha	BRW	194,00	18,00	3.492,00	Sim

0162 - Balões Tam nº 8 Cores diversas, com 50 unidade.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	22.980.346/0001-36	27/05/2021 - 16:14:10	pic pic	pic pic	1.360,00	18,28	24.860,80	Sim

CRISTIELLE MUNIZ DE SA	32.202.677/0001-07	01/06/2021 - 18:27:32	Balões Tam nº 8 Cores diversas, com 50 u	PIC PIC	1.360,00	18,00	24.480,00	Sim
------------------------	--------------------	-----------------------	--	---------	----------	-------	-----------	-----

0163 - Alfabeto MOVEL em madeira medida 3X9cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	22.980.346/0001-36	27/05/2021 - 16:14:36	carlu	carlu	620,00	176,32	109.318,40	Sim
CRISTIELLE MUNIZ DE SA	32.202.677/0001-07	01/06/2021 - 18:28:11	Alfabeto MOVEL em madeira medida 3X9cm	CARLU	620,00	176,00	109.120,00	Sim

0164 - Alfabeto MOVEL em EVA medida: 4X7cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	22.980.346/0001-36	27/05/2021 - 16:15:04	carlu	carlu	620,00	37,66	23.349,20	Sim
CRISTIELLE MUNIZ DE SA	32.202.677/0001-07	01/06/2021 - 18:29:00	Alfabeto MOVEL em EVA medida: 4X7cm	CARLU	620,00	37,30	23.126,00	Sim

0165 - TNT com 50 mts cores diversas

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	22.980.346/0001-36	27/05/2021 - 16:15:33	santa fe	santa fe	50,00	147,58	7.379,00	Sim
NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA	23.882.208/0001-87	01/06/2021 - 17:25:29	TNT com 50 mts cores diversas	KAZ	50,00	177,00	8.850,00	Sim
PIAU FORMULARIOS EIRELI	15.762.990/0001-72	01/06/2021 - 17:33:37	tntech	tntech	50,00	162,50	8.125,00	Sim
CRISTIELLE MUNIZ DE SA	32.202.677/0001-07	01/06/2021 - 18:29:36	TNT com 50 mts cores diversas	KAZ	50,00	147,00	7.350,00	Sim

0166 - Lanterna de três pilhas

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	22.980.346/0001-36	27/05/2021 - 16:16:08	rayovac	rayovac	70,00	90,92	6.364,40	Sim
CRISTIELLE MUNIZ DE SA	32.202.677/0001-07	01/06/2021 - 18:30:10	Lanterna de três pilhas	RAIOVAC	70,00	90,00	6.300,00	Sim

0167 - Pilha alcalina grande

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	22.980.346/0001-36	27/05/2021 - 16:16:33	elgin	elgin	312,00	33,42	10.427,04	Sim
NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA	23.882.208/0001-87	01/06/2021 - 17:25:59	TIPO D	KAZ	312,00	33,00	10.296,00	Sim
PIAU FORMULARIOS EIRELI	15.762.990/0001-72	01/06/2021 - 17:33:58	maxprint	maxprint	312,00	31,50	9.828,00	Sim
CRISTIELLE MUNIZ DE SA	32.202.677/0001-07	01/06/2021 - 18:30:39	Pilha alcalina grande	ELGIN	312,00	33,00	10.296,00	Sim

0168 - Pilha Palito com 12 par

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	22.980.346/0001-36	27/05/2021 - 16:16:56	elgin	elgin	53,00	76,18	4.037,54	Sim
NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA	23.882.208/0001-87	01/06/2021 - 17:26:28	AAA	GREE	53,00	76,00	4.028,00	Sim
PIAU FORMULARIOS EIRELI	15.762.990/0001-72	01/06/2021 - 17:34:24	maxprint	maxprint	53,00	82,80	4.388,40	Sim
CRISTIELLE MUNIZ DE SA	32.202.677/0001-07	01/06/2021 - 18:31:15	Pilha Palito com 12 par	ELGIN	53,00	76,00	4.028,00	Sim

0169 - Pilha Pequena 24x1

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	22.980.346/0001-36	27/05/2021 - 16:17:14	elgin	elgin	15,00	66,85	1.002,75	Sim
NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA	23.882.208/0001-87	01/06/2021 - 17:26:52	AA	GREE	15,00	66,00	990,00	Sim
PIAU FORMULARIOS EIRELI	15.762.990/0001-72	01/06/2021 - 17:34:47	maxprint	maxprint	15,00	174,00	2.610,00	Sim
CRISTIELLE MUNIZ DE SA	32.202.677/0001-07	01/06/2021 - 18:31:39	Pilha Pequena 24x1	ELGIN	15,00	66,00	990,00	Sim

Validade das Propostas

Fornecedor	CPF/CNPJ	Validade (conforme edital)
Pc Dias e Oliveira Ltda Epp	04.609.906/0001-69	60 dias
CRISTIELLE MUNIZ DE SA	32.202.677/0001-07	120 dias
PIAU FORMULARIOS EIRELI	15.762.990/0001-72	060 dias
R C M COELHO EIRELI	36.186.548/0001-15	60 dias
INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	22.980.346/0001-36	60 dias
NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA	23.882.208/0001-87	90 dias

Lances Enviados**0001 - Alfinete pequeno em aço com cabeça 100 unidade**

Data	Valor	CNPJ	Situação
26/05/2021 - 17:35:44	4,63 (proposta)	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido
01/06/2021 - 14:39:13	4,90 (proposta)	15.762.990/0001-72 - PIAU FORMULARIOS EIRELI	Válido
01/06/2021 - 16:21:53	4,50 (proposta)	32.202.677/0001-07 - CRISTIELLE MUNIZ DE SA	Válido
02/06/2021 - 09:24:38	4,36	15.762.990/0001-72 - PIAU FORMULARIOS EIRELI	Válido
02/06/2021 - 09:27:04	4,22	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido
02/06/2021 - 09:27:09	4,09	15.762.990/0001-72 - PIAU FORMULARIOS EIRELI	Válido
02/06/2021 - 09:31:42	3,90	32.202.677/0001-07 - CRISTIELLE MUNIZ DE SA	Válido

0002 - Almofada para carimbo azul

Data	Valor	CNPJ	Situação
26/05/2021 - 17:39:54	5,83 (proposta)	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido
01/06/2021 - 14:40:10	6,90 (proposta)	15.762.990/0001-72 - PIAU FORMULARIOS EIRELI	Válido
01/06/2021 - 15:09:09	5,84 (proposta)	04.609.906/0001-69 - Pc Dias e Oliveira Ltda Epp	Válido
01/06/2021 - 16:23:40	5,80 (proposta)	32.202.677/0001-07 - CRISTIELLE MUNIZ DE SA	Válido
02/06/2021 - 09:25:21	5,62	15.762.990/0001-72 - PIAU FORMULARIOS EIRELI	Válido
02/06/2021 - 09:29:01	5,45	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido
02/06/2021 - 09:33:30	5,25	32.202.677/0001-07 - CRISTIELLE MUNIZ DE SA	Válido

0003 - Apagador para quadro branco

Data	Valor	CNPJ	Situação
------	-------	------	----------

26/05/2021 - 17:37:35	8,07 (proposta)	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido
01/06/2021 - 14:40:52	7,00 (proposta)	15.762.990/0001-72 - PIAU FORMULARIOS EIRELI	Válido
01/06/2021 - 15:09:41	8,08 (proposta)	04.609.906/0001-69 - Pc Dias e Oliveira Ltda Epp	Válido
01/06/2021 - 16:25:22	8,00 (proposta)	32.202.677/0001-07 - CRISTIELLE MUNIZ DE SA	Válido
02/06/2021 - 09:30:29	6,78	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido
02/06/2021 - 09:30:33	6,57	15.762.990/0001-72 - PIAU FORMULARIOS EIRELI	Válido
02/06/2021 - 09:34:37	6,35	32.202.677/0001-07 - CRISTIELLE MUNIZ DE SA	Válido
02/06/2021 - 09:34:40	6,15	15.762.990/0001-72 - PIAU FORMULARIOS EIRELI	Válido
02/06/2021 - 09:35:24	6,36	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido
02/06/2021 - 09:35:48	5,90	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido
02/06/2021 - 09:35:53	5,72	15.762.990/0001-72 - PIAU FORMULARIOS EIRELI	Válido
02/06/2021 - 09:36:26	5,54	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido

0004 - Apontador com deposito com 10 unidade

Data	Valor	CNPJ	Situação
26/05/2021 - 17:38:48	11,64 (proposta)	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido
01/06/2021 - 14:41:20	15,00 (proposta)	15.762.990/0001-72 - PIAU FORMULARIOS EIRELI	Válido
01/06/2021 - 15:10:09	11,65 (proposta)	04.609.906/0001-69 - Pc Dias e Oliveira Ltda Epp	Válido
01/06/2021 - 16:26:18	11,60 (proposta)	32.202.677/0001-07 - CRISTIELLE MUNIZ DE SA	Válido
02/06/2021 - 09:26:33	12,00	15.762.990/0001-72 - PIAU FORMULARIOS EIRELI	Válido
02/06/2021 - 09:30:16	11,25	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido
02/06/2021 - 09:35:23	10,90	32.202.677/0001-07 - CRISTIELLE MUNIZ DE SA	Válido

0005 - Apontador Simples

Data	Valor	CNPJ	Situação
26/05/2021 - 17:39:20	0,35 (proposta)	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido
01/06/2021 - 14:42:27	0,60 (proposta)	15.762.990/0001-72 - PIAU FORMULARIOS EIRELI	Válido
01/06/2021 - 15:10:40	0,36 (proposta)	04.609.906/0001-69 - Pc Dias e Oliveira Ltda Epp	Válido
01/06/2021 - 16:26:55	0,35 (proposta)	32.202.677/0001-07 - CRISTIELLE MUNIZ DE SA	Válido
02/06/2021 - 09:27:06	0,48	15.762.990/0001-72 - PIAU FORMULARIOS EIRELI	Válido
02/06/2021 - 09:35:41	0,32	32.202.677/0001-07 - CRISTIELLE MUNIZ DE SA	Válido

0006 - Bastão de cola quente fina

Data	Valor	CNPJ	Situação
26/05/2021 - 17:55:15	0,70 (proposta)	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido
01/06/2021 - 14:43:17	0,50 (proposta)	15.762.990/0001-72 - PIAU FORMULARIOS EIRELI	Válido
01/06/2021 - 15:11:27	0,71 (proposta)	04.609.906/0001-69 - Pc Dias e Oliveira Ltda Epp	Válido

01/06/2021 - 16:28:04	0,70 (proposta)	32.202.677/0001-07 - CRISTIELLE MUNIZ DE SA	Válido
02/06/2021 - 09:31:18	0,48	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido
02/06/2021 - 09:31:23	0,45	15.762.990/0001-72 - PIAU FORMULARIOS EIRELI	Válido
02/06/2021 - 09:35:53	0,43	32.202.677/0001-07 - CRISTIELLE MUNIZ DE SA	Válido
02/06/2021 - 09:35:56	0,40	15.762.990/0001-72 - PIAU FORMULARIOS EIRELI	Válido
02/06/2021 - 09:37:09	0,38	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido

0007 - Bastão de cola quente grossa

Data	Valor	CNPJ	Situação
26/05/2021 - 17:55:38	1,78 (proposta)	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido
01/06/2021 - 14:44:17	1,00 (proposta)	15.762.990/0001-72 - PIAU FORMULARIOS EIRELI	Válido
01/06/2021 - 15:12:06	1,80 (proposta)	04.609.906/0001-69 - Pc Dias e Oliveira Ltda Epp	Válido
01/06/2021 - 16:29:04	1,80 (proposta)	32.202.677/0001-07 - CRISTIELLE MUNIZ DE SA	Válido
02/06/2021 - 09:31:58	0,97	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido
02/06/2021 - 09:32:00	0,93	15.762.990/0001-72 - PIAU FORMULARIOS EIRELI	Válido
02/06/2021 - 09:36:13	0,90	32.202.677/0001-07 - CRISTIELLE MUNIZ DE SA	Válido
02/06/2021 - 09:36:17	0,85	15.762.990/0001-72 - PIAU FORMULARIOS EIRELI	Válido
02/06/2021 - 09:37:25	0,82	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido
02/06/2021 - 09:37:28	0,80	15.762.990/0001-72 - PIAU FORMULARIOS EIRELI	Válido
02/06/2021 - 09:37:57	0,77	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido

0008 - Borracha branca nº 15 com 20 uni

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/05/2021 - 09:24:43	12,03 (proposta)	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido
01/06/2021 - 14:44:49	12,00 (proposta)	15.762.990/0001-72 - PIAU FORMULARIOS EIRELI	Válido
01/06/2021 - 16:29:51	12,00 (proposta)	32.202.677/0001-07 - CRISTIELLE MUNIZ DE SA	Válido
02/06/2021 - 09:29:00	11,64	15.762.990/0001-72 - PIAU FORMULARIOS EIRELI	Válido
02/06/2021 - 09:32:33	11,29	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido
02/06/2021 - 09:32:37	10,95	15.762.990/0001-72 - PIAU FORMULARIOS EIRELI	Válido
02/06/2021 - 09:36:34	10,60	32.202.677/0001-07 - CRISTIELLE MUNIZ DE SA	Válido
02/06/2021 - 09:36:37	10,28	15.762.990/0001-72 - PIAU FORMULARIOS EIRELI	Válido
02/06/2021 - 09:36:43	10,61	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido
02/06/2021 - 09:37:38	9,97	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido
02/06/2021 - 09:37:42	9,67	15.762.990/0001-72 - PIAU FORMULARIOS EIRELI	Válido
02/06/2021 - 09:38:44	9,37	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido

0009 - Borracha prima color com 40 unidade

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/05/2021 - 09:31:23	40,15 (proposta)	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido
01/06/2021 - 14:45:10	54,00 (proposta)	15.762.990/0001-72 - PIAU FORMULARIOS EIRELI	Válido
01/06/2021 - 16:31:07	40,00 (proposta)	32.202.677/0001-07 - CRISTIELLE MUNIZ DE SA	Válido
02/06/2021 - 09:29:42	43,20	15.762.990/0001-72 - PIAU FORMULARIOS EIRELI	Válido
02/06/2021 - 09:32:52	38,80	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido
02/06/2021 - 09:37:42	37,60	32.202.677/0001-07 - CRISTIELLE MUNIZ DE SA	Válido
02/06/2021 - 09:38:49	37,61	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido
02/06/2021 - 09:39:17	36,47	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido

0010 - Caderno 1/4 capa dura com espiral 96 folha

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/05/2021 - 09:33:09	4,82 (proposta)	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido
01/06/2021 - 14:45:32	6,50 (proposta)	15.762.990/0001-72 - PIAU FORMULARIOS EIRELI	Válido
01/06/2021 - 15:12:44	4,83 (proposta)	04.609.906/0001-69 - Pc Dias e Oliveira Ltda Epp	Válido
01/06/2021 - 16:31:54	4,80 (proposta)	32.202.677/0001-07 - CRISTIELLE MUNIZ DE SA	Válido
02/06/2021 - 09:30:03	5,20	15.762.990/0001-72 - PIAU FORMULARIOS EIRELI	Válido

0011 - Caderno pequeno de arame capa flexível 48 folha

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/05/2021 - 09:34:07	1,56 (proposta)	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido
01/06/2021 - 15:34:40	2,90 (proposta)	15.762.990/0001-72 - PIAU FORMULARIOS EIRELI	Válido
01/06/2021 - 16:33:35	1,50 (proposta)	32.202.677/0001-07 - CRISTIELLE MUNIZ DE SA	Válido
02/06/2021 - 09:42:14	2,30	15.762.990/0001-72 - PIAU FORMULARIOS EIRELI	Válido
02/06/2021 - 09:51:19	1,45	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido
02/06/2021 - 09:51:50	1,40	32.202.677/0001-07 - CRISTIELLE MUNIZ DE SA	Válido
02/06/2021 - 09:52:42	1,35	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido

0012 - Caderno 10 matérias capa dura

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/05/2021 - 10:08:39	9,05 (proposta)	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido
01/06/2021 - 15:35:52	21,90 (proposta)	15.762.990/0001-72 - PIAU FORMULARIOS EIRELI	Válido
01/06/2021 - 16:34:10	9,00 (proposta)	32.202.677/0001-07 - CRISTIELLE MUNIZ DE SA	Válido
02/06/2021 - 09:43:03	17,50	15.762.990/0001-72 - PIAU FORMULARIOS EIRELI	Válido
02/06/2021 - 09:51:22	8,73	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido

02/06/2021 - 09:52:09	8,45	32.202.677/0001-07 - CRISTIELLE MUNIZ DE SA	Válido
02/06/2021 - 09:52:46	8,19	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido

0013 - Caderno brochura grande capa flexível 96 folhas

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/05/2021 - 10:16:22	6,67 (proposta)	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido
01/06/2021 - 15:13:34	6,68 (proposta)	04.609.906/0001-69 - Pc Dias e Oliveira Ltda Epp	Válido
01/06/2021 - 15:36:14	8,90 (proposta)	15.762.990/0001-72 - PIAU FORMULARIOS EIRELI	Válido
01/06/2021 - 16:35:14	6,60 (proposta)	32.202.677/0001-07 - CRISTIELLE MUNIZ DE SA	Válido
02/06/2021 - 09:43:33	7,10	15.762.990/0001-72 - PIAU FORMULARIOS EIRELI	Válido

0014 - Caderno de Caligrafia capa flexível 48 folha

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/05/2021 - 10:17:38	1,28 (proposta)	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido
01/06/2021 - 15:36:43	4,50 (proposta)	15.762.990/0001-72 - PIAU FORMULARIOS EIRELI	Válido
01/06/2021 - 16:36:06	1,20 (proposta)	32.202.677/0001-07 - CRISTIELLE MUNIZ DE SA	Válido
02/06/2021 - 09:44:14	3,60	15.762.990/0001-72 - PIAU FORMULARIOS EIRELI	Válido

0015 - Caderno de Desenho brochura 1/4 gramatura 75 com 40 folhas

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/05/2021 - 10:18:55	1,49 (proposta)	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido
01/06/2021 - 15:14:42	1,50 (proposta)	04.609.906/0001-69 - Pc Dias e Oliveira Ltda Epp	Válido
01/06/2021 - 15:37:22	3,90 (proposta)	15.762.990/0001-72 - PIAU FORMULARIOS EIRELI	Válido
01/06/2021 - 16:36:59	1,50 (proposta)	32.202.677/0001-07 - CRISTIELLE MUNIZ DE SA	Válido
02/06/2021 - 09:44:46	3,10	15.762.990/0001-72 - PIAU FORMULARIOS EIRELI	Válido
02/06/2021 - 09:54:29	1,43	32.202.677/0001-07 - CRISTIELLE MUNIZ DE SA	Válido
02/06/2021 - 09:55:14	1,38	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido

0016 - Caderno pequeno 1/4 brochura 48 folha capa dura

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/05/2021 - 10:20:04	2,76 (proposta)	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido
01/06/2021 - 15:15:18	2,77 (proposta)	04.609.906/0001-69 - Pc Dias e Oliveira Ltda Epp	Válido
01/06/2021 - 15:37:46	4,90 (proposta)	15.762.990/0001-72 - PIAU FORMULARIOS EIRELI	Válido
01/06/2021 - 16:37:37	2,70 (proposta)	32.202.677/0001-07 - CRISTIELLE MUNIZ DE SA	Válido
02/06/2021 - 09:45:26	3,90	15.762.990/0001-72 - PIAU FORMULARIOS EIRELI	Válido

0017 - Calculadora grande 12 dígitos

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/05/2021 - 10:20:45	26,20 (proposta)	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido

01/06/2021 - 15:17:12	26,21 (proposta)	04.609.906/0001-69 - Pc Dias e Oliveira Ltda Epp	Válido
01/06/2021 - 15:38:11	59,90 (proposta)	15.762.990/0001-72 - PIAU FORMULARIOS EIRELI	Válido
01/06/2021 - 16:38:14	26,10 (proposta)	32.202.677/0001-07 - CRISTIELLE MUNIZ DE SA	Válido
01/06/2021 - 16:44:51	26,00 (proposta)	23.882.208/0001-87 - NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA	Válido
02/06/2021 - 09:46:02	47,90	15.762.990/0001-72 - PIAU FORMULARIOS EIRELI	Válido
02/06/2021 - 09:54:03	25,00	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido
02/06/2021 - 09:55:19	24,25	32.202.677/0001-07 - CRISTIELLE MUNIZ DE SA	Válido
02/06/2021 - 09:56:17	22,00	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido

0018 - Caneta hidrográfica com 12 cores pacote com 12 unidade

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/05/2021 - 10:22:29	51,35 (proposta)	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido
01/06/2021 - 15:38:39	70,80 (proposta)	15.762.990/0001-72 - PIAU FORMULARIOS EIRELI	Válido
01/06/2021 - 16:39:10	51,00 (proposta)	32.202.677/0001-07 - CRISTIELLE MUNIZ DE SA	Válido
02/06/2021 - 09:46:29	56,00	15.762.990/0001-72 - PIAU FORMULARIOS EIRELI	Válido
02/06/2021 - 09:54:22	49,00	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido
02/06/2021 - 09:56:06	47,50	32.202.677/0001-07 - CRISTIELLE MUNIZ DE SA	Válido
02/06/2021 - 09:56:32	46,00	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido

0019 - Canetas com 50 unidadeades cores diversas

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/05/2021 - 10:23:44	44,05 (proposta)	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido
01/06/2021 - 15:39:14	35,00 (proposta)	15.762.990/0001-72 - PIAU FORMULARIOS EIRELI	Válido
01/06/2021 - 16:39:56	44,00 (proposta)	32.202.677/0001-07 - CRISTIELLE MUNIZ DE SA	Válido
01/06/2021 - 16:47:39	65,00 (proposta)	23.882.208/0001-87 - NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA	Válido
02/06/2021 - 09:54:50	33,00	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido
02/06/2021 - 09:54:54	32,01	15.762.990/0001-72 - PIAU FORMULARIOS EIRELI	Válido
02/06/2021 - 09:55:39	31,00	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido
02/06/2021 - 09:55:42	30,07	15.762.990/0001-72 - PIAU FORMULARIOS EIRELI	Válido
02/06/2021 - 09:56:18	29,15	32.202.677/0001-07 - CRISTIELLE MUNIZ DE SA	Válido
02/06/2021 - 09:56:21	28,27	15.762.990/0001-72 - PIAU FORMULARIOS EIRELI	Válido
02/06/2021 - 09:56:52	27,42	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido

0020 - Canetas para tecido com 12 unidade

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/05/2021 - 10:24:33	62,65 (proposta)	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido

01/06/2021 - 15:39:48	82,80 (proposta)	15.762.990/0001-72 - PIAU FORMULARIOS EIRELI	Válido
01/06/2021 - 16:40:40	62,50 (proposta)	32.202.677/0001-07 - CRISTIELLE MUNIZ DE SA	Válido
02/06/2021 - 09:47:23	66,00	15.762.990/0001-72 - PIAU FORMULARIOS EIRELI	Válido

0021 - Cartolina cores diversas

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/05/2021 - 10:25:40	0,73 (proposta)	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido
01/06/2021 - 15:44:00	1,00 (proposta)	15.762.990/0001-72 - PIAU FORMULARIOS EIRELI	Válido
01/06/2021 - 16:41:36	0,70 (proposta)	32.202.677/0001-07 - CRISTIELLE MUNIZ DE SA	Válido
02/06/2021 - 09:57:46	0,80	15.762.990/0001-72 - PIAU FORMULARIOS EIRELI	Válido
02/06/2021 - 10:06:42	0,67	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido

0022 - Clips nº 02

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/05/2021 - 10:26:38	3,46 (proposta)	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido
01/06/2021 - 15:44:28	3,00 (proposta)	15.762.990/0001-72 - PIAU FORMULARIOS EIRELI	Válido
01/06/2021 - 16:42:31	3,30 (proposta)	32.202.677/0001-07 - CRISTIELLE MUNIZ DE SA	Válido
01/06/2021 - 16:52:55	5,00 (proposta)	23.882.208/0001-87 - NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA	Válido
02/06/2021 - 10:05:56	2,90	32.202.677/0001-07 - CRISTIELLE MUNIZ DE SA	Válido
02/06/2021 - 10:06:00	2,80	15.762.990/0001-72 - PIAU FORMULARIOS EIRELI	Válido
02/06/2021 - 10:06:46	2,91	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido
02/06/2021 - 10:07:37	2,71	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido
02/06/2021 - 10:07:40	2,62	15.762.990/0001-72 - PIAU FORMULARIOS EIRELI	Válido
02/06/2021 - 10:08:26	2,54	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido
02/06/2021 - 10:08:29	2,45	15.762.990/0001-72 - PIAU FORMULARIOS EIRELI	Válido
02/06/2021 - 10:09:03	2,37	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido
02/06/2021 - 10:09:36	2,30	15.762.990/0001-72 - PIAU FORMULARIOS EIRELI	Válido
02/06/2021 - 10:10:39	2,23	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido

0023 - Clips 3/0

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/05/2021 - 10:27:38	3,46 (proposta)	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido
01/06/2021 - 15:44:59	3,00 (proposta)	15.762.990/0001-72 - PIAU FORMULARIOS EIRELI	Válido
01/06/2021 - 16:43:19	3,40 (proposta)	32.202.677/0001-07 - CRISTIELLE MUNIZ DE SA	Válido
01/06/2021 - 16:53:47	5,00 (proposta)	23.882.208/0001-87 - NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA	Válido
02/06/2021 - 10:01:52	2,90	23.882.208/0001-87 - NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA	Válido
02/06/2021 - 10:01:56	2,80	15.762.990/0001-72 - PIAU FORMULARIOS EIRELI	Válido

02/06/2021 - 10:06:41	2,70	32.202.677/0001-07 - CRISTIELLE MUNIZ DE SA	Válido
02/06/2021 - 10:06:44	2,61	15.762.990/0001-72 - PIAU FORMULARIOS EIRELI	Válido
02/06/2021 - 10:06:57	2,91	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido
02/06/2021 - 10:08:45	2,53	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido
02/06/2021 - 10:08:49	2,43	15.762.990/0001-72 - PIAU FORMULARIOS EIRELI	Válido
02/06/2021 - 10:09:24	2,35	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido
02/06/2021 - 10:10:09	2,28	15.762.990/0001-72 - PIAU FORMULARIOS EIRELI	Válido
02/06/2021 - 10:11:07	2,21	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido

0024 - Clips nº 04

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/05/2021 - 10:28:15	3,46 (proposta)	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido
01/06/2021 - 15:45:18	3,00 (proposta)	15.762.990/0001-72 - PIAU FORMULARIOS EIRELI	Cancelado - A pregoeira desclassifica a Empresa PIAU FORMULARIOS EIRELI EPP, por não inserir a proposta readequada no sistema. 04/06/2021 08:43:30
01/06/2021 - 16:45:55	3,40 (proposta)	32.202.677/0001-07 - CRISTIELLE MUNIZ DE SA	Válido
01/06/2021 - 16:55:03	6,00 (proposta)	23.882.208/0001-87 - NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA	Válido
02/06/2021 - 10:07:01	2,90	32.202.677/0001-07 - CRISTIELLE MUNIZ DE SA	Válido
02/06/2021 - 10:07:04	2,81	15.762.990/0001-72 - PIAU FORMULARIOS EIRELI	Cancelado - A pregoeira desclassifica a Empresa PIAU FORMULARIOS EIRELI EPP, por não inserir a proposta readequada no sistema. 04/06/2021 08:43:30

0025 - Clips nº 06

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/05/2021 - 10:28:55	3,46 (proposta)	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido
01/06/2021 - 15:45:39	3,00 (proposta)	15.762.990/0001-72 - PIAU FORMULARIOS EIRELI	Cancelado - A pregoeira desclassifica a Empresa PIAU FORMULARIOS EIRELI EPP, por não inserir a proposta readequada no sistema. 04/06/2021 08:44:21
01/06/2021 - 16:46:30	3,40 (proposta)	32.202.677/0001-07 - CRISTIELLE MUNIZ DE SA	Válido
01/06/2021 - 16:58:29	6,50 (proposta)	23.882.208/0001-87 - NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA	Válido
02/06/2021 - 10:07:08	2,91	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido
02/06/2021 - 10:07:11	2,82	15.762.990/0001-72 - PIAU FORMULARIOS EIRELI	Cancelado - A pregoeira desclassifica a Empresa PIAU FORMULARIOS EIRELI EPP, por não inserir a proposta readequada no sistema. 04/06/2021 08:44:21

0026 - Clips nº 08

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/05/2021 - 10:29:31	3,46 (proposta)	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido
01/06/2021 - 16:00:41	3,00 (proposta)	15.762.990/0001-72 - PIAU FORMULARIOS EIRELI	Válido
01/06/2021 - 16:47:28	3,40 (proposta)	32.202.677/0001-07 - CRISTIELLE MUNIZ DE SA	Válido
01/06/2021 - 17:00:10	7,00 (proposta)	23.882.208/0001-87 - NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA	Válido
02/06/2021 - 10:07:23	2,90	32.202.677/0001-07 - CRISTIELLE MUNIZ DE SA	Válido
02/06/2021 - 10:07:27	2,81	15.762.990/0001-72 - PIAU FORMULARIOS EIRELI	Válido

02/06/2021 - 10:09:47	2,73	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido
02/06/2021 - 10:09:51	2,63	15.762.990/0001-72 - PIAU FORMULARIOS EIRELI	Válido
02/06/2021 - 10:10:22	2,47	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido
02/06/2021 - 10:10:25	2,40	15.762.990/0001-72 - PIAU FORMULARIOS EIRELI	Válido
02/06/2021 - 10:11:26	2,32	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido

0027 - Cola 3d 40ml com glitter

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/05/2021 - 10:30:39	8,79 (proposta)	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido
01/06/2021 - 16:48:25	8,70 (proposta)	32.202.677/0001-07 - CRISTIELLE MUNIZ DE SA	Válido
02/06/2021 - 10:03:30	8,43	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido
02/06/2021 - 10:07:38	8,15	32.202.677/0001-07 - CRISTIELLE MUNIZ DE SA	Válido

0028 - Cola branca 1 kg

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/05/2021 - 10:32:13	16,73 (proposta)	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido
01/06/2021 - 15:17:59	16,74 (proposta)	04.609.906/0001-69 - Pc Dias e Oliveira Ltda Epp	Válido
01/06/2021 - 16:01:13	21,90 (proposta)	15.762.990/0001-72 - PIAU FORMULARIOS EIRELI	Válido
01/06/2021 - 16:49:02	16,50 (proposta)	32.202.677/0001-07 - CRISTIELLE MUNIZ DE SA	Válido
02/06/2021 - 10:00:31	17,50	15.762.990/0001-72 - PIAU FORMULARIOS EIRELI	Válido
02/06/2021 - 10:03:51	16,00	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido
02/06/2021 - 10:07:55	15,52	32.202.677/0001-07 - CRISTIELLE MUNIZ DE SA	Válido

0029 - Cola branca 500 gr

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/05/2021 - 10:33:20	11,14 (proposta)	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido
01/06/2021 - 15:18:58	11,15 (proposta)	04.609.906/0001-69 - Pc Dias e Oliveira Ltda Epp	Válido
01/06/2021 - 16:03:43	11,90 (proposta)	15.762.990/0001-72 - PIAU FORMULARIOS EIRELI	Válido
01/06/2021 - 16:49:37	11,00 (proposta)	32.202.677/0001-07 - CRISTIELLE MUNIZ DE SA	Válido
02/06/2021 - 10:00:57	10,67	15.762.990/0001-72 - PIAU FORMULARIOS EIRELI	Válido
02/06/2021 - 10:04:11	10,34	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido
02/06/2021 - 10:04:15	10,02	15.762.990/0001-72 - PIAU FORMULARIOS EIRELI	Válido
02/06/2021 - 10:08:07	9,71	32.202.677/0001-07 - CRISTIELLE MUNIZ DE SA	Válido

0030 - Cola branca 90 gramas

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/05/2021 - 10:35:15	2,33 (proposta)	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido

01/06/2021 - 15:19:17	2,34 (proposta)	04.609.906/0001-69 - Pc Dias e Oliveira Ltda Epp	Válido
01/06/2021 - 16:04:07	2,90 (proposta)	15.762.990/0001-72 - PIAU FORMULARIOS EIRELI	Válido
01/06/2021 - 16:50:10	2,30 (proposta)	32.202.677/0001-07 - CRISTIELLE MUNIZ DE SA	Válido
02/06/2021 - 10:07:14	2,23	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido
02/06/2021 - 10:08:22	2,15	32.202.677/0001-07 - CRISTIELLE MUNIZ DE SA	Válido
02/06/2021 - 10:10:07	2,08	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido

0031 - Cola com gliter 35 g cores variadas

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/05/2021 - 10:39:16	2,40 (proposta)	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido
01/06/2021 - 16:07:39	4,00 (proposta)	15.762.990/0001-72 - PIAU FORMULARIOS EIRELI	Válido
01/06/2021 - 16:50:55	2,40 (proposta)	32.202.677/0001-07 - CRISTIELLE MUNIZ DE SA	Válido
02/06/2021 - 10:11:46	3,20	15.762.990/0001-72 - PIAU FORMULARIOS EIRELI	Válido
02/06/2021 - 10:19:19	2,30	32.202.677/0001-07 - CRISTIELLE MUNIZ DE SA	Válido

0032 - Cola isopor 90g

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/05/2021 - 10:40:02	4,89 (proposta)	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido
01/06/2021 - 16:08:45	4,50 (proposta)	15.762.990/0001-72 - PIAU FORMULARIOS EIRELI	Cancelado - A pregoeira desclassifica a Empresa PIAU FORMULARIOS EIRELI EPP, por não inserir a proposta readequada no sistema. 04/06/2021 08:44:43
01/06/2021 - 16:51:38	4,80 (proposta)	32.202.677/0001-07 - CRISTIELLE MUNIZ DE SA	Válido
02/06/2021 - 10:14:00	4,36	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido
02/06/2021 - 10:14:03	4,22	15.762.990/0001-72 - PIAU FORMULARIOS EIRELI	Cancelado - A pregoeira desclassifica a Empresa PIAU FORMULARIOS EIRELI EPP, por não inserir a proposta readequada no sistema. 04/06/2021 08:44:43
02/06/2021 - 10:19:32	4,08	32.202.677/0001-07 - CRISTIELLE MUNIZ DE SA	Válido
02/06/2021 - 10:19:35	3,95	15.762.990/0001-72 - PIAU FORMULARIOS EIRELI	Cancelado - A pregoeira desclassifica a Empresa PIAU FORMULARIOS EIRELI EPP, por não inserir a proposta readequada no sistema. 04/06/2021 08:44:43

0033 - Cola para E.V.A 90g caixa c/6 unidade

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/05/2021 - 10:42:51	37,40 (proposta)	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido
01/06/2021 - 16:11:04	5,60 (proposta)	15.762.990/0001-72 - PIAU FORMULARIOS EIRELI	Cancelado - A pregoeira desclassifica a Empresa PIAU FORMULARIOS EIRELI EPP, por não inserir a proposta readequada no sistema. 04/06/2021 08:45:41
01/06/2021 - 16:53:31	37,30 (proposta)	32.202.677/0001-07 - CRISTIELLE MUNIZ DE SA	Válido
02/06/2021 - 10:19:45	5,43	32.202.677/0001-07 - CRISTIELLE MUNIZ DE SA	Válido
02/06/2021 - 10:19:49	5,26	15.762.990/0001-72 - PIAU FORMULARIOS EIRELI	Cancelado - A pregoeira desclassifica a Empresa PIAU FORMULARIOS EIRELI EPP, por não inserir a proposta readequada no sistema. 04/06/2021 08:45:41

0034 - Corretivo liquido 18 ml com 12

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/05/2021 - 10:43:17	25,90 (proposta)	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido

01/06/2021 - 15:19:59	25,92 (proposta)	04.609.906/0001-69 - Pc Dias e Oliveira Ltda Epp	Válido
01/06/2021 - 16:11:34	31,20 (proposta)	15.762.990/0001-72 - PIAU FORMULARIOS EIRELI	Válido
01/06/2021 - 16:54:02	25,80 (proposta)	32.202.677/0001-07 - CRISTIELLE MUNIZ DE SA	Válido
02/06/2021 - 10:13:17	25,02	15.762.990/0001-72 - PIAU FORMULARIOS EIRELI	Válido
02/06/2021 - 10:20:01	24,20	32.202.677/0001-07 - CRISTIELLE MUNIZ DE SA	Válido
02/06/2021 - 10:22:03	23,00	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido
02/06/2021 - 10:22:11	23,90	15.762.990/0001-72 - PIAU FORMULARIOS EIRELI	Válido

0035 - E.V. A cores variadas

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/05/2021 - 10:46:04	2,70 (proposta)	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido
01/06/2021 - 15:20:37	2,71 (proposta)	04.609.906/0001-69 - Pc Dias e Oliveira Ltda Epp	Válido
01/06/2021 - 16:12:09	2,25 (proposta)	15.762.990/0001-72 - PIAU FORMULARIOS EIRELI	Válido
01/06/2021 - 16:54:37	2,60 (proposta)	32.202.677/0001-07 - CRISTIELLE MUNIZ DE SA	Válido
02/06/2021 - 10:14:43	2,18	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido
02/06/2021 - 10:14:46	2,10	15.762.990/0001-72 - PIAU FORMULARIOS EIRELI	Válido
02/06/2021 - 10:16:03	1,97	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido
02/06/2021 - 10:16:06	1,90	15.762.990/0001-72 - PIAU FORMULARIOS EIRELI	Válido
02/06/2021 - 10:17:02	1,84	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido
02/06/2021 - 10:20:17	1,78	32.202.677/0001-07 - CRISTIELLE MUNIZ DE SA	Válido
02/06/2021 - 10:20:24	1,80	15.762.990/0001-72 - PIAU FORMULARIOS EIRELI	Válido
02/06/2021 - 10:20:44	1,72	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido

0036 - Envelope pequeno carta pacote com 100unidade

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/05/2021 - 10:46:58	53,65 (proposta)	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido
01/06/2021 - 16:12:30	12,00 (proposta)	15.762.990/0001-72 - PIAU FORMULARIOS EIRELI	Válido
01/06/2021 - 16:55:18	53,50 (proposta)	32.202.677/0001-07 - CRISTIELLE MUNIZ DE SA	Válido
01/06/2021 - 17:03:35	66,00 (proposta)	23.882.208/0001-87 - NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA	Válido
02/06/2021 - 10:16:20	11,64	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido
02/06/2021 - 10:16:24	11,29	15.762.990/0001-72 - PIAU FORMULARIOS EIRELI	Válido
02/06/2021 - 10:17:35	10,95	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido
02/06/2021 - 10:17:39	10,62	15.762.990/0001-72 - PIAU FORMULARIOS EIRELI	Válido
02/06/2021 - 10:18:29	10,30	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido
02/06/2021 - 10:18:33	9,99	15.762.990/0001-72 - PIAU FORMULARIOS EIRELI	Válido

02/06/2021 - 10:19:33	9,69	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido
02/06/2021 - 10:20:30	9,38	32.202.677/0001-07 - CRISTIELLE MUNIZ DE SA	Válido
02/06/2021 - 10:20:33	9,50	15.762.990/0001-72 - PIAU FORMULARIOS EIRELI	Válido
02/06/2021 - 10:21:05	9,09	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido

0037 - Envelope saco kraft natural 80g 229x324 caixa com 250 unidade

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/05/2021 - 10:47:32	61,47 (proposta)	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido
01/06/2021 - 16:12:54	87,50 (proposta)	15.762.990/0001-72 - PIAU FORMULARIOS EIRELI	Válido
01/06/2021 - 16:56:09	61,40 (proposta)	32.202.677/0001-07 - CRISTIELLE MUNIZ DE SA	Válido
02/06/2021 - 10:15:40	70,00	15.762.990/0001-72 - PIAU FORMULARIOS EIRELI	Válido
02/06/2021 - 10:16:37	59,55	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido
02/06/2021 - 10:20:44	57,75	32.202.677/0001-07 - CRISTIELLE MUNIZ DE SA	Válido
02/06/2021 - 10:21:23	56,00	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido

0038 - Envelopes Tam. 310x410mm kraft ouro caixa com 250unidade

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/05/2021 - 10:48:12	167,82 (proposta)	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido
01/06/2021 - 16:13:21	212,00 (proposta)	15.762.990/0001-72 - PIAU FORMULARIOS EIRELI	Válido
01/06/2021 - 16:57:12	166,00 (proposta)	32.202.677/0001-07 - CRISTIELLE MUNIZ DE SA	Válido
01/06/2021 - 17:04:26	198,00 (proposta)	23.882.208/0001-87 - NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA	Válido
02/06/2021 - 10:16:07	169,00	15.762.990/0001-72 - PIAU FORMULARIOS EIRELI	Válido
02/06/2021 - 10:24:47	161,00	23.882.208/0001-87 - NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA	Válido
02/06/2021 - 10:25:31	156,00	32.202.677/0001-07 - CRISTIELLE MUNIZ DE SA	Válido

0039 - Envelopes Tam. A4 240x340mm kraft ouro caixa com 250unidade

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/05/2021 - 10:48:43	137,79 (proposta)	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido
01/06/2021 - 16:13:50	125,00 (proposta)	15.762.990/0001-72 - PIAU FORMULARIOS EIRELI	Válido
01/06/2021 - 16:58:01	137,00 (proposta)	32.202.677/0001-07 - CRISTIELLE MUNIZ DE SA	Válido
01/06/2021 - 17:05:12	137,00 (proposta)	23.882.208/0001-87 - NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA	Válido
02/06/2021 - 10:17:56	121,00	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido
02/06/2021 - 10:18:01	117,37	15.762.990/0001-72 - PIAU FORMULARIOS EIRELI	Válido
02/06/2021 - 10:18:55	113,00	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido
02/06/2021 - 10:18:59	109,61	15.762.990/0001-72 - PIAU FORMULARIOS EIRELI	Válido
02/06/2021 - 10:19:54	105,00	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido

02/06/2021 - 10:19:57	101,85	15.762.990/0001-72 - PIAU FORMULARIOS EIRELI	Válido
02/06/2021 - 10:20:27	97,00	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido
02/06/2021 - 10:21:01	94,08	32.202.677/0001-07 - CRISTIELLE MUNIZ DE SA	Válido
02/06/2021 - 10:21:41	91,25	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido
02/06/2021 - 10:26:26	88,00	23.882.208/0001-87 - NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA	Válido
02/06/2021 - 10:26:50	85,00	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido

0040 - Bloco adesivo para recado com 4 unidade de 38mm x 50mm com 100 folha cada bloco cores diversas

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/05/2021 - 10:49:16	8,84 (proposta)	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido
01/06/2021 - 16:14:24	7,90 (proposta)	15.762.990/0001-72 - PIAU FORMULARIOS EIRELI	Válido
01/06/2021 - 16:58:53	8,70 (proposta)	32.202.677/0001-07 - CRISTIELLE MUNIZ DE SA	Válido
01/06/2021 - 17:09:34	12,00 (proposta)	23.882.208/0001-87 - NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA	Válido
02/06/2021 - 10:21:13	7,65	32.202.677/0001-07 - CRISTIELLE MUNIZ DE SA	Válido
02/06/2021 - 10:21:18	7,42	15.762.990/0001-72 - PIAU FORMULARIOS EIRELI	Válido
02/06/2021 - 10:23:37	7,19	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido
02/06/2021 - 10:23:41	6,97	15.762.990/0001-72 - PIAU FORMULARIOS EIRELI	Válido
02/06/2021 - 10:24:19	5,60	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido
02/06/2021 - 10:24:22	6,20	15.762.990/0001-72 - PIAU FORMULARIOS EIRELI	Válido
02/06/2021 - 10:26:18	5,43	23.882.208/0001-87 - NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA	Válido

0041 - Bloco adesivo para recado medindo 76mm x 76mm com 100 folha

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/05/2021 - 10:53:38	4,37 (proposta)	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido
01/06/2021 - 16:14:55	5,90 (proposta)	15.762.990/0001-72 - PIAU FORMULARIOS EIRELI	Válido
01/06/2021 - 17:00:04	4,30 (proposta)	32.202.677/0001-07 - CRISTIELLE MUNIZ DE SA	Válido
01/06/2021 - 17:13:19	5,00 (proposta)	23.882.208/0001-87 - NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA	Válido
02/06/2021 - 10:26:55	4,70	15.762.990/0001-72 - PIAU FORMULARIOS EIRELI	Válido
02/06/2021 - 10:29:43	4,17	23.882.208/0001-87 - NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA	Válido
02/06/2021 - 10:33:29	3,47	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido

0042 - Estilete longo largo

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/05/2021 - 10:54:06	2,46 (proposta)	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido
01/06/2021 - 15:21:20	2,47 (proposta)	04.609.906/0001-69 - Pc Dias e Oliveira Ltda Epp	Válido
01/06/2021 - 16:16:50	3,90 (proposta)	15.762.990/0001-72 - PIAU FORMULARIOS EIRELI	Válido
01/06/2021 - 17:00:42	2,45 (proposta)	32.202.677/0001-07 - CRISTIELLE MUNIZ DE SA	Válido

01/06/2021 - 17:13:58	3,50 (proposta)	23.882.208/0001-87 - NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA	Válido
02/06/2021 - 10:28:09	3,10	15.762.990/0001-72 - PIAU FORMULARIOS EIRELI	Válido
02/06/2021 - 10:33:33	2,35	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido

0043 - Extrator de grampo (tipo jacaré)

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/05/2021 - 10:54:32	5,43 (proposta)	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido
01/06/2021 - 16:17:18	5,90 (proposta)	15.762.990/0001-72 - PIAU FORMULARIOS EIRELI	Válido
01/06/2021 - 17:01:24	5,40 (proposta)	32.202.677/0001-07 - CRISTIELLE MUNIZ DE SA	Válido
02/06/2021 - 10:28:44	5,23	15.762.990/0001-72 - PIAU FORMULARIOS EIRELI	Válido
02/06/2021 - 10:33:38	4,44	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido
02/06/2021 - 10:36:55	4,70	15.762.990/0001-72 - PIAU FORMULARIOS EIRELI	Válido

0044 - Fita adesiva estreita 12 mm

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/05/2021 - 10:55:01	1,22 (proposta)	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido
01/06/2021 - 16:17:38	1,80 (proposta)	15.762.990/0001-72 - PIAU FORMULARIOS EIRELI	Válido
01/06/2021 - 17:02:02	1,20 (proposta)	32.202.677/0001-07 - CRISTIELLE MUNIZ DE SA	Válido
01/06/2021 - 17:15:16	2,30 (proposta)	23.882.208/0001-87 - NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA	Válido
02/06/2021 - 10:29:10	1,40	15.762.990/0001-72 - PIAU FORMULARIOS EIRELI	Válido
02/06/2021 - 10:33:45	0,90	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido

0045 - Fita adesiva transparente larga 100 mm

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/05/2021 - 10:55:56	11,82 (proposta)	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido
01/06/2021 - 15:21:55	11,83 (proposta)	04.609.906/0001-69 - Pc Dias e Oliveira Lda Epp	Válido
01/06/2021 - 16:18:03	7,90 (proposta)	15.762.990/0001-72 - PIAU FORMULARIOS EIRELI	Cancelado - A pregoeira desclassifica a Empresa PIAU FORMULARIOS EIRELI EPP, por não inserir a proposta readequada no sistema. 04/06/2021 08:45:56
01/06/2021 - 17:02:43	11,80 (proposta)	32.202.677/0001-07 - CRISTIELLE MUNIZ DE SA	Válido
01/06/2021 - 17:17:28	13,00 (proposta)	23.882.208/0001-87 - NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA	Válido
02/06/2021 - 10:39:19	7,66	23.882.208/0001-87 - NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA	Válido
02/06/2021 - 10:39:22	7,43	15.762.990/0001-72 - PIAU FORMULARIOS EIRELI	Cancelado - A pregoeira desclassifica a Empresa PIAU FORMULARIOS EIRELI EPP, por não inserir a proposta readequada no sistema. 04/06/2021 08:45:56

0046 - Fita Corretiva 4.2mmx12mts

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/05/2021 - 10:59:18	6,51 (proposta)	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido
01/06/2021 - 16:18:26	14,90 (proposta)	15.762.990/0001-72 - PIAU FORMULARIOS EIRELI	Válido
01/06/2021 - 17:03:43	6,40 (proposta)	32.202.677/0001-07 - CRISTIELLE MUNIZ DE SA	Válido
02/06/2021 - 10:30:12	11,90	15.762.990/0001-72 - PIAU FORMULARIOS EIRELI	Válido

02/06/2021 - 10:34:49	6,20	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido
-----------------------	------	---	--------

0047 - Fita crepe 18 mm x 50 m

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/05/2021 - 10:59:44	5,48 (proposta)	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido
01/06/2021 - 15:22:35	5,50 (proposta)	04.609.906/0001-69 - Pc Dias e Oliveira Ltda Epp	Válido
01/06/2021 - 16:18:59	6,90 (proposta)	15.762.990/0001-72 - PIAU FORMULARIOS EIRELI	Válido
01/06/2021 - 17:04:21	5,40 (proposta)	32.202.677/0001-07 - CRISTIELLE MUNIZ DE SA	Válido
02/06/2021 - 10:34:57	5,23	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido

0048 - Giz branco com 40 caixinhas com 64 bastões

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/05/2021 - 11:00:16	112,37 (proposta)	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido
01/06/2021 - 16:19:19	210,00 (proposta)	15.762.990/0001-72 - PIAU FORMULARIOS EIRELI	Válido
01/06/2021 - 17:04:59	112,00 (proposta)	32.202.677/0001-07 - CRISTIELLE MUNIZ DE SA	Válido
02/06/2021 - 10:31:25	168,00	15.762.990/0001-72 - PIAU FORMULARIOS EIRELI	Válido
02/06/2021 - 10:35:30	108,00	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido

0049 - Giz colorido com 40 caixinhas com 64 bastões

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/05/2021 - 11:00:52	141,78 (proposta)	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido
01/06/2021 - 16:19:43	196,00 (proposta)	15.762.990/0001-72 - PIAU FORMULARIOS EIRELI	Válido
01/06/2021 - 17:05:50	140,00 (proposta)	32.202.677/0001-07 - CRISTIELLE MUNIZ DE SA	Válido
02/06/2021 - 10:31:49	155,00	15.762.990/0001-72 - PIAU FORMULARIOS EIRELI	Válido

0050 - Giz de cera com 12 cores pacote com 12caixinhas

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/05/2021 - 11:01:18	34,22 (proposta)	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido
01/06/2021 - 16:20:10	42,00 (proposta)	15.762.990/0001-72 - PIAU FORMULARIOS EIRELI	Válido
01/06/2021 - 17:06:23	34,00 (proposta)	32.202.677/0001-07 - CRISTIELLE MUNIZ DE SA	Válido
02/06/2021 - 10:35:56	32,90	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido
02/06/2021 - 10:36:55	33,00	15.762.990/0001-72 - PIAU FORMULARIOS EIRELI	Válido
02/06/2021 - 10:42:07	31,00	32.202.677/0001-07 - CRISTIELLE MUNIZ DE SA	Válido

0051 - Grampeador de parede

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/05/2021 - 13:43:04	34,17 (proposta)	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido
01/06/2021 - 16:21:30	84,90 (proposta)	15.762.990/0001-72 - PIAU FORMULARIOS EIRELI	Válido
01/06/2021 - 17:07:26	34,00 (proposta)	32.202.677/0001-07 - CRISTIELLE MUNIZ DE SA	Válido

01/06/2021 - 17:18:13	34,00 (proposta)	23.882.208/0001-87 - NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA	Válido
02/06/2021 - 10:42:15	67,50	15.762.990/0001-72 - PIAU FORMULARIOS EIRELI	Válido
02/06/2021 - 10:47:25	32,90	32.202.677/0001-07 - CRISTIELLE MUNIZ DE SA	Válido
02/06/2021 - 10:48:53	32,95	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido
02/06/2021 - 10:49:50	31,90	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido
02/06/2021 - 10:50:30	30,94	23.882.208/0001-87 - NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA	Válido
02/06/2021 - 10:51:13	29,97	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido

0052 - Grampeador para até 20 folhas

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/05/2021 - 13:43:47	15,02 (proposta)	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido
01/06/2021 - 15:23:37	15,04 (proposta)	04.609.906/0001-69 - Pc Dias e Oliveira Ltda Epp	Válido
01/06/2021 - 16:21:52	18,90 (proposta)	15.762.990/0001-72 - PIAU FORMULARIOS EIRELI	Válido
01/06/2021 - 17:08:09	15,00 (proposta)	32.202.677/0001-07 - CRISTIELLE MUNIZ DE SA	Válido
01/06/2021 - 17:19:18	15,00 (proposta)	23.882.208/0001-87 - NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA	Válido
02/06/2021 - 10:48:58	14,50	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido
02/06/2021 - 10:52:20	14,00	23.882.208/0001-87 - NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA	Válido
02/06/2021 - 10:52:42	13,58	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido

0053 - Grampeador para até 12 folhas

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/05/2021 - 13:44:07	8,88 (proposta)	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido
01/06/2021 - 16:22:14	14,90 (proposta)	15.762.990/0001-72 - PIAU FORMULARIOS EIRELI	Válido
01/06/2021 - 17:08:48	8,70 (proposta)	32.202.677/0001-07 - CRISTIELLE MUNIZ DE SA	Válido
02/06/2021 - 10:49:04	8,40	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido

0054 - Grampo para grampeador 26/6 com 5.000

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/05/2021 - 13:44:33	6,29 (proposta)	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido
01/06/2021 - 15:24:23	6,30 (proposta)	04.609.906/0001-69 - Pc Dias e Oliveira Ltda Epp	Válido
01/06/2021 - 16:22:40	6,90 (proposta)	15.762.990/0001-72 - PIAU FORMULARIOS EIRELI	Válido
01/06/2021 - 17:09:24	6,20 (proposta)	32.202.677/0001-07 - CRISTIELLE MUNIZ DE SA	Válido
01/06/2021 - 17:19:45	6,30 (proposta)	23.882.208/0001-87 - NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA	Válido
02/06/2021 - 10:49:08	6,00	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido
02/06/2021 - 10:52:27	5,82	23.882.208/0001-87 - NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA	Válido
02/06/2021 - 10:53:05	5,60	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido

02/06/2021 - 10:53:58	5,43	23.882.208/0001-87 - NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA	Válido
02/06/2021 - 10:54:30	5,26	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido
02/06/2021 - 10:55:51	5,10	23.882.208/0001-87 - NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA	Válido
02/06/2021 - 10:56:16	4,94	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido
02/06/2021 - 10:56:56	5,40	15.762.990/0001-72 - PIAU FORMULARIOS EIRELI	Válido
02/06/2021 - 10:58:34	4,79	23.882.208/0001-87 - NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA	Válido
02/06/2021 - 10:59:17	4,63	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido

0055 - Grampo para grampeador de madeira

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/05/2021 - 13:44:54	13,74 (proposta)	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido
01/06/2021 - 16:23:01	12,00 (proposta)	15.762.990/0001-72 - PIAU FORMULARIOS EIRELI	Válido
01/06/2021 - 17:09:59	13,70 (proposta)	32.202.677/0001-07 - CRISTIELLE MUNIZ DE SA	Válido
02/06/2021 - 10:49:12	11,64	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido

0056 - Hidrocor com 12 cores

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/05/2021 - 13:45:18	4,55 (proposta)	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido
01/06/2021 - 16:23:23	5,90 (proposta)	15.762.990/0001-72 - PIAU FORMULARIOS EIRELI	Válido
01/06/2021 - 17:10:30	4,50 (proposta)	32.202.677/0001-07 - CRISTIELLE MUNIZ DE SA	Válido
02/06/2021 - 10:49:18	4,36	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido

0057 - Isopor 10 mm

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/05/2021 - 13:45:48	3,49 (proposta)	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido
01/06/2021 - 16:23:43	6,50 (proposta)	15.762.990/0001-72 - PIAU FORMULARIOS EIRELI	Válido
01/06/2021 - 17:11:00	3,40 (proposta)	32.202.677/0001-07 - CRISTIELLE MUNIZ DE SA	Válido
02/06/2021 - 10:49:59	3,29	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido

0058 - Isopor folha de 15 mm

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/05/2021 - 13:46:12	5,53 (proposta)	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido
01/06/2021 - 16:24:06	9,75 (proposta)	15.762.990/0001-72 - PIAU FORMULARIOS EIRELI	Válido
01/06/2021 - 17:11:38	5,40 (proposta)	32.202.677/0001-07 - CRISTIELLE MUNIZ DE SA	Válido
02/06/2021 - 10:50:08	5,22	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido

0059 - Isopor folha de 20 mm

Data	Valor	CNPJ	Situação
------	-------	------	----------

27/05/2021 - 13:46:50	8,55 (proposta)	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido
01/06/2021 - 16:24:32	12,90 (proposta)	15.762.990/0001-72 - PIAU FORMULARIOS EIRELI	Válido
01/06/2021 - 17:12:08	8,40 (proposta)	32.202.677/0001-07 - CRISTIELLE MUNIZ DE SA	Válido
02/06/2021 - 10:50:03	8,14	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido

0060 - Isopor folha de 25 mm

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/05/2021 - 13:47:11	8,55 (proposta)	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido
01/06/2021 - 16:25:02	16,25 (proposta)	15.762.990/0001-72 - PIAU FORMULARIOS EIRELI	Válido
01/06/2021 - 17:12:38	8,40 (proposta)	32.202.677/0001-07 - CRISTIELLE MUNIZ DE SA	Válido
02/06/2021 - 10:50:13	8,14	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido

0061 - Lápis de cor pequeno com 12 cores

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/05/2021 - 13:59:36	2,62 (proposta)	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido
01/06/2021 - 16:30:21	5,50 (proposta)	15.762.990/0001-72 - PIAU FORMULARIOS EIRELI	Válido
01/06/2021 - 17:16:13	2,60 (proposta)	32.202.677/0001-07 - CRISTIELLE MUNIZ DE SA	Válido
02/06/2021 - 10:56:56	4,40	15.762.990/0001-72 - PIAU FORMULARIOS EIRELI	Válido
02/06/2021 - 11:00:20	2,52	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido
02/06/2021 - 11:01:31	2,40	32.202.677/0001-07 - CRISTIELLE MUNIZ DE SA	Válido
02/06/2021 - 11:04:42	2,32	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido

0062 - Lápis de cor grande com 12 cores

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/05/2021 - 14:00:09	4,39 (proposta)	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido
01/06/2021 - 15:26:14	4,40 (proposta)	04.609.906/0001-69 - Pc Dias e Oliveira Ltda Epp	Válido
01/06/2021 - 16:30:51	6,50 (proposta)	15.762.990/0001-72 - PIAU FORMULARIOS EIRELI	Válido
01/06/2021 - 17:16:43	4,30 (proposta)	32.202.677/0001-07 - CRISTIELLE MUNIZ DE SA	Válido
02/06/2021 - 10:56:56	5,20	15.762.990/0001-72 - PIAU FORMULARIOS EIRELI	Válido
02/06/2021 - 11:00:15	4,17	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido
02/06/2021 - 11:01:59	4,00	32.202.677/0001-07 - CRISTIELLE MUNIZ DE SA	Válido
02/06/2021 - 11:05:17	3,88	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido

0063 - Lápis preto com 144 unidade

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/05/2021 - 14:00:32	41,62 (proposta)	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido
01/06/2021 - 15:26:38	41,63 (proposta)	04.609.906/0001-69 - Pc Dias e Oliveira Ltda Epp	Válido

01/06/2021 - 16:31:48	50,40 (proposta)	15.762.990/0001-72 - PIAU FORMULARIOS EIRELI	Válido
01/06/2021 - 17:17:29	41,00 (proposta)	32.202.677/0001-07 - CRISTIELLE MUNIZ DE SA	Válido
02/06/2021 - 10:59:48	39,77	15.762.990/0001-72 - PIAU FORMULARIOS EIRELI	Válido
02/06/2021 - 11:02:06	38,57	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido
02/06/2021 - 11:02:09	37,41	15.762.990/0001-72 - PIAU FORMULARIOS EIRELI	Válido
02/06/2021 - 11:02:12	38,60	32.202.677/0001-07 - CRISTIELLE MUNIZ DE SA	Válido
02/06/2021 - 11:05:35	36,28	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido

0064 - Liga elástica amarela 50 gr

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/05/2021 - 14:00:54	3,71 (proposta)	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido
01/06/2021 - 16:32:12	1,90 (proposta)	15.762.990/0001-72 - PIAU FORMULARIOS EIRELI	Cancelado - A pregoeira desclassifica a Empresa PIAU FORMULARIOS EIRELI EPP, por não inserir a proposta readequada no sistema. 04/06/2021 08:51:19
01/06/2021 - 17:18:15	3,70 (proposta)	32.202.677/0001-07 - CRISTIELLE MUNIZ DE SA	Válido
02/06/2021 - 10:59:32	1,80	32.202.677/0001-07 - CRISTIELLE MUNIZ DE SA	Válido
02/06/2021 - 10:59:35	1,72	15.762.990/0001-72 - PIAU FORMULARIOS EIRELI	Cancelado - A pregoeira desclassifica a Empresa PIAU FORMULARIOS EIRELI EPP, por não inserir a proposta readequada no sistema. 04/06/2021 08:51:19
04/06/2021 - 08:56:39	1,75	32.202.677/0001-07 - CRISTIELLE MUNIZ DE SA	Válido

0065 - Livro ata com 100 folha

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/05/2021 - 14:01:32	14,69 (proposta)	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido
01/06/2021 - 16:32:35	10,90 (proposta)	15.762.990/0001-72 - PIAU FORMULARIOS EIRELI	Válido
01/06/2021 - 17:19:34	14,60 (proposta)	32.202.677/0001-07 - CRISTIELLE MUNIZ DE SA	Válido
02/06/2021 - 10:59:44	10,50	32.202.677/0001-07 - CRISTIELLE MUNIZ DE SA	Válido
02/06/2021 - 10:59:47	10,18	15.762.990/0001-72 - PIAU FORMULARIOS EIRELI	Válido
02/06/2021 - 11:02:30	9,87	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido
02/06/2021 - 11:02:34	9,57	15.762.990/0001-72 - PIAU FORMULARIOS EIRELI	Válido
02/06/2021 - 11:05:57	9,28	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido
02/06/2021 - 11:06:01	9,00	15.762.990/0001-72 - PIAU FORMULARIOS EIRELI	Válido
02/06/2021 - 11:07:33	8,73	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido

0066 - Livro ata com 200 folha

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/05/2021 - 14:02:05	30,03 (proposta)	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido
01/06/2021 - 16:33:02	28,90 (proposta)	15.762.990/0001-72 - PIAU FORMULARIOS EIRELI	Válido
01/06/2021 - 17:20:12	30,00 (proposta)	32.202.677/0001-07 - CRISTIELLE MUNIZ DE SA	Válido
02/06/2021 - 10:59:56	27,50	32.202.677/0001-07 - CRISTIELLE MUNIZ DE SA	Válido

02/06/2021 - 11:00:00	26,67	15.762.990/0001-72 - PIAU FORMULARIOS EIRELI	Válido
02/06/2021 - 11:06:18	28,86	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido
02/06/2021 - 11:06:49	25,00	32.202.677/0001-07 - CRISTIELLE MUNIZ DE SA	Válido
02/06/2021 - 11:06:53	24,25	15.762.990/0001-72 - PIAU FORMULARIOS EIRELI	Válido
02/06/2021 - 11:07:07	23,50	32.202.677/0001-07 - CRISTIELLE MUNIZ DE SA	Válido

0067 - Livro protocolo com 100 folha

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/05/2021 - 14:02:30	18,31 (proposta)	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido
01/06/2021 - 16:33:20	8,90 (proposta)	15.762.990/0001-72 - PIAU FORMULARIOS EIRELI	Cancelado - A pregoeira desclassifica a Empresa PIAU FORMULARIOS EIRELI EPP, por não inserir a proposta readequada no sistema. 04/06/2021 08:46:19
01/06/2021 - 17:20:44	18,20 (proposta)	32.202.677/0001-07 - CRISTIELLE MUNIZ DE SA	Válido
02/06/2021 - 11:03:11	8,50	32.202.677/0001-07 - CRISTIELLE MUNIZ DE SA	Válido
02/06/2021 - 11:03:14	8,24	15.762.990/0001-72 - PIAU FORMULARIOS EIRELI	Cancelado - A pregoeira desclassifica a Empresa PIAU FORMULARIOS EIRELI EPP, por não inserir a proposta readequada no sistema. 04/06/2021 08:46:19
04/06/2021 - 08:57:00	8,40	32.202.677/0001-07 - CRISTIELLE MUNIZ DE SA	Válido

0068 - Marcador para texto cores diversas

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/05/2021 - 14:02:54	1,84 (proposta)	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido
01/06/2021 - 15:27:13	1,85 (proposta)	04.609.906/0001-69 - Pc Dias e Oliveira Ltda Epp	Válido
01/06/2021 - 16:34:58	1,50 (proposta)	15.762.990/0001-72 - PIAU FORMULARIOS EIRELI	Válido
01/06/2021 - 17:21:19	1,80 (proposta)	32.202.677/0001-07 - CRISTIELLE MUNIZ DE SA	Válido
02/06/2021 - 11:03:51	1,45	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido
02/06/2021 - 11:03:54	1,35	15.762.990/0001-72 - PIAU FORMULARIOS EIRELI	Válido
02/06/2021 - 11:06:15	1,25	32.202.677/0001-07 - CRISTIELLE MUNIZ DE SA	Válido
02/06/2021 - 11:06:18	1,20	15.762.990/0001-72 - PIAU FORMULARIOS EIRELI	Válido
02/06/2021 - 11:08:13	1,16	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido

0069 - Massa de modelar com 6 unidade

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/05/2021 - 14:03:27	2,90 (proposta)	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido
01/06/2021 - 15:27:44	2,92 (proposta)	04.609.906/0001-69 - Pc Dias e Oliveira Ltda Epp	Válido
01/06/2021 - 16:35:23	3,90 (proposta)	15.762.990/0001-72 - PIAU FORMULARIOS EIRELI	Válido
01/06/2021 - 17:21:54	2,90 (proposta)	32.202.677/0001-07 - CRISTIELLE MUNIZ DE SA	Válido
02/06/2021 - 11:00:21	3,10	15.762.990/0001-72 - PIAU FORMULARIOS EIRELI	Válido
02/06/2021 - 11:00:50	2,60	32.202.677/0001-07 - CRISTIELLE MUNIZ DE SA	Válido
02/06/2021 - 11:03:35	2,52	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido

0070 - Pacote para presente tamanho g

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/05/2021 - 14:04:07	3,39 (proposta)	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido
01/06/2021 - 17:22:33	3,30 (proposta)	32.202.677/0001-07 - CRISTIELLE MUNIZ DE SA	Válido
02/06/2021 - 11:03:19	3,20	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido
02/06/2021 - 11:10:01	3,00	32.202.677/0001-07 - CRISTIELLE MUNIZ DE SA	Válido
02/06/2021 - 11:10:26	2,90	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido

0071 - Papel a4 com 10 resma de 500 folha

Data	Valor	CNPJ	Situação
25/05/2021 - 11:46:19	286,67 (proposta)	36.186.548/0001-15 - R C M COELHO EIRELI	Válido
27/05/2021 - 14:32:41	286,65 (proposta)	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido
01/06/2021 - 15:28:26	286,67 (proposta)	04.609.906/0001-69 - Pc Dias e Oliveira Ltda Epp	Válido
01/06/2021 - 16:36:00	210,00 (proposta)	15.762.990/0001-72 - PIAU FORMULARIOS EIRELI	Válido
01/06/2021 - 17:21:12	286,00 (proposta)	23.882.208/0001-87 - NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA	Válido
01/06/2021 - 17:23:30	285,00 (proposta)	32.202.677/0001-07 - CRISTIELLE MUNIZ DE SA	Válido
02/06/2021 - 11:11:17	240,00	36.186.548/0001-15 - R C M COELHO EIRELI	Válido
02/06/2021 - 11:15:14	203,00	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido
02/06/2021 - 11:15:17	196,91	15.762.990/0001-72 - PIAU FORMULARIOS EIRELI	Válido
02/06/2021 - 11:18:34	190,00	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido
02/06/2021 - 11:18:36	184,30	15.762.990/0001-72 - PIAU FORMULARIOS EIRELI	Válido
02/06/2021 - 11:19:10	178,75	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido
02/06/2021 - 11:19:14	173,38	15.762.990/0001-72 - PIAU FORMULARIOS EIRELI	Válido
02/06/2021 - 11:19:42	168,17	23.882.208/0001-87 - NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA	Válido
02/06/2021 - 11:20:15	163,00	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido
02/06/2021 - 11:20:18	168,00	15.762.990/0001-72 - PIAU FORMULARIOS EIRELI	Válido
02/06/2021 - 11:21:21	158,10	23.882.208/0001-87 - NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA	Válido
02/06/2021 - 11:22:07	153,25	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido

0072 - Papel cartão color

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/05/2021 - 14:33:10	1,39 (proposta)	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido
01/06/2021 - 16:36:23	1,60 (proposta)	15.762.990/0001-72 - PIAU FORMULARIOS EIRELI	Válido
01/06/2021 - 17:24:06	1,40 (proposta)	32.202.677/0001-07 - CRISTIELLE MUNIZ DE SA	Válido
02/06/2021 - 11:11:05	1,32	15.762.990/0001-72 - PIAU FORMULARIOS EIRELI	Válido

02/06/2021 - 11:15:18	1,28	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido
02/06/2021 - 11:19:56	1,20	32.202.677/0001-07 - CRISTIELLE MUNIZ DE SA	Válido
02/06/2021 - 11:20:00	1,25	15.762.990/0001-72 - PIAU FORMULARIOS EIRELI	Válido
02/06/2021 - 11:20:27	1,16	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido

0073 - Papel com pauta 400 folha

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/05/2021 - 14:33:35	36,53 (proposta)	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido
01/06/2021 - 16:36:52	60,00 (proposta)	15.762.990/0001-72 - PIAU FORMULARIOS EIRELI	Válido
01/06/2021 - 17:24:42	36,40 (proposta)	32.202.677/0001-07 - CRISTIELLE MUNIZ DE SA	Válido
02/06/2021 - 11:12:27	48,00	15.762.990/0001-72 - PIAU FORMULARIOS EIRELI	Válido
02/06/2021 - 11:15:25	35,30	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido
02/06/2021 - 11:21:07	34,20	32.202.677/0001-07 - CRISTIELLE MUNIZ DE SA	Válido
02/06/2021 - 11:21:28	33,15	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido

0074 - Papel crepom color

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/05/2021 - 14:34:01	0,94 (proposta)	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido
01/06/2021 - 16:37:11	2,10 (proposta)	15.762.990/0001-72 - PIAU FORMULARIOS EIRELI	Válido
01/06/2021 - 17:25:15	0,80 (proposta)	32.202.677/0001-07 - CRISTIELLE MUNIZ DE SA	Válido
02/06/2021 - 11:12:38	1,68	15.762.990/0001-72 - PIAU FORMULARIOS EIRELI	Válido
02/06/2021 - 11:15:28	0,77	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido

0075 - Papel dupla face color

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/05/2021 - 14:34:19	0,91 (proposta)	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido
01/06/2021 - 16:37:37	1,60 (proposta)	15.762.990/0001-72 - PIAU FORMULARIOS EIRELI	Válido
01/06/2021 - 17:25:53	0,90 (proposta)	32.202.677/0001-07 - CRISTIELLE MUNIZ DE SA	Válido
02/06/2021 - 11:13:03	1,25	15.762.990/0001-72 - PIAU FORMULARIOS EIRELI	Válido
02/06/2021 - 11:15:31	0,87	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido
02/06/2021 - 11:21:23	0,80	32.202.677/0001-07 - CRISTIELLE MUNIZ DE SA	Válido
02/06/2021 - 11:21:41	0,77	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido

0076 - Papel laminado color

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/05/2021 - 14:34:46	1,30 (proposta)	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido
01/06/2021 - 16:37:59	1,35 (proposta)	15.762.990/0001-72 - PIAU FORMULARIOS EIRELI	Válido

01/06/2021 - 17:26:27	1,20 (proposta)	32.202.677/0001-07 - CRISTIELLE MUNIZ DE SA	Válido
02/06/2021 - 11:14:08	1,14	15.762.990/0001-72 - PIAU FORMULARIOS EIRELI	Válido
02/06/2021 - 11:15:38	1,10	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido
02/06/2021 - 11:15:43	1,04	15.762.990/0001-72 - PIAU FORMULARIOS EIRELI	Válido
02/06/2021 - 11:16:10	1,00	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido
02/06/2021 - 11:23:00	0,90	32.202.677/0001-07 - CRISTIELLE MUNIZ DE SA	Válido
02/06/2021 - 11:23:24	0,87	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido

0077 - Papel madeira amarelo

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/05/2021 - 14:35:46	0,88 (proposta)	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido
01/06/2021 - 16:38:24	1,25 (proposta)	15.762.990/0001-72 - PIAU FORMULARIOS EIRELI	Válido
01/06/2021 - 17:27:07	0,80 (proposta)	32.202.677/0001-07 - CRISTIELLE MUNIZ DE SA	Válido
02/06/2021 - 11:14:45	1,00	15.762.990/0001-72 - PIAU FORMULARIOS EIRELI	Válido
02/06/2021 - 11:15:42	0,77	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido
02/06/2021 - 11:23:07	0,70	32.202.677/0001-07 - CRISTIELLE MUNIZ DE SA	Válido
02/06/2021 - 11:23:38	0,67	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido

0078 - Papel vergê gramatura 150 branco com 50 folha

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/05/2021 - 14:36:09	13,82 (proposta)	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido
01/06/2021 - 16:41:04	25,00 (proposta)	15.762.990/0001-72 - PIAU FORMULARIOS EIRELI	Válido
01/06/2021 - 17:27:50	13,70 (proposta)	32.202.677/0001-07 - CRISTIELLE MUNIZ DE SA	Válido
02/06/2021 - 11:15:06	20,00	15.762.990/0001-72 - PIAU FORMULARIOS EIRELI	Válido
02/06/2021 - 11:16:37	13,28	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido
02/06/2021 - 11:23:52	12,70	32.202.677/0001-07 - CRISTIELLE MUNIZ DE SA	Válido
02/06/2021 - 11:24:21	12,30	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido

0079 - Papel vergê gramatura 180 linho com 50folha

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/05/2021 - 14:36:31	16,65 (proposta)	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido
01/06/2021 - 16:41:23	25,00 (proposta)	15.762.990/0001-72 - PIAU FORMULARIOS EIRELI	Válido
01/06/2021 - 17:29:08	16,50 (proposta)	32.202.677/0001-07 - CRISTIELLE MUNIZ DE SA	Válido
02/06/2021 - 11:15:30	20,00	15.762.990/0001-72 - PIAU FORMULARIOS EIRELI	Válido
02/06/2021 - 11:16:55	16,00	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido
02/06/2021 - 11:24:27	15,00	32.202.677/0001-07 - CRISTIELLE MUNIZ DE SA	Válido

02/06/2021 - 11:24:45	14,55	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido
-----------------------	-------	---	--------

0080 - Papel vergê gramatura 180 salmão com 50 folha

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/05/2021 - 14:36:53	16,65 (proposta)	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido
01/06/2021 - 16:41:45	25,00 (proposta)	15.762.990/0001-72 - PIAU FORMULARIOS EIRELI	Válido
01/06/2021 - 17:29:45	16,50 (proposta)	32.202.677/0001-07 - CRISTIELLE MUNIZ DE SA	Válido
02/06/2021 - 11:16:03	20,00	15.762.990/0001-72 - PIAU FORMULARIOS EIRELI	Válido
02/06/2021 - 11:17:02	16,00	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido
02/06/2021 - 11:24:37	15,00	32.202.677/0001-07 - CRISTIELLE MUNIZ DE SA	Válido
02/06/2021 - 11:24:51	14,55	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido

0081 - Pasta az larga 80mm longa

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/05/2021 - 14:40:02	16,07 (proposta)	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido
01/06/2021 - 15:28:57	16,08 (proposta)	04.609.906/0001-69 - Pc Dias e Oliveira Ltda Epp	Válido
01/06/2021 - 16:43:07	14,50 (proposta)	15.762.990/0001-72 - PIAU FORMULARIOS EIRELI	Válido
01/06/2021 - 17:30:28	16,00 (proposta)	32.202.677/0001-07 - CRISTIELLE MUNIZ DE SA	Válido
02/06/2021 - 11:34:57	14,06	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido
02/06/2021 - 11:35:00	13,63	15.762.990/0001-72 - PIAU FORMULARIOS EIRELI	Válido
02/06/2021 - 11:37:57	13,21	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido
02/06/2021 - 11:38:01	12,81	15.762.990/0001-72 - PIAU FORMULARIOS EIRELI	Válido
02/06/2021 - 11:39:41	12,40	32.202.677/0001-07 - CRISTIELLE MUNIZ DE SA	Válido
02/06/2021 - 11:39:44	12,02	15.762.990/0001-72 - PIAU FORMULARIOS EIRELI	Válido
02/06/2021 - 11:40:32	11,64	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido

0082 - Pasta az sanfonada grande

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/05/2021 - 14:40:25	67,08 (proposta)	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido
01/06/2021 - 15:29:17	67,10 (proposta)	04.609.906/0001-69 - Pc Dias e Oliveira Ltda Epp	Válido
01/06/2021 - 16:43:43	74,90 (proposta)	15.762.990/0001-72 - PIAU FORMULARIOS EIRELI	Válido
01/06/2021 - 17:31:05	67,00 (proposta)	32.202.677/0001-07 - CRISTIELLE MUNIZ DE SA	Válido
02/06/2021 - 11:31:51	64,99	15.762.990/0001-72 - PIAU FORMULARIOS EIRELI	Válido
02/06/2021 - 11:35:12	63,00	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido
02/06/2021 - 11:35:15	61,11	15.762.990/0001-72 - PIAU FORMULARIOS EIRELI	Válido
02/06/2021 - 11:38:01	59,27	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido

02/06/2021 - 11:40:04	57,48	32.202.677/0001-07 - CRISTIELLE MUNIZ DE SA	Válido
02/06/2021 - 11:40:08	59,00	15.762.990/0001-72 - PIAU FORMULARIOS EIRELI	Válido
02/06/2021 - 11:40:45	55,75	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido

0083 - Pasta classificadora para processos com 50 unidade cores diversas

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/05/2021 - 14:40:51	257,85 (proposta)	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido
01/06/2021 - 16:44:15	95,00 (proposta)	15.762.990/0001-72 - PIAU FORMULARIOS EIRELI	Cancelado - A pregoeira desclassifica a Empresa PIAU FORMULARIOS EIRELI EPP, por não inserir a proposta readequada no sistema. 04/06/2021 08:46:53
01/06/2021 - 17:31:55	256,50 (proposta)	32.202.677/0001-07 - CRISTIELLE MUNIZ DE SA	Válido
02/06/2021 - 11:40:27	92,15	32.202.677/0001-07 - CRISTIELLE MUNIZ DE SA	Válido
02/06/2021 - 11:40:31	89,38	15.762.990/0001-72 - PIAU FORMULARIOS EIRELI	Cancelado - A pregoeira desclassifica a Empresa PIAU FORMULARIOS EIRELI EPP, por não inserir a proposta readequada no sistema. 04/06/2021 08:46:53
02/06/2021 - 11:41:02	86,69	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido
02/06/2021 - 11:41:05	84,08	15.762.990/0001-72 - PIAU FORMULARIOS EIRELI	Cancelado - A pregoeira desclassifica a Empresa PIAU FORMULARIOS EIRELI EPP, por não inserir a proposta readequada no sistema. 04/06/2021 08:46:53
04/06/2021 - 08:55:04	82,00	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido

0084 - Pasta de papel com elástico 20 mm color

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/05/2021 - 14:49:45	6,71 (proposta)	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido
01/06/2021 - 17:32:46	6,70 (proposta)	32.202.677/0001-07 - CRISTIELLE MUNIZ DE SA	Válido
02/06/2021 - 11:35:43	6,49	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido
02/06/2021 - 11:40:49	6,29	32.202.677/0001-07 - CRISTIELLE MUNIZ DE SA	Válido
02/06/2021 - 11:42:08	6,10	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido

0085 - Pasta de papel com elástico 40 mm color

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/05/2021 - 14:50:11	7,32 (proposta)	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido
01/06/2021 - 17:33:20	7,20 (proposta)	32.202.677/0001-07 - CRISTIELLE MUNIZ DE SA	Válido
02/06/2021 - 11:35:56	6,98	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido
02/06/2021 - 11:41:17	6,77	32.202.677/0001-07 - CRISTIELLE MUNIZ DE SA	Válido
02/06/2021 - 11:42:28	6,55	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido

0086 - Pasta de papel com elástico ofício

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/05/2021 - 14:50:38	2,42 (proposta)	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido
01/06/2021 - 16:44:52	2,40 (proposta)	15.762.990/0001-72 - PIAU FORMULARIOS EIRELI	Válido
01/06/2021 - 17:34:16	2,40 (proposta)	32.202.677/0001-07 - CRISTIELLE MUNIZ DE SA	Válido

02/06/2021 - 11:32:50	2,30	15.762.990/0001-72 - PIAU FORMULARIOS EIRELI	Válido
02/06/2021 - 11:33:40	2,20	32.202.677/0001-07 - CRISTIELLE MUNIZ DE SA	Válido
02/06/2021 - 11:33:43	2,12	15.762.990/0001-72 - PIAU FORMULARIOS EIRELI	Válido
02/06/2021 - 11:37:30	2,05	32.202.677/0001-07 - CRISTIELLE MUNIZ DE SA	Válido
02/06/2021 - 11:37:34	1,95	15.762.990/0001-72 - PIAU FORMULARIOS EIRELI	Válido
02/06/2021 - 11:38:13	1,85	32.202.677/0001-07 - CRISTIELLE MUNIZ DE SA	Válido

0087 - Pasta molha dedo para manusear papeis 12 g

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/05/2021 - 14:50:58	2,39 (proposta)	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido
01/06/2021 - 16:45:49	2,90 (proposta)	15.762.990/0001-72 - PIAU FORMULARIOS EIRELI	Válido
01/06/2021 - 17:34:43	2,30 (proposta)	32.202.677/0001-07 - CRISTIELLE MUNIZ DE SA	Válido
02/06/2021 - 11:37:46	2,23	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido
02/06/2021 - 11:37:49	2,25	15.762.990/0001-72 - PIAU FORMULARIOS EIRELI	Válido
02/06/2021 - 11:41:32	2,10	32.202.677/0001-07 - CRISTIELLE MUNIZ DE SA	Válido
02/06/2021 - 11:42:46	2,03	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido

0088 - Pasta plástica com elástico canelada

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/05/2021 - 14:52:12	4,01 (proposta)	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido
01/06/2021 - 16:46:21	2,90 (proposta)	15.762.990/0001-72 - PIAU FORMULARIOS EIRELI	Cancelado - A pregoeira desclassifica a Empresa PIAU FORMULARIOS EIRELI EPP, por não inserir a proposta readequada no sistema. 04/06/2021 08:47:04
01/06/2021 - 17:35:13	4,00 (proposta)	32.202.677/0001-07 - CRISTIELLE MUNIZ DE SA	Válido
02/06/2021 - 11:42:02	2,80	32.202.677/0001-07 - CRISTIELLE MUNIZ DE SA	Válido
02/06/2021 - 11:42:05	2,71	15.762.990/0001-72 - PIAU FORMULARIOS EIRELI	Cancelado - A pregoeira desclassifica a Empresa PIAU FORMULARIOS EIRELI EPP, por não inserir a proposta readequada no sistema. 04/06/2021 08:47:04
04/06/2021 - 08:57:38	2,70	32.202.677/0001-07 - CRISTIELLE MUNIZ DE SA	Válido

0089 - Pasta suspensa para arquivo kraft ouro caixa com 100 unidade

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/05/2021 - 14:52:49	297,65 (proposta)	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido
01/06/2021 - 16:46:47	340,00 (proposta)	15.762.990/0001-72 - PIAU FORMULARIOS EIRELI	Cancelado - A pregoeira desclassifica a Empresa PIAU FORMULARIOS EIRELI EPP, por não inserir a proposta readequada no sistema. 04/06/2021 08:47:19
01/06/2021 - 17:36:09	296,00 (proposta)	32.202.677/0001-07 - CRISTIELLE MUNIZ DE SA	Válido
02/06/2021 - 11:33:18	287,12	15.762.990/0001-72 - PIAU FORMULARIOS EIRELI	Cancelado - A pregoeira desclassifica a Empresa PIAU FORMULARIOS EIRELI EPP, por não inserir a proposta readequada no sistema. 04/06/2021 08:47:19
02/06/2021 - 11:42:22	278,50	32.202.677/0001-07 - CRISTIELLE MUNIZ DE SA	Válido
02/06/2021 - 11:42:26	270,14	15.762.990/0001-72 - PIAU FORMULARIOS EIRELI	Cancelado - A pregoeira desclassifica a Empresa PIAU FORMULARIOS EIRELI EPP, por não inserir a proposta readequada no sistema. 04/06/2021 08:47:19
04/06/2021 - 08:58:47	278,00	32.202.677/0001-07 - CRISTIELLE MUNIZ DE SA	Válido

0090 - Pasta tipo caixa arquivo em polipropileno color 350x130x250 mm

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/05/2021 - 14:53:16	8,92 (proposta)	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido
01/06/2021 - 16:47:14	6,90 (proposta)	15.762.990/0001-72 - PIAU FORMULARIOS EIRELI	Válido
01/06/2021 - 17:22:14	9,00 (proposta)	23.882.208/0001-87 - NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA	Válido
01/06/2021 - 17:36:49	8,80 (proposta)	32.202.677/0001-07 - CRISTIELLE MUNIZ DE SA	Válido
02/06/2021 - 11:37:41	6,69	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido
02/06/2021 - 11:37:44	6,48	15.762.990/0001-72 - PIAU FORMULARIOS EIRELI	Válido
02/06/2021 - 11:38:24	6,28	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido
02/06/2021 - 11:38:28	6,09	15.762.990/0001-72 - PIAU FORMULARIOS EIRELI	Válido
02/06/2021 - 11:41:47	5,90	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido
02/06/2021 - 11:41:51	5,72	15.762.990/0001-72 - PIAU FORMULARIOS EIRELI	Válido
02/06/2021 - 11:42:58	5,50	32.202.677/0001-07 - CRISTIELLE MUNIZ DE SA	Válido
02/06/2021 - 11:43:10	5,33	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido

0091 - Perfurador de papel para 60 folha

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/05/2021 - 14:56:11	172,83 (proposta)	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido
01/06/2021 - 15:30:00	172,84 (proposta)	04.609.906/0001-69 - Pc Dias e Oliveira Ltda Epp	Válido
01/06/2021 - 16:49:50	124,90 (proposta)	15.762.990/0001-72 - PIAU FORMULARIOS EIRELI	Válido
01/06/2021 - 17:22:46	175,00 (proposta)	23.882.208/0001-87 - NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA	Válido
01/06/2021 - 17:37:55	171,00 (proposta)	32.202.677/0001-07 - CRISTIELLE MUNIZ DE SA	Válido
02/06/2021 - 11:46:12	121,15	23.882.208/0001-87 - NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA	Válido
02/06/2021 - 11:46:15	117,51	15.762.990/0001-72 - PIAU FORMULARIOS EIRELI	Válido
02/06/2021 - 11:47:33	113,95	32.202.677/0001-07 - CRISTIELLE MUNIZ DE SA	Válido
02/06/2021 - 11:47:37	110,53	15.762.990/0001-72 - PIAU FORMULARIOS EIRELI	Válido
02/06/2021 - 11:48:01	105,00	32.202.677/0001-07 - CRISTIELLE MUNIZ DE SA	Válido
02/06/2021 - 11:48:04	101,85	15.762.990/0001-72 - PIAU FORMULARIOS EIRELI	Válido
02/06/2021 - 11:48:17	97,90	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido
02/06/2021 - 11:48:20	98,00	32.202.677/0001-07 - CRISTIELLE MUNIZ DE SA	Válido
02/06/2021 - 11:48:36	94,00	32.202.677/0001-07 - CRISTIELLE MUNIZ DE SA	Válido
02/06/2021 - 11:49:47	91,00	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido
02/06/2021 - 11:50:02	87,00	32.202.677/0001-07 - CRISTIELLE MUNIZ DE SA	Válido
02/06/2021 - 11:50:28	8,00	32.202.677/0001-07 - CRISTIELLE MUNIZ DE SA	Cancelado - 02/06/2021 11:52:02

0092 - Perfurador de papel para 30 folha

Data	Valor	CNPJ	Situação
------	-------	------	----------

27/05/2021 - 14:56:29	52,37 (proposta)	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido
01/06/2021 - 15:30:24	52,38 (proposta)	04.609.906/0001-69 - Pc Dias e Oliveira Ltda Epp	Válido
01/06/2021 - 16:50:17	43,90 (proposta)	15.762.990/0001-72 - PIAU FORMULARIOS EIRELI	Válido
01/06/2021 - 17:38:45	52,00 (proposta)	32.202.677/0001-07 - CRISTIELLE MUNIZ DE SA	Válido
02/06/2021 - 11:45:53	42,58	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido
02/06/2021 - 11:45:56	41,30	15.762.990/0001-72 - PIAU FORMULARIOS EIRELI	Válido
02/06/2021 - 11:47:00	40,00	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido
02/06/2021 - 11:47:03	38,80	15.762.990/0001-72 - PIAU FORMULARIOS EIRELI	Válido
02/06/2021 - 11:48:36	37,60	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido
02/06/2021 - 11:48:40	36,47	15.762.990/0001-72 - PIAU FORMULARIOS EIRELI	Válido
02/06/2021 - 11:49:53	35,20	32.202.677/0001-07 - CRISTIELLE MUNIZ DE SA	Válido
02/06/2021 - 11:50:03	34,00	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido
02/06/2021 - 11:50:07	35,00	15.762.990/0001-72 - PIAU FORMULARIOS EIRELI	Válido

0093 - Numerador automático 6 dígitos

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/05/2021 - 14:56:51	109,32 (proposta)	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido
01/06/2021 - 17:39:13	109,00 (proposta)	32.202.677/0001-07 - CRISTIELLE MUNIZ DE SA	Válido
02/06/2021 - 11:46:39	105,00	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido

0094 - Tinta para numerador-datador digidata 15ml

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/05/2021 - 14:57:13	8,10 (proposta)	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido
01/06/2021 - 17:39:40	8,00 (proposta)	32.202.677/0001-07 - CRISTIELLE MUNIZ DE SA	Válido
02/06/2021 - 11:47:16	7,76	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido

0095 - Pincel atômico azul/vermelho/preto 20ml caixa c/12unidade

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/05/2021 - 14:57:43	31,62 (proposta)	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido
01/06/2021 - 15:31:01	31,63 (proposta)	04.609.906/0001-69 - Pc Dias e Oliveira Ltda Epp	Válido
01/06/2021 - 16:50:57	34,90 (proposta)	15.762.990/0001-72 - PIAU FORMULARIOS EIRELI	Válido
01/06/2021 - 17:40:25	31,50 (proposta)	32.202.677/0001-07 - CRISTIELLE MUNIZ DE SA	Válido
02/06/2021 - 11:41:01	30,55	15.762.990/0001-72 - PIAU FORMULARIOS EIRELI	Válido
02/06/2021 - 11:47:31	29,60	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido
02/06/2021 - 11:47:34	28,71	15.762.990/0001-72 - PIAU FORMULARIOS EIRELI	Válido

02/06/2021 - 11:48:05	27,80	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido
-----------------------	-------	---	--------

0096 - Pistola grande para cola quente 110 v

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/05/2021 - 14:58:10	23,30 (proposta)	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido
01/06/2021 - 16:51:19	19,90 (proposta)	15.762.990/0001-72 - PIAU FORMULARIOS EIRELI	Cancelado - A pregoeira desclassifica a Empresa PIAU FORMULARIOS EIRELI EPP, por não inserir a proposta readequada no sistema. 04/06/2021 08:47:39
01/06/2021 - 17:23:18	23,00 (proposta)	23.882.208/0001-87 - NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA	Válido
01/06/2021 - 17:40:58	23,20 (proposta)	32.202.677/0001-07 - CRISTIELLE MUNIZ DE SA	Válido
02/06/2021 - 11:47:48	19,30	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido
02/06/2021 - 11:47:51	18,72	15.762.990/0001-72 - PIAU FORMULARIOS EIRELI	Cancelado - A pregoeira desclassifica a Empresa PIAU FORMULARIOS EIRELI EPP, por não inserir a proposta readequada no sistema. 04/06/2021 08:47:39
02/06/2021 - 11:51:13	18,15	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido
02/06/2021 - 11:51:17	17,60	15.762.990/0001-72 - PIAU FORMULARIOS EIRELI	Cancelado - A pregoeira desclassifica a Empresa PIAU FORMULARIOS EIRELI EPP, por não inserir a proposta readequada no sistema. 04/06/2021 08:47:39
02/06/2021 - 11:51:54	17,00	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido
02/06/2021 - 11:51:57	16,49	15.762.990/0001-72 - PIAU FORMULARIOS EIRELI	Cancelado - A pregoeira desclassifica a Empresa PIAU FORMULARIOS EIRELI EPP, por não inserir a proposta readequada no sistema. 04/06/2021 08:47:39
04/06/2021 - 08:56:55	14,00	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido

0097 - Pistola pequeno para cola quente 110 v

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/05/2021 - 14:58:57	16,84 (proposta)	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido
01/06/2021 - 16:51:44	15,90 (proposta)	15.762.990/0001-72 - PIAU FORMULARIOS EIRELI	Válido
01/06/2021 - 17:41:35	16,80 (proposta)	32.202.677/0001-07 - CRISTIELLE MUNIZ DE SA	Válido
02/06/2021 - 11:48:58	15,40	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido
02/06/2021 - 11:49:02	14,93	15.762.990/0001-72 - PIAU FORMULARIOS EIRELI	Válido
02/06/2021 - 11:51:26	14,45	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido
02/06/2021 - 11:51:29	14,01	15.762.990/0001-72 - PIAU FORMULARIOS EIRELI	Válido
02/06/2021 - 11:52:12	13,55	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido
02/06/2021 - 11:52:16	13,14	15.762.990/0001-72 - PIAU FORMULARIOS EIRELI	Válido
02/06/2021 - 11:52:59	12,70	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido
02/06/2021 - 11:54:50	12,00	32.202.677/0001-07 - CRISTIELLE MUNIZ DE SA	Válido
02/06/2021 - 11:55:15	11,64	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido

0098 - Porta caneta/clips/lemvbrete

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/05/2021 - 14:59:19	28,66 (proposta)	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido

01/06/2021 - 16:52:11	16,90 (proposta)	15.762.990/0001-72 - PIAU FORMULARIOS EIRELI	Válido
01/06/2021 - 17:23:45	28,00 (proposta)	23.882.208/0001-87 - NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA	Válido
01/06/2021 - 17:42:33	28,50 (proposta)	32.202.677/0001-07 - CRISTIELLE MUNIZ DE SA	Válido
02/06/2021 - 11:49:11	15,60	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido
02/06/2021 - 11:49:14	15,13	15.762.990/0001-72 - PIAU FORMULARIOS EIRELI	Válido
02/06/2021 - 11:50:54	14,50	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido
02/06/2021 - 11:50:57	14,06	15.762.990/0001-72 - PIAU FORMULARIOS EIRELI	Válido
02/06/2021 - 11:51:35	13,00	32.202.677/0001-07 - CRISTIELLE MUNIZ DE SA	Válido
02/06/2021 - 11:51:38	13,50	15.762.990/0001-72 - PIAU FORMULARIOS EIRELI	Válido
02/06/2021 - 11:51:40	13,55	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido

0099 - Prendedor grampo mola nº 6

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/05/2021 - 14:59:46	0,92 (proposta)	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido
01/06/2021 - 17:43:10	0,90 (proposta)	32.202.677/0001-07 - CRISTIELLE MUNIZ DE SA	Válido
02/06/2021 - 11:49:21	0,80	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido

0100 - Régua cristal 30 cm

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/05/2021 - 15:00:13	1,32 (proposta)	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido
01/06/2021 - 15:31:32	1,33 (proposta)	04.609.906/0001-69 - Pc Dias e Oliveira Ltda Epp	Válido
01/06/2021 - 16:52:40	1,20 (proposta)	15.762.990/0001-72 - PIAU FORMULARIOS EIRELI	Válido
01/06/2021 - 17:43:40	1,30 (proposta)	32.202.677/0001-07 - CRISTIELLE MUNIZ DE SA	Válido
02/06/2021 - 11:49:33	1,16	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido
02/06/2021 - 11:49:36	1,07	15.762.990/0001-72 - PIAU FORMULARIOS EIRELI	Válido
02/06/2021 - 11:50:34	0,99	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido
02/06/2021 - 11:50:37	0,95	15.762.990/0001-72 - PIAU FORMULARIOS EIRELI	Válido
02/06/2021 - 11:52:31	0,92	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido
02/06/2021 - 11:53:15	0,88	32.202.677/0001-07 - CRISTIELLE MUNIZ DE SA	Válido
02/06/2021 - 11:53:55	0,85	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido

0101 - Régua cristal 50 cm

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/05/2021 - 15:03:16	5,43 (proposta)	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido
01/06/2021 - 16:54:50	5,90 (proposta)	15.762.990/0001-72 - PIAU FORMULARIOS EIRELI	Válido
01/06/2021 - 17:44:19	5,40 (proposta)	32.202.677/0001-07 - CRISTIELLE MUNIZ DE SA	Válido

02/06/2021 - 11:53:00	5,23	15.762.990/0001-72 - PIAU FORMULARIOS EIRELI	Válido
02/06/2021 - 11:57:33	5,07	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido
02/06/2021 - 11:57:36	4,91	15.762.990/0001-72 - PIAU FORMULARIOS EIRELI	Válido
02/06/2021 - 12:00:34	4,35	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido
02/06/2021 - 12:00:37	4,70	15.762.990/0001-72 - PIAU FORMULARIOS EIRELI	Válido
02/06/2021 - 12:02:30	4,00	32.202.677/0001-07 - CRISTIELLE MUNIZ DE SA	Válido
02/06/2021 - 12:03:26	3,88	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido

0102 - Reabastecedor para pincel quadro branco c/12 cor

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/05/2021 - 15:05:26	73,44 (proposta)	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido
01/06/2021 - 16:55:09	58,80 (proposta)	15.762.990/0001-72 - PIAU FORMULARIOS EIRELI	Válido
01/06/2021 - 17:44:54	73,30 (proposta)	32.202.677/0001-07 - CRISTIELLE MUNIZ DE SA	Válido
02/06/2021 - 11:55:18	57,00	32.202.677/0001-07 - CRISTIELLE MUNIZ DE SA	Válido
02/06/2021 - 11:55:22	55,29	15.762.990/0001-72 - PIAU FORMULARIOS EIRELI	Válido
02/06/2021 - 12:01:34	53,00	32.202.677/0001-07 - CRISTIELLE MUNIZ DE SA	Válido
02/06/2021 - 12:01:37	51,41	15.762.990/0001-72 - PIAU FORMULARIOS EIRELI	Válido
02/06/2021 - 12:02:18	49,80	32.202.677/0001-07 - CRISTIELLE MUNIZ DE SA	Válido
02/06/2021 - 12:02:21	48,30	15.762.990/0001-72 - PIAU FORMULARIOS EIRELI	Válido
02/06/2021 - 12:02:50	46,00	32.202.677/0001-07 - CRISTIELLE MUNIZ DE SA	Válido
02/06/2021 - 12:03:11	4,00	32.202.677/0001-07 - CRISTIELLE MUNIZ DE SA	Cancelado - 02/06/2021 12:05:10

0103 - Reabastecedor para pincel marcador permanete c/ 20 ml cores diversas

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/05/2021 - 15:06:12	55,75 (proposta)	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido
01/06/2021 - 16:55:31	33,00 (proposta)	15.762.990/0001-72 - PIAU FORMULARIOS EIRELI	Cancelado - A pregoeira desclassifica a Empresa PIAU FORMULARIOS EIRELI EPP, por não inserir a proposta readequada no sistema. 04/06/2021 08:47:55
01/06/2021 - 17:45:36	55,50 (proposta)	32.202.677/0001-07 - CRISTIELLE MUNIZ DE SA	Válido
02/06/2021 - 12:01:11	32,00	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido
02/06/2021 - 12:01:15	31,04	15.762.990/0001-72 - PIAU FORMULARIOS EIRELI	Cancelado - A pregoeira desclassifica a Empresa PIAU FORMULARIOS EIRELI EPP, por não inserir a proposta readequada no sistema. 04/06/2021 08:47:55
02/06/2021 - 12:03:28	29,00	32.202.677/0001-07 - CRISTIELLE MUNIZ DE SA	Válido
02/06/2021 - 12:03:31	28,13	15.762.990/0001-72 - PIAU FORMULARIOS EIRELI	Cancelado - A pregoeira desclassifica a Empresa PIAU FORMULARIOS EIRELI EPP, por não inserir a proposta readequada no sistema. 04/06/2021 08:47:55
04/06/2021 - 08:59:21	28,00	32.202.677/0001-07 - CRISTIELLE MUNIZ DE SA	Válido

0104 - Tesoura de picotar 9 x 20 cm em aco cabo plastico

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/05/2021 - 15:06:39	67,18 (proposta)	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido

01/06/2021 - 15:32:09	67,20 (proposta)	04.609.906/0001-69 - Pc Dias e Oliveira Ltda Epp	Válido
01/06/2021 - 17:18:30	99,00 (proposta)	15.762.990/0001-72 - PIAU FORMULARIOS EIRELI	Válido
01/06/2021 - 17:46:12	67,00 (proposta)	32.202.677/0001-07 - CRISTIELLE MUNIZ DE SA	Válido
02/06/2021 - 11:54:23	79,00	15.762.990/0001-72 - PIAU FORMULARIOS EIRELI	Válido
02/06/2021 - 11:58:22	64,00	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido
02/06/2021 - 12:03:45	62,00	32.202.677/0001-07 - CRISTIELLE MUNIZ DE SA	Válido
02/06/2021 - 12:04:36	60,00	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido

0105 - Tesoura Escolar s/ ponta

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/05/2021 - 15:07:01	3,38 (proposta)	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido
01/06/2021 - 15:32:33	3,39 (proposta)	04.609.906/0001-69 - Pc Dias e Oliveira Ltda Epp	Válido
01/06/2021 - 17:18:58	2,90 (proposta)	15.762.990/0001-72 - PIAU FORMULARIOS EIRELI	Válido
01/06/2021 - 17:46:59	3,20 (proposta)	32.202.677/0001-07 - CRISTIELLE MUNIZ DE SA	Válido
02/06/2021 - 12:00:16	2,81	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido
02/06/2021 - 12:00:19	2,71	15.762.990/0001-72 - PIAU FORMULARIOS EIRELI	Válido
02/06/2021 - 12:02:51	2,60	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido
02/06/2021 - 12:02:54	2,51	15.762.990/0001-72 - PIAU FORMULARIOS EIRELI	Válido
02/06/2021 - 12:03:56	2,43	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido
02/06/2021 - 12:03:59	2,34	15.762.990/0001-72 - PIAU FORMULARIOS EIRELI	Válido
02/06/2021 - 12:04:18	2,10	32.202.677/0001-07 - CRISTIELLE MUNIZ DE SA	Válido
02/06/2021 - 12:04:55	2,00	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido

0106 - Tinta guache com 6 unidadeades

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/05/2021 - 15:07:21	5,72 (proposta)	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido
01/06/2021 - 15:33:21	5,73 (proposta)	04.609.906/0001-69 - Pc Dias e Oliveira Ltda Epp	Válido
01/06/2021 - 17:19:23	5,00 (proposta)	15.762.990/0001-72 - PIAU FORMULARIOS EIRELI	Válido
01/06/2021 - 17:47:28	5,60 (proposta)	32.202.677/0001-07 - CRISTIELLE MUNIZ DE SA	Válido
02/06/2021 - 12:00:12	4,85	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido
02/06/2021 - 12:00:15	4,70	15.762.990/0001-72 - PIAU FORMULARIOS EIRELI	Válido
02/06/2021 - 12:02:10	4,55	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido
02/06/2021 - 12:02:13	4,41	15.762.990/0001-72 - PIAU FORMULARIOS EIRELI	Válido
02/06/2021 - 12:03:04	4,27	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido
02/06/2021 - 12:03:07	4,14	15.762.990/0001-72 - PIAU FORMULARIOS EIRELI	Válido

02/06/2021 - 12:04:05	4,00	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido
02/06/2021 - 12:04:25	3,80	32.202.677/0001-07 - CRISTIELLE MUNIZ DE SA	Válido
02/06/2021 - 12:05:09	3,68	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido

0107 - Tinta para almofada azul com 12

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/05/2021 - 15:07:47	58,95 (proposta)	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido
01/06/2021 - 17:19:44	46,80 (proposta)	15.762.990/0001-72 - PIAU FORMULARIOS EIRELI	Cancelado - A pregoeira desclassifica a Empresa PIAU FORMULARIOS EIRELI EPP, por não inserir a proposta readequada no sistema. 04/06/2021 08:48:06
01/06/2021 - 17:48:09	58,80 (proposta)	32.202.677/0001-07 - CRISTIELLE MUNIZ DE SA	Válido
02/06/2021 - 12:00:08	45,30	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido
02/06/2021 - 12:00:11	43,94	15.762.990/0001-72 - PIAU FORMULARIOS EIRELI	Cancelado - A pregoeira desclassifica a Empresa PIAU FORMULARIOS EIRELI EPP, por não inserir a proposta readequada no sistema. 04/06/2021 08:48:06
02/06/2021 - 12:01:48	42,62	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido
02/06/2021 - 12:01:51	41,34	15.762.990/0001-72 - PIAU FORMULARIOS EIRELI	Cancelado - A pregoeira desclassifica a Empresa PIAU FORMULARIOS EIRELI EPP, por não inserir a proposta readequada no sistema. 04/06/2021 08:48:06
02/06/2021 - 12:05:21	40,00	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido
02/06/2021 - 12:05:24	38,80	15.762.990/0001-72 - PIAU FORMULARIOS EIRELI	Cancelado - A pregoeira desclassifica a Empresa PIAU FORMULARIOS EIRELI EPP, por não inserir a proposta readequada no sistema. 04/06/2021 08:48:06
04/06/2021 - 08:58:48	38,80	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido

0108 - Tinta para pincel permanente 20ml caixa c/12unidade

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/05/2021 - 15:08:04	56,42 (proposta)	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido
01/06/2021 - 17:20:06	33,00 (proposta)	15.762.990/0001-72 - PIAU FORMULARIOS EIRELI	Cancelado - A pregoeira desclassifica a Empresa PIAU FORMULARIOS EIRELI EPP, por não inserir a proposta readequada no sistema. 04/06/2021 08:48:21
01/06/2021 - 17:48:57	56,00 (proposta)	32.202.677/0001-07 - CRISTIELLE MUNIZ DE SA	Válido
04/06/2021 - 08:59:59	50,00	32.202.677/0001-07 - CRISTIELLE MUNIZ DE SA	Válido

0109 - Tesoura grande em aço inox

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/05/2021 - 15:08:24	9,06 (proposta)	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido
01/06/2021 - 15:33:50	9,07 (proposta)	04.609.906/0001-69 - Pc Dias e Oliveira Ltda Epp	Válido
01/06/2021 - 17:20:42	14,90 (proposta)	15.762.990/0001-72 - PIAU FORMULARIOS EIRELI	Válido
01/06/2021 - 17:49:36	9,00 (proposta)	32.202.677/0001-07 - CRISTIELLE MUNIZ DE SA	Válido
02/06/2021 - 11:57:03	11,90	15.762.990/0001-72 - PIAU FORMULARIOS EIRELI	Válido
02/06/2021 - 12:00:03	8,70	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido
02/06/2021 - 12:06:17	8,40	32.202.677/0001-07 - CRISTIELLE MUNIZ DE SA	Válido
02/06/2021 - 12:06:42	8,14	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido

0110 - Agulha maq. De costura nº 14 com 10 uni

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/05/2021 - 15:21:32	34,66 (proposta)	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido
01/06/2021 - 17:50:33	34,50 (proposta)	32.202.677/0001-07 - CRISTIELLE MUNIZ DE SA	Válido
02/06/2021 - 11:59:57	33,45	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido

0111 - Agulha maq. De costura nº 16 com 10 uni

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/05/2021 - 15:22:10	34,66 (proposta)	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido
01/06/2021 - 17:51:18	34,50 (proposta)	32.202.677/0001-07 - CRISTIELLE MUNIZ DE SA	Válido
02/06/2021 - 14:20:33	32,90	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido

0112 - Agulha p/ maq. Para cust.semi-industrial modelo 321c m-04 com 12 cartelas com 10 agulhas

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/05/2021 - 15:24:54	412,38 (proposta)	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido
01/06/2021 - 17:52:29	412,00 (proposta)	32.202.677/0001-07 - CRISTIELLE MUNIZ DE SA	Válido

0113 - Agulha Para Maquina De Custura Galoneira Industrial 12 Cartelas Com 10 Agulhas

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/05/2021 - 15:25:16	410,66 (proposta)	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido
01/06/2021 - 17:53:13	409,00 (proposta)	32.202.677/0001-07 - CRISTIELLE MUNIZ DE SA	Válido

0114 - Agulha para maquina de custura overloque industrial 12 cartelas com 10 agulhas

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/05/2021 - 15:25:59	411,38 (proposta)	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido
01/06/2021 - 17:54:07	410,00 (proposta)	32.202.677/0001-07 - CRISTIELLE MUNIZ DE SA	Válido

0115 - Agulha para maquina de custura semi-industrial nº 1019 12 cartelas com 10 agulhas

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/05/2021 - 15:26:22	411,38 (proposta)	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido
01/06/2021 - 17:54:53	410,00 (proposta)	32.202.677/0001-07 - CRISTIELLE MUNIZ DE SA	Válido

0116 - Baralho plástico

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/05/2021 - 15:27:03	11,26 (proposta)	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido
01/06/2021 - 17:56:30	11,20 (proposta)	32.202.677/0001-07 - CRISTIELLE MUNIZ DE SA	Válido
02/06/2021 - 14:27:19	10,86	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido

0117 - Bico de cambraia branco

Data	Valor	CNPJ	Situação
------	-------	------	----------

27/05/2021 - 15:27:32	20,25 (proposta)	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido
01/06/2021 - 17:57:02	20,10 (proposta)	32.202.677/0001-07 - CRISTIELLE MUNIZ DE SA	Válido
02/06/2021 - 14:27:22	19,49	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido

0118 - Botões transparente para camisa

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/05/2021 - 15:28:06	0,20 (proposta)	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido
01/06/2021 - 17:57:31	0,20 (proposta)	32.202.677/0001-07 - CRISTIELLE MUNIZ DE SA	Válido
02/06/2021 - 14:27:28	0,19	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido

0119 - Cabeça de boneca grande

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/05/2021 - 15:28:35	9,66 (proposta)	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido
01/06/2021 - 17:58:20	9,60 (proposta)	32.202.677/0001-07 - CRISTIELLE MUNIZ DE SA	Válido
02/06/2021 - 14:27:31	9,30	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido

0120 - Cabeça de boneca média

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/05/2021 - 15:29:02	3,86 (proposta)	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido
01/06/2021 - 17:58:49	3,80 (proposta)	32.202.677/0001-07 - CRISTIELLE MUNIZ DE SA	Válido
02/06/2021 - 14:27:37	3,68	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido

0121 - Cabeça de boneca pequena

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/05/2021 - 15:32:18	2,82 (proposta)	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido
01/06/2021 - 17:59:32	2,80 (proposta)	32.202.677/0001-07 - CRISTIELLE MUNIZ DE SA	Válido
02/06/2021 - 14:35:50	2,71	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido
02/06/2021 - 14:40:54	2,60	32.202.677/0001-07 - CRISTIELLE MUNIZ DE SA	Válido
02/06/2021 - 14:42:03	2,52	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido

0122 - Elástico 10mm

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/05/2021 - 15:37:29	0,68 (proposta)	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido
01/06/2021 - 18:00:01	0,65 (proposta)	32.202.677/0001-07 - CRISTIELLE MUNIZ DE SA	Válido
02/06/2021 - 14:36:45	0,63	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido
02/06/2021 - 14:41:02	0,55	32.202.677/0001-07 - CRISTIELLE MUNIZ DE SA	Válido
02/06/2021 - 14:42:40	0,52	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido

0123 - Elástico 15mm

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/05/2021 - 15:37:48	1,21 (proposta)	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido
01/06/2021 - 18:00:40	1,20 (proposta)	32.202.677/0001-07 - CRISTIELLE MUNIZ DE SA	Válido
02/06/2021 - 14:37:03	1,16	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido
02/06/2021 - 14:41:17	1,05	32.202.677/0001-07 - CRISTIELLE MUNIZ DE SA	Válido
02/06/2021 - 14:43:01	1,00	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido

0124 - Elástico 20mm

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/05/2021 - 15:38:12	1,49 (proposta)	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido
01/06/2021 - 18:01:52	1,40 (proposta)	32.202.677/0001-07 - CRISTIELLE MUNIZ DE SA	Válido
02/06/2021 - 14:39:02	1,35	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido

0125 - Elástico 25mm

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/05/2021 - 15:38:35	1,62 (proposta)	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido
01/06/2021 - 18:02:21	1,60 (proposta)	32.202.677/0001-07 - CRISTIELLE MUNIZ DE SA	Válido
02/06/2021 - 14:39:23	1,55	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido

0126 - Elástico 30mm

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/05/2021 - 15:38:59	2,18 (proposta)	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido
01/06/2021 - 18:02:50	2,09 (proposta)	32.202.677/0001-07 - CRISTIELLE MUNIZ DE SA	Válido
02/06/2021 - 14:39:44	2,00	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido

0127 - Etamine peça c 10 m

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/05/2021 - 15:39:28	222,30 (proposta)	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido
01/06/2021 - 18:03:56	222,00 (proposta)	32.202.677/0001-07 - CRISTIELLE MUNIZ DE SA	Válido

0128 - Fio para costura com 100 mts cores diversas

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/05/2021 - 15:40:07	9,15 (proposta)	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido
01/06/2021 - 18:04:36	9,00 (proposta)	32.202.677/0001-07 - CRISTIELLE MUNIZ DE SA	Válido

0129 - Fita cetim peça com 100 m

Data	Valor	CNPJ	Situação
------	-------	------	----------

27/05/2021 - 15:40:34	21,55 (proposta)	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido
01/06/2021 - 18:06:00	21,50 (proposta)	32.202.677/0001-07 - CRISTIELLE MUNIZ DE SA	Válido
02/06/2021 - 14:43:38	20,85	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido

0130 - Fita decorativa co m 10 m 10 mm

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/05/2021 - 15:51:58	9,06 (proposta)	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido
01/06/2021 - 18:06:30	9,00 (proposta)	32.202.677/0001-07 - CRISTIELLE MUNIZ DE SA	Válido
02/06/2021 - 14:43:48	8,70	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido

0131 - Fitas de cetim nº 05 peças c/ 10 metros

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/05/2021 - 15:54:35	23,21 (proposta)	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido
01/06/2021 - 18:08:59	23,00 (proposta)	32.202.677/0001-07 - CRISTIELLE MUNIZ DE SA	Válido
02/06/2021 - 14:55:50	22,31	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido
02/06/2021 - 14:58:18	21,00	32.202.677/0001-07 - CRISTIELLE MUNIZ DE SA	Válido
02/06/2021 - 14:59:27	20,37	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido

0132 - Fítilho nº1 com 200 m de 5 mm cores diversas

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/05/2021 - 15:55:01	28,68 (proposta)	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido
01/06/2021 - 18:09:28	28,00 (proposta)	32.202.677/0001-07 - CRISTIELLE MUNIZ DE SA	Válido
02/06/2021 - 14:56:01	27,16	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido

0133 - Focinho p/bicho de pelúcia

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/05/2021 - 15:55:40	0,50 (proposta)	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido
01/06/2021 - 18:09:59	0,50 (proposta)	32.202.677/0001-07 - CRISTIELLE MUNIZ DE SA	Válido
02/06/2021 - 14:51:45	0,46	32.202.677/0001-07 - CRISTIELLE MUNIZ DE SA	Válido
02/06/2021 - 14:56:07	0,44	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido

0134 - Lã de cores 168 mts cor variadas

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/05/2021 - 15:56:18	18,56 (proposta)	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido
01/06/2021 - 18:10:28	18,50 (proposta)	32.202.677/0001-07 - CRISTIELLE MUNIZ DE SA	Válido
02/06/2021 - 14:56:14	17,94	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido

0135 - Linha de barbante nº 8 cores variadas

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/05/2021 - 15:56:50	29,17 (proposta)	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido
01/06/2021 - 18:10:58	29,00 (proposta)	32.202.677/0001-07 - CRISTIELLE MUNIZ DE SA	Válido
02/06/2021 - 14:56:17	28,13	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido

0136 - Linha de bordar 12 unidade

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/05/2021 - 15:57:21	9,32 (proposta)	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido
01/06/2021 - 18:11:26	9,20 (proposta)	32.202.677/0001-07 - CRISTIELLE MUNIZ DE SA	Válido
02/06/2021 - 14:56:24	8,92	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido

0137 - Linha de costura azul royal

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/05/2021 - 15:57:40	1,65 (proposta)	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido
01/06/2021 - 18:11:49	1,60 (proposta)	32.202.677/0001-07 - CRISTIELLE MUNIZ DE SA	Válido
02/06/2021 - 14:56:43	1,55	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido

0138 - Linha de costura 1000 mts cores diversas tb. Grande

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/05/2021 - 15:58:05	5,75 (proposta)	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido
01/06/2021 - 18:12:20	5,60 (proposta)	32.202.677/0001-07 - CRISTIELLE MUNIZ DE SA	Válido
02/06/2021 - 14:57:03	5,43	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido
02/06/2021 - 14:59:26	5,20	32.202.677/0001-07 - CRISTIELLE MUNIZ DE SA	Válido
02/06/2021 - 14:59:39	5,00	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido

0139 - Linha de croche com 500 mts algodão mercerizado

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/05/2021 - 15:58:37	28,62 (proposta)	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido
01/06/2021 - 18:12:58	28,50 (proposta)	32.202.677/0001-07 - CRISTIELLE MUNIZ DE SA	Válido
02/06/2021 - 14:58:43	27,64	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido

0140 - Linha de nylon Nº20 com 100 mts

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/05/2021 - 15:59:11	6,36 (proposta)	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido
01/06/2021 - 18:13:25	6,20 (proposta)	32.202.677/0001-07 - CRISTIELLE MUNIZ DE SA	Válido
02/06/2021 - 14:59:02	6,00	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido

0141 - Olho p/bicho de pelúcia

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/05/2021 - 16:01:50	0,98 (proposta)	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido
01/06/2021 - 18:14:01	0,90 (proposta)	32.202.677/0001-07 - CRISTIELLE MUNIZ DE SA	Válido
02/06/2021 - 15:07:46	0,87	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido
02/06/2021 - 15:07:57	0,83	32.202.677/0001-07 - CRISTIELLE MUNIZ DE SA	Válido
02/06/2021 - 15:09:17	0,80	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido

0142 - Passa fita branco 2,5 cm com 10 mts

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/05/2021 - 16:02:14	21,85 (proposta)	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido
01/06/2021 - 18:14:39	21,50 (proposta)	32.202.677/0001-07 - CRISTIELLE MUNIZ DE SA	Válido
02/06/2021 - 15:08:02	20,85	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido
02/06/2021 - 15:10:32	20,00	32.202.677/0001-07 - CRISTIELLE MUNIZ DE SA	Válido
02/06/2021 - 15:11:44	19,40	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido

0143 - Pincel para tecido n. 0

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/05/2021 - 16:02:35	1,98 (proposta)	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido
01/06/2021 - 17:23:42	2,25 (proposta)	15.762.990/0001-72 - PIAU FORMULARIOS EIRELI	Válido
01/06/2021 - 18:15:15	1,90 (proposta)	32.202.677/0001-07 - CRISTIELLE MUNIZ DE SA	Válido
02/06/2021 - 15:07:02	1,80	15.762.990/0001-72 - PIAU FORMULARIOS EIRELI	Válido
02/06/2021 - 15:07:47	1,70	32.202.677/0001-07 - CRISTIELLE MUNIZ DE SA	Válido
02/06/2021 - 15:08:17	1,64	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido

0144 - Pincel para tecido n. 10

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/05/2021 - 16:03:39	2,71 (proposta)	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido
01/06/2021 - 17:24:03	3,90 (proposta)	15.762.990/0001-72 - PIAU FORMULARIOS EIRELI	Válido
01/06/2021 - 18:15:39	2,60 (proposta)	32.202.677/0001-07 - CRISTIELLE MUNIZ DE SA	Válido
02/06/2021 - 15:07:50	3,00	15.762.990/0001-72 - PIAU FORMULARIOS EIRELI	Válido
02/06/2021 - 15:08:34	2,52	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido
02/06/2021 - 15:10:46	2,40	32.202.677/0001-07 - CRISTIELLE MUNIZ DE SA	Válido
02/06/2021 - 15:11:59	2,32	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido

0145 - Pincel para tecido n. 12

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/05/2021 - 16:03:52	2,87 (proposta)	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido

01/06/2021 - 17:24:27	4,25 (proposta)	15.762.990/0001-72 - PIAU FORMULARIOS EIRELI	Válido
01/06/2021 - 18:16:06	2,70 (proposta)	32.202.677/0001-07 - CRISTIELLE MUNIZ DE SA	Válido
02/06/2021 - 15:08:31	3,40	15.762.990/0001-72 - PIAU FORMULARIOS EIRELI	Válido
02/06/2021 - 15:08:53	2,61	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido
02/06/2021 - 15:10:58	2,50	32.202.677/0001-07 - CRISTIELLE MUNIZ DE SA	Válido
02/06/2021 - 15:12:17	2,42	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido

0146 - Pincel para tecido n. 16

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/05/2021 - 16:04:09	3,24 (proposta)	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido
01/06/2021 - 17:27:57	5,00 (proposta)	15.762.990/0001-72 - PIAU FORMULARIOS EIRELI	Válido
01/06/2021 - 18:16:41	3,15 (proposta)	32.202.677/0001-07 - CRISTIELLE MUNIZ DE SA	Válido
02/06/2021 - 15:09:14	4,00	15.762.990/0001-72 - PIAU FORMULARIOS EIRELI	Válido
02/06/2021 - 15:11:08	3,02	32.202.677/0001-07 - CRISTIELLE MUNIZ DE SA	Válido
02/06/2021 - 15:12:34	2,92	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido

0147 - Pincel para tecido n. 17

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/05/2021 - 16:04:22	4,71 (proposta)	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido
01/06/2021 - 18:17:05	4,60 (proposta)	32.202.677/0001-07 - CRISTIELLE MUNIZ DE SA	Válido
02/06/2021 - 15:11:23	4,40	32.202.677/0001-07 - CRISTIELLE MUNIZ DE SA	Válido
02/06/2021 - 15:12:48	4,26	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido

0148 - Pincel para tecido n. 18

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/05/2021 - 16:04:37	4,71 (proposta)	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido
01/06/2021 - 15:36:33	4,72 (proposta)	04.609.906/0001-69 - Pc Dias e Oliveira Ltda Epp	Válido
01/06/2021 - 17:28:28	5,25 (proposta)	15.762.990/0001-72 - PIAU FORMULARIOS EIRELI	Válido
01/06/2021 - 18:17:34	4,60 (proposta)	32.202.677/0001-07 - CRISTIELLE MUNIZ DE SA	Válido
02/06/2021 - 15:10:29	4,46	15.762.990/0001-72 - PIAU FORMULARIOS EIRELI	Válido
02/06/2021 - 15:11:30	4,20	32.202.677/0001-07 - CRISTIELLE MUNIZ DE SA	Válido
02/06/2021 - 15:11:33	4,07	15.762.990/0001-72 - PIAU FORMULARIOS EIRELI	Válido
02/06/2021 - 15:13:09	3,94	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido

0149 - Pincel para tecido n. 2

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/05/2021 - 16:04:51	2,27 (proposta)	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido
01/06/2021 - 17:28:50	2,75 (proposta)	15.762.990/0001-72 - PIAU FORMULARIOS EIRELI	Válido

01/06/2021 - 18:18:03	2,18 (proposta)	32.202.677/0001-07 - CRISTIELLE MUNIZ DE SA	Válido
02/06/2021 - 15:11:11	2,20	15.762.990/0001-72 - PIAU FORMULARIOS EIRELI	Válido
02/06/2021 - 15:13:36	2,11	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido

0150 - Píncel para tecido n. 20

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/05/2021 - 16:05:05	5,66 (proposta)	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido
01/06/2021 - 17:29:11	7,50 (proposta)	15.762.990/0001-72 - PIAU FORMULARIOS EIRELI	Válido
01/06/2021 - 18:18:56	5,50 (proposta)	32.202.677/0001-07 - CRISTIELLE MUNIZ DE SA	Válido
02/06/2021 - 15:11:48	6,00	15.762.990/0001-72 - PIAU FORMULARIOS EIRELI	Válido
02/06/2021 - 15:13:48	5,33	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido

0151 - Píncel para tecido n. 4

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/05/2021 - 16:07:25	2,39 (proposta)	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido
01/06/2021 - 15:37:01	2,40 (proposta)	04.609.906/0001-69 - Pc Dias e Oliveira Ltda Epp	Válido
01/06/2021 - 17:29:37	3,00 (proposta)	15.762.990/0001-72 - PIAU FORMULARIOS EIRELI	Válido
01/06/2021 - 18:19:54	2,30 (proposta)	32.202.677/0001-07 - CRISTIELLE MUNIZ DE SA	Válido
02/06/2021 - 15:20:53	2,23	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido

0152 - Píncel para tecido n. 6

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/05/2021 - 16:07:39	2,43 (proposta)	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido
01/06/2021 - 17:30:06	3,25 (proposta)	15.762.990/0001-72 - PIAU FORMULARIOS EIRELI	Válido
01/06/2021 - 18:20:30	2,30 (proposta)	32.202.677/0001-07 - CRISTIELLE MUNIZ DE SA	Válido
02/06/2021 - 15:18:54	2,60	15.762.990/0001-72 - PIAU FORMULARIOS EIRELI	Válido
02/06/2021 - 15:21:05	2,23	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido

0153 - Píncel para tecido n. 8

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/05/2021 - 16:07:55	2,52 (proposta)	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido
01/06/2021 - 17:30:26	3,50 (proposta)	15.762.990/0001-72 - PIAU FORMULARIOS EIRELI	Válido
01/06/2021 - 18:21:10	2,30 (proposta)	32.202.677/0001-07 - CRISTIELLE MUNIZ DE SA	Válido
02/06/2021 - 15:19:39	2,80	15.762.990/0001-72 - PIAU FORMULARIOS EIRELI	Válido
02/06/2021 - 15:21:21	2,23	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido

0154 - Tecido tipo brim

Data	Valor	CNPJ	Situação
------	-------	------	----------

27/05/2021 - 16:08:29	45,93 (proposta)	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido
01/06/2021 - 18:21:41	45,00 (proposta)	32.202.677/0001-07 - CRISTIELLE MUNIZ DE SA	Válido
02/06/2021 - 15:22:47	43,50	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido

0155 - tecidoTela fina 50 mts

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/05/2021 - 16:09:04	288,90 (proposta)	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido
01/06/2021 - 18:22:29	288,00 (proposta)	32.202.677/0001-07 - CRISTIELLE MUNIZ DE SA	Válido
02/06/2021 - 15:25:55	279,36	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido

0156 - Quadro de aviso 0,90x0,60 mt

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/05/2021 - 16:09:30	71,34 (proposta)	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido
01/06/2021 - 17:30:57	89,90 (proposta)	15.762.990/0001-72 - PIAU FORMULARIOS EIRELI	Válido
01/06/2021 - 18:23:19	71,00 (proposta)	32.202.677/0001-07 - CRISTIELLE MUNIZ DE SA	Válido
02/06/2021 - 15:27:47	68,87	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido
02/06/2021 - 15:27:51	70,00	15.762.990/0001-72 - PIAU FORMULARIOS EIRELI	Válido

0157 - Quadro Branco 2,00x1,20 moldura de alumínio

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/05/2021 - 16:09:50	168,18 (proposta)	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido
01/06/2021 - 17:31:16	229,90 (proposta)	15.762.990/0001-72 - PIAU FORMULARIOS EIRELI	Válido
01/06/2021 - 18:24:13	168,00 (proposta)	32.202.677/0001-07 - CRISTIELLE MUNIZ DE SA	Válido
02/06/2021 - 15:24:33	182,00	15.762.990/0001-72 - PIAU FORMULARIOS EIRELI	Válido
02/06/2021 - 15:27:52	162,96	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido

0158 - Quadro Branco 2,50x1,20 moldura de alumínio

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/05/2021 - 16:10:11	334,14 (proposta)	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido
01/06/2021 - 17:31:38	295,00 (proposta)	15.762.990/0001-72 - PIAU FORMULARIOS EIRELI	Válido
01/06/2021 - 18:24:48	334,00 (proposta)	32.202.677/0001-07 - CRISTIELLE MUNIZ DE SA	Válido
02/06/2021 - 15:27:57	286,00	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido
02/06/2021 - 15:28:01	277,42	15.762.990/0001-72 - PIAU FORMULARIOS EIRELI	Válido
02/06/2021 - 15:28:46	269,00	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido
02/06/2021 - 15:28:49	260,93	15.762.990/0001-72 - PIAU FORMULARIOS EIRELI	Válido
02/06/2021 - 15:29:27	248,00	32.202.677/0001-07 - CRISTIELLE MUNIZ DE SA	Válido
02/06/2021 - 15:29:31	240,56	15.762.990/0001-72 - PIAU FORMULARIOS EIRELI	Válido

02/06/2021 - 15:30:02	232,00	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido
-----------------------	--------	---	--------

0159 - Pincel marcador para quadro branco caixa c/12unidade

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/05/2021 - 16:10:49	45,80 (proposta)	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido
01/06/2021 - 15:37:41	48,51 (proposta)	04.609.906/0001-69 - Pc Dias e Oliveira Ltda Epp	Válido
01/06/2021 - 17:32:12	39,00 (proposta)	15.762.990/0001-72 - PIAU FORMULARIOS EIRELI	Válido
01/06/2021 - 18:25:24	48,00 (proposta)	32.202.677/0001-07 - CRISTIELLE MUNIZ DE SA	Válido
02/06/2021 - 15:27:56	37,00	32.202.677/0001-07 - CRISTIELLE MUNIZ DE SA	Válido
02/06/2021 - 15:27:59	35,89	15.762.990/0001-72 - PIAU FORMULARIOS EIRELI	Válido
02/06/2021 - 15:28:21	33,00	32.202.677/0001-07 - CRISTIELLE MUNIZ DE SA	Válido
02/06/2021 - 15:28:25	32,01	15.762.990/0001-72 - PIAU FORMULARIOS EIRELI	Válido
02/06/2021 - 15:28:39	30,00	32.202.677/0001-07 - CRISTIELLE MUNIZ DE SA	Válido
02/06/2021 - 15:36:32	29,10	15.762.990/0001-72 - PIAU FORMULARIOS EIRELI	Válido
02/06/2021 - 15:36:40	27,00	32.202.677/0001-07 - CRISTIELLE MUNIZ DE SA	Válido
02/06/2021 - 15:36:43	28,00	15.762.990/0001-72 - PIAU FORMULARIOS EIRELI	Válido
02/06/2021 - 15:37:02	2,10	32.202.677/0001-07 - CRISTIELLE MUNIZ DE SA	Cancelado - 02/06/2021 15:38:52

0160 - Tinta para pincel para quadro branco 20ml caixa c/12unidade

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/05/2021 - 16:11:20	73,78 (proposta)	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido
01/06/2021 - 17:32:36	58,80 (proposta)	15.762.990/0001-72 - PIAU FORMULARIOS EIRELI	Válido
01/06/2021 - 18:26:05	73,00 (proposta)	32.202.677/0001-07 - CRISTIELLE MUNIZ DE SA	Válido
02/06/2021 - 15:29:09	56,00	32.202.677/0001-07 - CRISTIELLE MUNIZ DE SA	Válido
02/06/2021 - 15:29:12	54,32	15.762.990/0001-72 - PIAU FORMULARIOS EIRELI	Válido
02/06/2021 - 15:30:06	52,00	32.202.677/0001-07 - CRISTIELLE MUNIZ DE SA	Válido
02/06/2021 - 15:30:09	50,44	15.762.990/0001-72 - PIAU FORMULARIOS EIRELI	Válido
02/06/2021 - 15:33:29	48,00	32.202.677/0001-07 - CRISTIELLE MUNIZ DE SA	Válido
02/06/2021 - 15:36:11	46,56	15.762.990/0001-72 - PIAU FORMULARIOS EIRELI	Válido
02/06/2021 - 15:36:21	44,00	32.202.677/0001-07 - CRISTIELLE MUNIZ DE SA	Válido
02/06/2021 - 15:36:24	45,00	15.762.990/0001-72 - PIAU FORMULARIOS EIRELI	Válido

0161 - Calculadora de mesa 8 digitos a pilha

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/05/2021 - 16:13:42	18,65 (proposta)	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido
01/06/2021 - 15:38:09	18,70 (proposta)	04.609.906/0001-69 - Pc Dias e Oliveira Ltda Epp	Válido
01/06/2021 - 17:33:10	18,90 (proposta)	15.762.990/0001-72 - PIAU FORMULARIOS EIRELI	Válido
01/06/2021 - 18:26:54	18,00 (proposta)	32.202.677/0001-07 - CRISTIELLE MUNIZ DE SA	Válido

02/06/2021 - 15:32:03	17,46	15.762.990/0001-72 - PIAU FORMULARIOS EIRELI	Válido
02/06/2021 - 15:36:52	16,90	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido
02/06/2021 - 15:36:55	16,39	15.762.990/0001-72 - PIAU FORMULARIOS EIRELI	Válido
02/06/2021 - 15:38:04	15,89	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido
02/06/2021 - 15:38:07	15,41	15.762.990/0001-72 - PIAU FORMULARIOS EIRELI	Válido
02/06/2021 - 15:39:02	14,94	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido
02/06/2021 - 15:41:34	13,00	32.202.677/0001-07 - CRISTIELLE MUNIZ DE SA	Válido
02/06/2021 - 15:42:41	12,60	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido

0162 - Balões Tam nº 8 Cores diversas, com 50 unidade.

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/05/2021 - 16:14:10	18,28 (proposta)	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido
01/06/2021 - 18:27:32	18,00 (proposta)	32.202.677/0001-07 - CRISTIELLE MUNIZ DE SA	Válido
02/06/2021 - 15:37:05	17,46	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido
02/06/2021 - 15:41:39	16,00	32.202.677/0001-07 - CRISTIELLE MUNIZ DE SA	Válido
02/06/2021 - 15:42:49	15,52	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido

0163 - Alfabeto MOVEI em madeira medida 3X9cm

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/05/2021 - 16:14:36	176,32 (proposta)	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido
01/06/2021 - 18:28:11	176,00 (proposta)	32.202.677/0001-07 - CRISTIELLE MUNIZ DE SA	Válido

0164 - Alfabeto MOVEI em EVA medida: 4X7cm

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/05/2021 - 16:15:04	37,66 (proposta)	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido
01/06/2021 - 18:29:00	37,30 (proposta)	32.202.677/0001-07 - CRISTIELLE MUNIZ DE SA	Válido
02/06/2021 - 15:39:21	36,18	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido

0165 - TNT com 50 mts cores diversas

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/05/2021 - 16:15:33	147,58 (proposta)	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido
01/06/2021 - 17:25:29	177,00 (proposta)	23.882.208/0001-87 - NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA	Válido
01/06/2021 - 17:33:37	162,50 (proposta)	15.762.990/0001-72 - PIAU FORMULARIOS EIRELI	Válido
01/06/2021 - 18:29:36	147,00 (proposta)	32.202.677/0001-07 - CRISTIELLE MUNIZ DE SA	Válido
02/06/2021 - 15:36:06	142,59	15.762.990/0001-72 - PIAU FORMULARIOS EIRELI	Válido
02/06/2021 - 15:39:37	138,22	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido

02/06/2021 - 15:39:40	134,07	15.762.990/0001-72 - PIAU FORMULARIOS EIRELI	Válido
02/06/2021 - 15:40:37	129,98	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido
02/06/2021 - 15:40:40	130,00	15.762.990/0001-72 - PIAU FORMULARIOS EIRELI	Válido
02/06/2021 - 15:42:14	126,08	15.762.990/0001-72 - PIAU FORMULARIOS EIRELI	Válido
02/06/2021 - 15:43:07	122,22	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido

0166 - Lanterna de três pilhas

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/05/2021 - 16:16:08	90,92 (proposta)	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido
01/06/2021 - 18:30:10	90,00 (proposta)	32.202.677/0001-07 - CRISTIELLE MUNIZ DE SA	Válido
02/06/2021 - 15:40:55	87,30	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido

0167 - Pilha alcalina grande

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/05/2021 - 16:16:33	33,42 (proposta)	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido
01/06/2021 - 17:25:59	33,00 (proposta)	23.882.208/0001-87 - NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA	Válido
01/06/2021 - 17:33:58	31,50 (proposta)	15.762.990/0001-72 - PIAU FORMULARIOS EIRELI	Válido
01/06/2021 - 18:30:39	33,00 (proposta)	32.202.677/0001-07 - CRISTIELLE MUNIZ DE SA	Válido
02/06/2021 - 15:40:01	30,55	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido
02/06/2021 - 15:40:04	29,63	15.762.990/0001-72 - PIAU FORMULARIOS EIRELI	Válido
02/06/2021 - 15:41:13	28,74	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido
02/06/2021 - 15:41:16	27,87	15.762.990/0001-72 - PIAU FORMULARIOS EIRELI	Válido
02/06/2021 - 15:41:55	26,80	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido
02/06/2021 - 15:41:58	25,99	15.762.990/0001-72 - PIAU FORMULARIOS EIRELI	Válido
02/06/2021 - 15:43:37	25,20	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido
02/06/2021 - 15:45:27	24,44	23.882.208/0001-87 - NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA	Válido
02/06/2021 - 15:45:30	25,00	15.762.990/0001-72 - PIAU FORMULARIOS EIRELI	Válido

0168 - Pilha Palito com 12 par

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/05/2021 - 16:16:56	76,18 (proposta)	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido
01/06/2021 - 17:26:28	76,00 (proposta)	23.882.208/0001-87 - NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA	Válido
01/06/2021 - 17:34:24	82,80 (proposta)	15.762.990/0001-72 - PIAU FORMULARIOS EIRELI	Válido
01/06/2021 - 18:31:15	76,00 (proposta)	32.202.677/0001-07 - CRISTIELLE MUNIZ DE SA	Válido
02/06/2021 - 15:39:12	73,72	15.762.990/0001-72 - PIAU FORMULARIOS EIRELI	Válido
02/06/2021 - 15:40:19	71,50	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido

02/06/2021 - 15:40:23	69,35	15.762.990/0001-72 - PIAU FORMULARIOS EIRELI	Válido
02/06/2021 - 15:41:37	67,26	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido
02/06/2021 - 15:41:40	65,24	15.762.990/0001-72 - PIAU FORMULARIOS EIRELI	Válido
02/06/2021 - 15:43:47	63,00	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido
02/06/2021 - 15:45:57	61,11	23.882.208/0001-87 - NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA	Válido
02/06/2021 - 15:46:00	62,00	15.762.990/0001-72 - PIAU FORMULARIOS EIRELI	Válido
02/06/2021 - 15:47:23	59,25	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido
02/06/2021 - 15:48:34	57,47	23.882.208/0001-87 - NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA	Válido

0169 - Pilha Pequena 24x1

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/05/2021 - 16:17:14	66,85 (proposta)	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido
01/06/2021 - 17:26:52	66,00 (proposta)	23.882.208/0001-87 - NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA	Válido
01/06/2021 - 17:34:47	174,00 (proposta)	15.762.990/0001-72 - PIAU FORMULARIOS EIRELI	Válido
01/06/2021 - 18:31:39	66,00 (proposta)	32.202.677/0001-07 - CRISTIELLE MUNIZ DE SA	Válido
02/06/2021 - 15:39:48	138,00	15.762.990/0001-72 - PIAU FORMULARIOS EIRELI	Válido
02/06/2021 - 15:44:04	64,00	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido
02/06/2021 - 15:46:07	62,08	23.882.208/0001-87 - NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA	Válido
02/06/2021 - 15:46:52	60,00	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido
02/06/2021 - 15:48:22	58,20	23.882.208/0001-87 - NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA	Válido
02/06/2021 - 15:48:53	56,00	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido
02/06/2021 - 15:49:12	54,32	23.882.208/0001-87 - NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA	Válido
02/06/2021 - 15:49:52	52,65	22.980.346/0001-36 - INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	Válido
02/06/2021 - 15:50:48	51,07	23.882.208/0001-87 - NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA	Válido

Documentos dos Fornecedores

Fornecedor	Data/Hora	Enviado por	Número	Órgão de Expedição	Data de Expedição	Data de Validade	Arquivo
INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	31/05/2021 - 14:49	Nilza Ferreira de Gois	1	1	31/05/2021	-	RG
INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	31/05/2021 - 14:52	Nilza Ferreira de Gois	1	1	31/05/2021	-	CNPJ
INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	31/05/2021 - 14:53	Nilza Ferreira de Gois	1	1	31/05/2021		Certidão Negativa de Débitos Estaduais
INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	31/05/2021 - 14:53	Nilza Ferreira de Gois	1	1	31/05/2021		Certificado de Regularidade junto ao FGTS
INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	31/05/2021 - 14:54	Nilza Ferreira de Gois	1	1	31/05/2021		Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas

INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	31/05/2021 - 14:54	Nilza Ferreira de Gois	-	-	31/05/2021	-	Contrato Social
INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	31/05/2021 - 14:55	Nilza Ferreira de Gois	-	1	31/05/2021		Certidão Negativa de Débitos Municipais
INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	31/05/2021 - 14:56	Nilza Ferreira de Gois	-	1	31/05/2021		Certidão Negativa de Débito relativo a Tributos
INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	31/05/2021 - 14:56	Nilza Ferreira de Gois	-	1	31/05/2021		Certidão Negativa de Dívida Ativa da União
INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	31/05/2021 - 15:54	Nilza Ferreira de Gois	1	1	31/05/2021	-	Certidão Negativa de Falência ou Concordata
INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	31/05/2021 - 16:13	Nilza Ferreira de Gois	1	-	-	-	CPF
INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA	31/05/2021 - 16:26	Nilza Ferreira de Gois	1	1	31/05/2021	31/05/2021	ANEXAR TODOS DOCUMENTOS E DECLARAÇÕES
NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA	01/06/2021 - 13:57	Recieri Brazzolino Porto Renon	01191462900	DETRAN	09/07/2020	-	RG
NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA	01/06/2021 - 13:59	Recieri Brazzolino Porto Renon	05015217633	-	-	-	CPF
NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA	01/06/2021 - 14:01	Recieri Brazzolino Porto Renon	23882208000187	CNPJ	23/12/2015	-	CNPJ
NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA	01/06/2021 - 14:12	Recieri Brazzolino Porto Renon	05191008316327	FORUM ALTAMIRA	19/05/2021	-	Certidão Negativa de Falência ou Concordata
NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA	01/06/2021 - 14:15	Recieri Brazzolino Porto Renon	7020210803450395	SEFA	17/02/2021	16/08/2021	Certidão Negativa de Débitos Estaduais
NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA	01/06/2021 - 14:16	Recieri Brazzolino Porto Renon	7901206/2021	JUSTIÇA DO TRABALHO	04/03/2021	30/08/2021	Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas
NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA	01/06/2021 - 14:17	Recieri Brazzolino Porto Renon	-	PREFEITURA DE ALTAMIRA	15/04/2021	14/06/2021	Certidão Negativa de Débitos Municipais
NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA	01/06/2021 - 14:18	Recieri Brazzolino Porto Renon	-	RECEITA FEDERAL	04/03/2021	31/08/2021	Certidão Negativa de Débito relativo a Tributos
NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA	01/06/2021 - 14:19	Recieri Brazzolino Porto Renon	-	RECEITA FEDERAL	04/03/2021	31/08/2021	Certidão Negativa de Dívida Ativa da União
NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA	01/06/2021 - 14:23	Recieri Brazzolino Porto Renon	2021042303201802824595	CAIXA ECONOMICA	01/06/2021	20/08/2021	Certificado de Regularidade junto ao FGTS
NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA	01/06/2021 - 14:31	Recieri Brazzolino Porto Renon	-	-	30/12/2019	-	Contrato Social
CRISTIELLE MUNIZ DE SA	01/06/2021 - 15:48	CRISTIELLE MUNIZ DE SA	32202677000107	RECEITA FEDERAL DO BRASIL	01/06/2021	-	CNPJ
CRISTIELLE MUNIZ DE SA	01/06/2021 - 16:01	CRISTIELLE MUNIZ DE SA	5729302	PG/PA	15/03/2005	-	RG
CRISTIELLE MUNIZ DE SA	01/06/2021 - 16:02	CRISTIELLE MUNIZ DE SA	00287461203	-	-	-	CPF
CRISTIELLE MUNIZ DE SA	01/06/2021 - 16:04	CRISTIELLE MUNIZ DE SA	06010808372832	FORUM CIVEL DA COMARCA DE URUARA	01/06/2021	-	Certidão Negativa de Falência ou Concordata
CRISTIELLE MUNIZ DE SA	01/06/2021 - 16:05	CRISTIELLE MUNIZ DE SA	702021080009961-1	SEFA	06/01/2021	05/07/2021	Certidão Negativa de Débitos Estaduais
CRISTIELLE MUNIZ DE SA	01/06/2021 - 16:08	CRISTIELLE MUNIZ DE SA	2021041402081453054782	CAIXA ECONOMICA FEDERAL	01/06/2021	11/08/2021	Certificado de Regularidade junto ao FGTS
CRISTIELLE MUNIZ DE SA	01/06/2021 - 16:10	CRISTIELLE MUNIZ DE SA	268442/2021	JUSTIÇA DO TRABALHO - PODER JUDICIARIO	06/01/2021	04/07/2021	Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas
CRISTIELLE MUNIZ DE SA	01/06/2021 - 16:11	CRISTIELLE MUNIZ DE SA	70 PAGINAS	TODOS OS ORGAO	01/06/2021	30/12/2021	ANEXAR TODOS DOCUMENTOS E DECLARAÇÕES

CRISTIELLE MUNIZ DE SA	01/06/2021 - 16:13	CRISTIELLE MUNIZ DE SA	-	-	25/07/2019	-	Contrato Social
CRISTIELLE MUNIZ DE SA	01/06/2021 - 16:14	CRISTIELLE MUNIZ DE SA	-	PREFEITURA MUNICIPAL DE URUARA	01/06/2021	01/07/2021	Certidão Negativa de Débitos Municipais
CRISTIELLE MUNIZ DE SA	01/06/2021 - 16:15	CRISTIELLE MUNIZ DE SA	-	SEFA	06/01/2021	05/07/2021	Certidão Negativa de Débito relativo a Tributos
CRISTIELLE MUNIZ DE SA	01/06/2021 - 16:17	CRISTIELLE MUNIZ DE SA	-	RECEITA FEDERAL DO BRASIL	13/01/2021	12/07/2021	Certidão Negativa de Dívida Ativa da União
PIAU FORMULARIOS EIRELI	01/06/2021 - 17:40	Euclides Lira Rego	2432640	ssp/pa	17/03/2020	-	RG
PIAU FORMULARIOS EIRELI	01/06/2021 - 17:41	Euclides Lira Rego	110.928.152-87	-	-	-	CPF
PIAU FORMULARIOS EIRELI	01/06/2021 - 17:42	Euclides Lira Rego	15762990/0001-72	receita federal	17/05/2021	-	CNPJ
PIAU FORMULARIOS EIRELI	01/06/2021 - 17:45	Euclides Lira Rego	04192008190803	tribunal de justiça do estado do Pará	19/04/2021	-	Certidão Negativa de Falência ou Concordata
PIAU FORMULARIOS EIRELI	01/06/2021 - 17:51	Euclides Lira Rego	702021080375444-0	secretaria de estado da fazenda	26/02/2021	25/08/2021	Certidão Negativa de Débitos Estaduais
PIAU FORMULARIOS EIRELI	01/06/2021 - 17:53	Euclides Lira Rego	2021041400392398145860	caixa economica federal	14/04/2021	11/08/2021	Certificado de Regularidade junto ao FGTS
PIAU FORMULARIOS EIRELI	01/06/2021 - 17:56	Euclides Lira Rego	10820737/2021	justiça do trabalho	26/03/2021	21/09/2021	Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas
PIAU FORMULARIOS EIRELI	01/06/2021 - 17:58	Euclides Lira Rego	15762990/0001-72	prefeitura de uruara	01/06/2021	01/08/2021	ANEXAR TODOS DOCUMENTOS E DECLARAÇÕES
PIAU FORMULARIOS EIRELI	01/06/2021 - 17:59	Euclides Lira Rego	-	-	07/11/2018	-	Contrato Social
PIAU FORMULARIOS EIRELI	01/06/2021 - 18:04	Euclides Lira Rego	-	prefeitura de santarem	29/03/2021	27/06/2021	Certidão Negativa de Débitos Municipais
PIAU FORMULARIOS EIRELI	01/06/2021 - 18:05	Euclides Lira Rego	-	ministerio da fazenda	29/03/2021	25/09/2021	Certidão Negativa de Débito relativo a Tributos
PIAU FORMULARIOS EIRELI	01/06/2021 - 18:05	Euclides Lira Rego	-	ministerio da fazenda	29/03/2021	25/09/2021	Certidão Negativa de Dívida Ativa da União
NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA	01/06/2021 - 18:41	Recieri Brazzolino Porto Renon	01	DIVERSOS	01/06/2021	02/06/2021	ANEXAR TODOS DOCUMENTOS E DECLARAÇÕES

Inabilitados

Data	Fornecedor	CNPJ	Detalhe
04/06/2021 - 08:43:30	PIAU FORMULARIOS EIRELI	15.762.990/0001-72	Item 0024 - Clips nº 04
Desclassificação: A pregoeira desclassifica a Empresa PIAU FORMULARIOS EIRELI EPP, por não inserir a proposta readequada no sistema.			
04/06/2021 - 08:44:21	PIAU FORMULARIOS EIRELI	15.762.990/0001-72	Item 0025 - Clips nº 06
Desclassificação: A pregoeira desclassifica a Empresa PIAU FORMULARIOS EIRELI EPP, por não inserir a proposta readequada no sistema.			
04/06/2021 - 08:44:43	PIAU FORMULARIOS EIRELI	15.762.990/0001-72	Item 0032 - Cola isopor 90g
Desclassificação: A pregoeira desclassifica a Empresa PIAU FORMULARIOS EIRELI EPP, por não inserir a proposta readequada no sistema.			
04/06/2021 - 08:45:41	PIAU FORMULARIOS EIRELI	15.762.990/0001-72	Item 0033 - Cola para E.V.A 90g caixa c/6 unidade
Desclassificação: A pregoeira desclassifica a Empresa PIAU FORMULARIOS EIRELI EPP, por não inserir a proposta readequada no sistema.			
04/06/2021 - 08:45:56	PIAU FORMULARIOS EIRELI	15.762.990/0001-72	Item 0045 - Fita adesiva transparente larga 100 mm
Desclassificação: A pregoeira desclassifica a Empresa PIAU FORMULARIOS EIRELI EPP, por não inserir a proposta readequada no sistema.			
04/06/2021 - 08:46:19	PIAU FORMULARIOS EIRELI	15.762.990/0001-72	Item 0067 - Livro protocolo com 100 folha
Desclassificação: A pregoeira desclassifica a Empresa PIAU FORMULARIOS EIRELI EPP, por não inserir a proposta readequada no sistema.			
04/06/2021 - 08:46:53	PIAU FORMULARIOS EIRELI	15.762.990/0001-72	Item 0083 - Pasta classificadora para processos com 50 unidade cores diversas
Desclassificação: A pregoeira desclassifica a Empresa PIAU FORMULARIOS EIRELI EPP, por não inserir a proposta readequada no sistema.			

04/06/2021 - 08:47:04	PIAU FORMULARIOS EIRELI	15.762.990/0001-72	Item 0088 - Pasta plástica com elástico canelada
Desclassificação: A pregoeira desclassifica a Empresa PIAU FORMULARIOS EIRELI EPP, por não inserir a proposta readequada no sistema.			
04/06/2021 - 08:47:19	PIAU FORMULARIOS EIRELI	15.762.990/0001-72	Item 0089 - Pasta suspensa para arquivo kraft ouro caixa com 100 unidade
Desclassificação: A pregoeira desclassifica a Empresa PIAU FORMULARIOS EIRELI EPP, por não inserir a proposta readequada no sistema.			
04/06/2021 - 08:47:39	PIAU FORMULARIOS EIRELI	15.762.990/0001-72	Item 0096 - Pistola grande para cola quente 110 v
Desclassificação: A pregoeira desclassifica a Empresa PIAU FORMULARIOS EIRELI EPP, por não inserir a proposta readequada no sistema.			
04/06/2021 - 08:47:55	PIAU FORMULARIOS EIRELI	15.762.990/0001-72	Item 0103 - Reabastecedor para pincel marcador permanete c/ 20 ml cores diversas
Desclassificação: A pregoeira desclassifica a Empresa PIAU FORMULARIOS EIRELI EPP, por não inserir a proposta readequada no sistema.			
04/06/2021 - 08:48:06	PIAU FORMULARIOS EIRELI	15.762.990/0001-72	Item 0107 - Tinta para almofada azul com 12
Desclassificação: A pregoeira desclassifica a Empresa PIAU FORMULARIOS EIRELI EPP, por não inserir a proposta readequada no sistema.			
04/06/2021 - 08:48:21	PIAU FORMULARIOS EIRELI	15.762.990/0001-72	Item 0108 - Tinta para pincel permanente 20ml caixa c/12unidade
Desclassificação: A pregoeira desclassifica a Empresa PIAU FORMULARIOS EIRELI EPP, por não inserir a proposta readequada no sistema.			
04/06/2021 - 08:51:19	PIAU FORMULARIOS EIRELI	15.762.990/0001-72	Item 0064 - Liga elástica amarela 50 gr
Desclassificação: A pregoeira desclassifica a Empresa PIAU FORMULARIOS EIRELI EPP, por não inserir a proposta readequada no sistema.			

Intenções de Recurso, Recursos e Contrarrazões Prazos

Intenção de Recurso	Recurso	Contrarrazão
04/06/2021 - 11:20	--	--

0071 - Papel a4 com 10 resma de 500 folha Intenções de Recurso

CNPJ	Data de Envio	Intenção	Julgamento
36.186.548/0001-15 - R C M COELHO EIRELI	04/06/2021 - 10:57:05	INFOPRINT: POSSUI DIVERSAS SANÇÕES DE DIVERSOS ÓRGÃOS violação ao princípio da vinculação ao instrumento convocatório e moralidade administrativa. ITEM DO EDITAL: 4.4.Não poderão participar desta licitação os interessados: 4.4.1. Proibidos de participar de licitações e celebrar contratos administrativos, na forma da legislação vigente; NISSEI: NÃO ENVIOU O SICAF SITUAÇÃO DO FORNECEDOR. A assinatura da proposta readequada não segue o mesmo padrão assinatura da proposta inicial e documentos oficiais, o que deveria ter sido diligenciado para confirmação da assinatura. ITEM DO EDITAL: 9.1.1. SICAF caso a empresa seja cadastrada; PIAUI: NÃO ENVIOU SICAF E DOCUMENTOS EXIGIDOS: ITENS DO EDITAL: 9.1.1. SICAF caso a empresa seja cadastrada; 9.1.2. Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas – CEIS, mantido pela Controladoria-Geral da União (www.portaldatransparencia.gov.br/ceis); 9.1.3. Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por Atos de Improbidade Administrativa, mantido pelo Conselho Nacional de Justiça (www.cnj.jus.br/improbidade_adm/consultar_requerido.php) 9.1.4. Lista de Inidôneos, mantida pelo Tribunal de Contas da União – TCU 9.2.HABILITAÇÃO JURÍDICA: 9.2.1. No caso de empresário individual: inscrição no Registro Público de Empresas Mercantis, a cargo da Junta Comercial da respectiva sede; 9.2.2. No caso de sociedade empresária ou empresa individual de responsabilidade limitada - EIRELI: ato constitutivo, estatuto ou contrato social em vigor, devidamente registrado na Junta Comercial da respectiva sede, acompanhado de documento comprobatório de seus administradores; 9.2.8. Alvará de Localização e funcionamento. 9.2.14. Prova de inscrição no cadastro de contribuintes estadual ou Municipal, relativo ao domicílio ou sede do licitante, pertinente ao seu ramo de atividade e compatível com o objeto contratual; 9.3.2 . Balanço patrimonial	Indeferido
Justificativa: Informo que esta comissão realiza consulta de acordo com os itens nº 9.1.2, 9.1.3 e 9.1.4 nada consta que impeça a empresa Imforprint Com. De Mat. Informática LTDA participar de licitações e celebrar contratos administrativos. A Nissei Serviços e Comercio LTDA –EPP apresentou proposta readequada em conformidade com o modelo exigido no edital. Sobre o SICAF edital não abriga sua apresentação. Quanto a empresa PIAUI FORMULARIOS EIRELI sua proposta foi desclassifica. Não passando a fase de análise de documentos de habilitação.			

Chat

Data	Apelido	Frase
02/06/2021 - 09:03:45	Pregoeiro	Bom dia
02/06/2021 - 09:04:15	Pregoeiro	vamos iniciar aos trabalhos
02/06/2021 - 09:04:22	Sistema	O processo está em fase de análise das propostas
02/06/2021 - 09:23:42	Sistema	As propostas foram analisadas e o processo foi aberto
02/06/2021 - 09:23:43	Sistema	Conforme Art. 32 do Decreto 10.024/2019. No modo de disputa aberto, de que trata o inciso I do caput do art. 31, a etapa de envio de lances na sessão pública durará dez minutos e, após isso, será prorrogada automaticamente pelo sistema quando houver lance ofertado nos últimos dois minutos do período de duração da sessão pública.
02/06/2021 - 09:23:43	Sistema	O processo utiliza o intervalo de lances de 3,00%. Se o lance for inferior ao limite mínimo, o intervalo será desconsiderado.
02/06/2021 - 09:23:43	Sistema	Conforme o artigo 2º da instrução normativa nº 3 de 4 de outubro de 2013, o intervalo entre os lances enviados pelo mesmo licitante não poderá ser inferior a 20 segundos e o intervalo entre os lances dos participantes não poderá ser inferior a 3 segundos.
02/06/2021 - 09:24:32	Sistema	O item 0001 foi aberto pelo pregoeiro.
02/06/2021 - 09:25:20	Sistema	O item 0002 foi aberto pelo pregoeiro.
02/06/2021 - 09:26:01	Sistema	O item 0003 foi aberto pelo pregoeiro.
02/06/2021 - 09:26:32	Sistema	O item 0004 foi aberto pelo pregoeiro.
02/06/2021 - 09:27:05	Sistema	O item 0005 foi aberto pelo pregoeiro.
02/06/2021 - 09:27:41	Sistema	O item 0006 foi aberto pelo pregoeiro.
02/06/2021 - 09:28:18	Sistema	O item 0007 foi aberto pelo pregoeiro.
02/06/2021 - 09:28:59	Sistema	O item 0008 foi aberto pelo pregoeiro.
02/06/2021 - 09:29:38	Sistema	O item 0009 foi aberto pelo pregoeiro.
02/06/2021 - 09:30:01	Sistema	O item 0010 foi aberto pelo pregoeiro.
02/06/2021 - 09:34:32	Sistema	O item 0001 foi encerrado.
02/06/2021 - 09:35:33	Sistema	O item 0002 foi encerrado.
02/06/2021 - 09:37:38	Sistema	O item 0004 foi encerrado.
02/06/2021 - 09:37:41	Sistema	O item 0005 foi encerrado.
02/06/2021 - 09:38:28	Sistema	O item 0003 foi encerrado.
02/06/2021 - 09:39:09	Sistema	O item 0006 foi encerrado.
02/06/2021 - 09:39:57	Sistema	O item 0007 foi encerrado.
02/06/2021 - 09:40:04	Sistema	O item 0010 foi encerrado.
02/06/2021 - 09:40:46	Sistema	O item 0008 foi encerrado.
02/06/2021 - 09:41:21	Sistema	O item 0009 foi encerrado.
02/06/2021 - 09:42:14	Sistema	O item 0011 foi aberto pelo pregoeiro.
02/06/2021 - 09:43:02	Sistema	O item 0012 foi aberto pelo pregoeiro.
02/06/2021 - 09:43:32	Sistema	O item 0013 foi aberto pelo pregoeiro.
02/06/2021 - 09:44:12	Sistema	O item 0014 foi aberto pelo pregoeiro.
02/06/2021 - 09:44:44	Sistema	O item 0015 foi aberto pelo pregoeiro.
02/06/2021 - 09:45:25	Sistema	O item 0016 foi aberto pelo pregoeiro.
02/06/2021 - 09:46:00	Sistema	O item 0017 foi aberto pelo pregoeiro.
02/06/2021 - 09:46:27	Sistema	O item 0018 foi aberto pelo pregoeiro.
02/06/2021 - 09:46:43	Sistema	O item 0019 foi aberto pelo pregoeiro.
02/06/2021 - 09:47:21	Sistema	O item 0020 foi aberto pelo pregoeiro.
02/06/2021 - 09:53:35	Sistema	O item 0013 foi encerrado.
02/06/2021 - 09:54:19	Sistema	O item 0014 foi encerrado.
02/06/2021 - 09:54:44	Sistema	O item 0011 foi encerrado.
02/06/2021 - 09:54:48	Sistema	O item 0012 foi encerrado.
02/06/2021 - 09:55:25	Sistema	O item 0016 foi encerrado.
02/06/2021 - 09:57:44	Sistema	O item 0021 foi aberto pelo pregoeiro.
02/06/2021 - 09:58:05	Sistema	O item 0022 foi aberto pelo pregoeiro.
02/06/2021 - 09:58:32	Sistema	O item 0023 foi aberto pelo pregoeiro.
02/06/2021 - 09:58:57	Sistema	O item 0024 foi aberto pelo pregoeiro.
02/06/2021 - 09:59:16	Sistema	O item 0015 foi encerrado.
02/06/2021 - 09:59:16	Sistema	O item 0017 foi encerrado.
02/06/2021 - 09:59:16	Sistema	O item 0018 foi encerrado.
02/06/2021 - 09:59:16	Sistema	O item 0019 foi encerrado.

02/06/2021 - 09:59:16	Sistema	O item 0020 foi encerrado.
02/06/2021 - 09:59:25	Sistema	O item 0025 foi aberto pelo pregoeiro.
02/06/2021 - 09:59:52	Sistema	O item 0026 foi aberto pelo pregoeiro.
02/06/2021 - 10:00:05	Sistema	O item 0027 foi aberto pelo pregoeiro.
02/06/2021 - 10:00:29	Sistema	O item 0028 foi aberto pelo pregoeiro.
02/06/2021 - 10:00:54	Sistema	O item 0029 foi aberto pelo pregoeiro.
02/06/2021 - 10:01:27	Sistema	O item 0030 foi aberto pelo pregoeiro.
02/06/2021 - 10:08:47	Sistema	O item 0021 foi encerrado.
02/06/2021 - 10:10:56	Sistema	O item 0024 foi encerrado.
02/06/2021 - 10:10:56	Sistema	O item 0025 foi encerrado.
02/06/2021 - 10:10:56	Sistema	O item 0027 foi encerrado.
02/06/2021 - 10:10:56	Sistema	O item 0028 foi encerrado.
02/06/2021 - 10:10:56	Sistema	O item 0029 foi encerrado.
02/06/2021 - 10:11:43	Sistema	O item 0031 foi aberto pelo pregoeiro.
02/06/2021 - 10:12:06	Sistema	O item 0032 foi aberto pelo pregoeiro.
02/06/2021 - 10:12:11	Sistema	O item 0030 foi encerrado.
02/06/2021 - 10:12:46	Sistema	O item 0022 foi encerrado.
02/06/2021 - 10:12:47	Sistema	O item 0033 foi aberto pelo pregoeiro.
02/06/2021 - 10:13:11	Sistema	O item 0023 foi encerrado.
02/06/2021 - 10:13:14	Sistema	O item 0034 foi aberto pelo pregoeiro.
02/06/2021 - 10:13:27	Sistema	O item 0026 foi encerrado.
02/06/2021 - 10:14:13	Sistema	O item 0035 foi aberto pelo pregoeiro.
02/06/2021 - 10:15:00	Sistema	O item 0036 foi aberto pelo pregoeiro.
02/06/2021 - 10:15:39	Sistema	O item 0037 foi aberto pelo pregoeiro.
02/06/2021 - 10:16:05	Sistema	O item 0038 foi aberto pelo pregoeiro.
02/06/2021 - 10:16:05	Sistema	O item 0038 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
02/06/2021 - 10:16:30	Sistema	O item 0039 foi aberto pelo pregoeiro.
02/06/2021 - 10:16:54	Sistema	O item 0040 foi aberto pelo pregoeiro.
02/06/2021 - 10:22:22	Sistema	O item 0031 foi encerrado.
02/06/2021 - 10:22:22	Sistema	O item 0032 foi encerrado.
02/06/2021 - 10:22:54	Sistema	O item 0033 foi encerrado.
02/06/2021 - 10:24:12	Sistema	O item 0034 foi encerrado.
02/06/2021 - 10:24:20	Sistema	O item 0035 foi encerrado.
02/06/2021 - 10:25:07	Sistema	O item 0036 foi encerrado.
02/06/2021 - 10:25:46	Sistema	O item 0037 foi encerrado.
02/06/2021 - 10:26:54	Sistema	O item 0041 foi aberto pelo pregoeiro.
02/06/2021 - 10:27:34	Sistema	O item 0038 foi encerrado.
02/06/2021 - 10:28:07	Sistema	O item 0042 foi aberto pelo pregoeiro.
02/06/2021 - 10:28:18	Sistema	O item 0040 foi encerrado.
02/06/2021 - 10:28:44	Sistema	O item 0043 foi aberto pelo pregoeiro.
02/06/2021 - 10:28:54	Sistema	O item 0039 foi encerrado.
02/06/2021 - 10:29:10	Sistema	O item 0044 foi aberto pelo pregoeiro.
02/06/2021 - 10:29:49	Sistema	O item 0045 foi aberto pelo pregoeiro.
02/06/2021 - 10:30:09	Sistema	O item 0046 foi aberto pelo pregoeiro.
02/06/2021 - 10:30:44	Sistema	O item 0047 foi aberto pelo pregoeiro.
02/06/2021 - 10:31:23	Sistema	O item 0048 foi aberto pelo pregoeiro.
02/06/2021 - 10:31:23	Sistema	O item 0048 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
02/06/2021 - 10:31:47	Sistema	O item 0049 foi aberto pelo pregoeiro.
02/06/2021 - 10:31:47	Sistema	O item 0049 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
02/06/2021 - 10:32:16	Sistema	O item 0050 foi aberto pelo pregoeiro.
02/06/2021 - 10:36:58	Sistema	O item 0041 foi encerrado.
02/06/2021 - 10:38:07	Sistema	O item 0042 foi encerrado.
02/06/2021 - 10:39:01	Sistema	O item 0043 foi encerrado.
02/06/2021 - 10:39:11	Sistema	O item 0044 foi encerrado.
02/06/2021 - 10:40:11	Sistema	O item 0046 foi encerrado.
02/06/2021 - 10:40:48	Sistema	O item 0047 foi encerrado.
02/06/2021 - 10:41:22	Sistema	O item 0045 foi encerrado.

02/06/2021 - 10:41:25	Sistema	O item 0048 foi encerrado.
02/06/2021 - 10:41:48	Sistema	O item 0049 foi encerrado.
02/06/2021 - 10:42:14	Sistema	O item 0051 foi aberto pelo pregoeiro.
02/06/2021 - 10:42:39	Sistema	O item 0052 foi aberto pelo pregoeiro.
02/06/2021 - 10:43:02	Sistema	O item 0053 foi aberto pelo pregoeiro.
02/06/2021 - 10:44:08	Sistema	O item 0050 foi encerrado.
02/06/2021 - 10:44:11	Sistema	O item 0054 foi aberto pelo pregoeiro.
02/06/2021 - 10:44:42	Sistema	O item 0055 foi aberto pelo pregoeiro.
02/06/2021 - 10:45:04	Sistema	O item 0056 foi aberto pelo pregoeiro.
02/06/2021 - 10:45:30	Sistema	O item 0057 foi aberto pelo pregoeiro.
02/06/2021 - 10:45:50	Sistema	O item 0058 foi aberto pelo pregoeiro.
02/06/2021 - 10:46:06	Sistema	O item 0059 foi aberto pelo pregoeiro.
02/06/2021 - 10:46:46	Sistema	O item 0060 foi aberto pelo pregoeiro.
02/06/2021 - 10:53:03	Sistema	O item 0053 foi encerrado.
02/06/2021 - 10:53:13	Sistema	O item 0051 foi encerrado.
02/06/2021 - 10:54:43	Sistema	O item 0052 foi encerrado.
02/06/2021 - 10:54:43	Sistema	O item 0055 foi encerrado.
02/06/2021 - 10:55:07	Sistema	O item 0056 foi encerrado.
02/06/2021 - 10:55:34	Sistema	O item 0057 foi encerrado.
02/06/2021 - 10:55:54	Sistema	O item 0058 foi encerrado.
02/06/2021 - 10:56:00	Sistema	O item 0061 foi aberto pelo pregoeiro.
02/06/2021 - 10:56:06	Sistema	O item 0059 foi encerrado.
02/06/2021 - 10:56:35	Sistema	O item 0062 foi aberto pelo pregoeiro.
02/06/2021 - 10:56:48	Sistema	O item 0060 foi encerrado.
02/06/2021 - 10:57:14	Sistema	O item 0063 foi aberto pelo pregoeiro.
02/06/2021 - 10:58:34	Sistema	O item 0064 foi aberto pelo pregoeiro.
02/06/2021 - 10:58:51	Sistema	O item 0065 foi aberto pelo pregoeiro.
02/06/2021 - 10:59:15	Sistema	O item 0066 foi aberto pelo pregoeiro.
02/06/2021 - 10:59:37	Sistema	O item 0067 foi aberto pelo pregoeiro.
02/06/2021 - 11:00:08	Sistema	O item 0068 foi aberto pelo pregoeiro.
02/06/2021 - 11:00:19	Sistema	O item 0069 foi aberto pelo pregoeiro.
02/06/2021 - 11:01:02	Sistema	O item 0070 foi aberto pelo pregoeiro.
02/06/2021 - 11:03:46	Sistema	O item 0054 foi encerrado.
02/06/2021 - 11:06:43	Sistema	O item 0061 foi encerrado.
02/06/2021 - 11:08:52	Sistema	O item 0062 foi encerrado.
02/06/2021 - 11:08:52	Sistema	O item 0063 foi encerrado.
02/06/2021 - 11:08:52	Sistema	O item 0064 foi encerrado.
02/06/2021 - 11:09:16	Sistema	O item 0066 foi encerrado.
02/06/2021 - 11:09:35	Sistema	O item 0065 foi encerrado.
02/06/2021 - 11:09:38	Sistema	O item 0067 foi encerrado.
02/06/2021 - 11:10:14	Sistema	O item 0068 foi encerrado.
02/06/2021 - 11:10:15	Sistema	O item 0071 foi aberto pelo pregoeiro.
02/06/2021 - 11:10:15	Sistema	O item 0071 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
02/06/2021 - 11:10:20	Sistema	O item 0069 foi encerrado.
02/06/2021 - 11:11:05	Sistema	O item 0072 foi aberto pelo pregoeiro.
02/06/2021 - 11:12:26	Sistema	O item 0073 foi aberto pelo pregoeiro.
02/06/2021 - 11:12:27	Sistema	O item 0070 foi encerrado.
02/06/2021 - 11:12:37	Sistema	O item 0074 foi aberto pelo pregoeiro.
02/06/2021 - 11:13:03	Sistema	O item 0075 foi aberto pelo pregoeiro.
02/06/2021 - 11:14:07	Sistema	O item 0076 foi aberto pelo pregoeiro.
02/06/2021 - 11:14:44	Sistema	O item 0077 foi aberto pelo pregoeiro.
02/06/2021 - 11:15:05	Sistema	O item 0078 foi aberto pelo pregoeiro.
02/06/2021 - 11:15:28	Sistema	O item 0079 foi aberto pelo pregoeiro.
02/06/2021 - 11:16:02	Sistema	O item 0080 foi aberto pelo pregoeiro.
02/06/2021 - 11:22:30	Sistema	O item 0072 foi encerrado.
02/06/2021 - 11:22:39	Sistema	O item 0074 foi encerrado.
02/06/2021 - 11:23:29	Sistema	O item 0073 foi encerrado.

02/06/2021 - 11:25:53	Sistema	O item 0071 foi encerrado.
02/06/2021 - 11:25:53	Sistema	O item 0075 foi encerrado.
02/06/2021 - 11:25:53	Sistema	O item 0076 foi encerrado.
02/06/2021 - 11:25:53	Sistema	O item 0077 foi encerrado.
02/06/2021 - 11:26:23	Sistema	O item 0078 foi encerrado.
02/06/2021 - 11:26:45	Sistema	O item 0079 foi encerrado.
02/06/2021 - 11:26:52	Sistema	O item 0080 foi encerrado.
02/06/2021 - 11:31:02	Sistema	O item 0081 foi aberto pelo pregoeiro.
02/06/2021 - 11:31:50	Sistema	O item 0082 foi aberto pelo pregoeiro.
02/06/2021 - 11:32:10	Sistema	O item 0083 foi aberto pelo pregoeiro.
02/06/2021 - 11:32:25	Sistema	O item 0084 foi aberto pelo pregoeiro.
02/06/2021 - 11:32:38	Sistema	O item 0085 foi aberto pelo pregoeiro.
02/06/2021 - 11:32:49	Sistema	O item 0086 foi aberto pelo pregoeiro.
02/06/2021 - 11:32:56	Sistema	O item 0087 foi aberto pelo pregoeiro.
02/06/2021 - 11:33:04	Sistema	O item 0088 foi aberto pelo pregoeiro.
02/06/2021 - 11:33:16	Sistema	O item 0089 foi aberto pelo pregoeiro.
02/06/2021 - 11:33:16	Sistema	O item 0089 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
02/06/2021 - 11:33:58	Sistema	O item 0090 foi aberto pelo pregoeiro.
02/06/2021 - 11:38:42	Sistema	O item 0091 foi aberto pelo pregoeiro.
02/06/2021 - 11:39:14	Sistema	O item 0092 foi aberto pelo pregoeiro.
02/06/2021 - 11:40:18	Sistema	O item 0093 foi aberto pelo pregoeiro.
02/06/2021 - 11:40:37	Sistema	O item 0094 foi aberto pelo pregoeiro.
02/06/2021 - 11:41:00	Sistema	O item 0095 foi aberto pelo pregoeiro.
02/06/2021 - 11:41:27	Sistema	O item 0096 foi aberto pelo pregoeiro.
02/06/2021 - 11:41:52	Sistema	O item 0097 foi aberto pelo pregoeiro.
02/06/2021 - 11:42:16	Sistema	O item 0098 foi aberto pelo pregoeiro.
02/06/2021 - 11:42:33	Sistema	O item 0081 foi encerrado.
02/06/2021 - 11:42:45	Sistema	O item 0082 foi encerrado.
02/06/2021 - 11:42:49	Sistema	O item 0086 foi encerrado.
02/06/2021 - 11:42:54	Sistema	O item 0099 foi aberto pelo pregoeiro.
02/06/2021 - 11:43:05	Sistema	O item 0083 foi encerrado.
02/06/2021 - 11:43:30	Sistema	O item 0100 foi aberto pelo pregoeiro.
02/06/2021 - 11:44:05	Sistema	O item 0088 foi encerrado.
02/06/2021 - 11:44:09	Sistema	O item 0084 foi encerrado.
02/06/2021 - 11:44:26	Sistema	O item 0089 foi encerrado.
02/06/2021 - 11:44:28	Sistema	O item 0085 foi encerrado.
02/06/2021 - 11:44:47	Sistema	O item 0087 foi encerrado.
02/06/2021 - 11:45:11	Sistema	O item 0090 foi encerrado.
02/06/2021 - 11:50:19	Sistema	O item 0093 foi encerrado.
02/06/2021 - 11:50:42	Sistema	O item 0094 foi encerrado.
02/06/2021 - 11:51:00	Sistema	O item 0095 foi encerrado.
02/06/2021 - 11:51:44	Sistema	Foi solicitado o cancelamento do lance de R\$ 8,00 para o item 0091 pelo fornecedor responsável pelo seu registro.
02/06/2021 - 11:52:02	Sistema	O pedido de cancelamento do lance de R\$ 8,00 para o item 0091 foi aprovado pelo pregoeiro.
02/06/2021 - 11:52:32	Sistema	O item 0091 foi encerrado.
02/06/2021 - 11:52:32	Sistema	O item 0092 foi encerrado.
02/06/2021 - 11:52:54	Sistema	O item 0099 foi encerrado.
02/06/2021 - 11:52:59	Sistema	O item 0101 foi aberto pelo pregoeiro.
02/06/2021 - 11:53:28	Sistema	O item 0102 foi aberto pelo pregoeiro.
02/06/2021 - 11:54:12	Sistema	O item 0103 foi aberto pelo pregoeiro.
02/06/2021 - 11:54:22	Sistema	O item 0104 foi aberto pelo pregoeiro.
02/06/2021 - 11:54:52	Sistema	O item 0105 foi aberto pelo pregoeiro.
02/06/2021 - 11:55:18	Sistema	O item 0106 foi aberto pelo pregoeiro.
02/06/2021 - 11:55:51	Sistema	O item 0107 foi aberto pelo pregoeiro.
02/06/2021 - 11:56:20	Sistema	O item 0096 foi encerrado.
02/06/2021 - 11:56:20	Sistema	O item 0098 foi encerrado.
02/06/2021 - 11:56:20	Sistema	O item 0100 foi encerrado.
02/06/2021 - 11:56:35	Sistema	O item 0108 foi aberto pelo pregoeiro.

02/06/2021 - 11:57:02	Sistema	O item 0109 foi aberto pelo pregoeiro.
02/06/2021 - 11:57:16	Sistema	O item 0097 foi encerrado.
02/06/2021 - 11:57:26	Sistema	O item 0110 foi aberto pelo pregoeiro.
02/06/2021 - 12:04:53	Sistema	Foi solicitado o cancelamento do lance de R\$ 4,00 para o item 0102 pelo fornecedor responsável pelo seu registro.
02/06/2021 - 12:05:10	Sistema	O pedido de cancelamento do lance de R\$ 4,00 para o item 0102 foi aprovado pelo pregoeiro.
02/06/2021 - 12:05:11	Sistema	O item 0102 foi encerrado.
02/06/2021 - 12:05:27	Sistema	O item 0101 foi encerrado.
02/06/2021 - 12:05:31	Sistema	O item 0103 foi encerrado.
02/06/2021 - 12:06:49	Sistema	O item 0104 foi encerrado.
02/06/2021 - 12:06:49	Sistema	O item 0108 foi encerrado.
02/06/2021 - 12:06:55	Sistema	O item 0105 foi encerrado.
02/06/2021 - 12:07:10	Sistema	O item 0106 foi encerrado.
02/06/2021 - 12:07:40	Sistema	O item 0107 foi encerrado.
02/06/2021 - 12:07:40	Sistema	O item 0110 foi encerrado.
02/06/2021 - 12:08:42	Sistema	O item 0109 foi encerrado.
02/06/2021 - 12:08:51	Pregoeiro	A pregoeira suspende a sessão será reaberta as 14:20 horas
02/06/2021 - 14:19:07	Pregoeiro	Boa tarde
02/06/2021 - 14:19:31	Sistema	O item 0111 foi aberto pelo pregoeiro.
02/06/2021 - 14:20:51	Sistema	O item 0112 foi aberto pelo pregoeiro.
02/06/2021 - 14:21:21	Sistema	O item 0113 foi aberto pelo pregoeiro.
02/06/2021 - 14:21:59	Sistema	O item 0114 foi aberto pelo pregoeiro.
02/06/2021 - 14:22:31	Sistema	O item 0115 foi aberto pelo pregoeiro.
02/06/2021 - 14:23:10	Sistema	O item 0116 foi aberto pelo pregoeiro.
02/06/2021 - 14:23:41	Sistema	O item 0117 foi aberto pelo pregoeiro.
02/06/2021 - 14:24:23	Sistema	O item 0118 foi aberto pelo pregoeiro.
02/06/2021 - 14:24:39	Pregoeiro	VAMOS REDUZIR OS PREÇOS
02/06/2021 - 14:25:10	Sistema	O item 0119 foi aberto pelo pregoeiro.
02/06/2021 - 14:25:51	Sistema	O item 0120 foi aberto pelo pregoeiro.
02/06/2021 - 14:29:31	Sistema	O item 0111 foi encerrado.
02/06/2021 - 14:30:51	Sistema	O item 0112 foi encerrado.
02/06/2021 - 14:31:21	Sistema	O item 0113 foi encerrado.
02/06/2021 - 14:31:59	Sistema	O item 0114 foi encerrado.
02/06/2021 - 14:32:31	Sistema	O item 0115 foi encerrado.
02/06/2021 - 14:33:10	Sistema	O item 0116 foi encerrado.
02/06/2021 - 14:33:41	Sistema	O item 0117 foi encerrado.
02/06/2021 - 14:34:06	Sistema	O item 0121 foi aberto pelo pregoeiro.
02/06/2021 - 14:34:23	Sistema	O item 0118 foi encerrado.
02/06/2021 - 14:35:11	Sistema	O item 0119 foi encerrado.
02/06/2021 - 14:35:53	Sistema	O item 0120 foi encerrado.
02/06/2021 - 14:35:56	Sistema	O item 0122 foi aberto pelo pregoeiro.
02/06/2021 - 14:36:39	Sistema	O item 0123 foi aberto pelo pregoeiro.
02/06/2021 - 14:37:45	Sistema	O item 0124 foi aberto pelo pregoeiro.
02/06/2021 - 14:38:24	Sistema	O item 0125 foi aberto pelo pregoeiro.
02/06/2021 - 14:38:54	Sistema	O item 0126 foi aberto pelo pregoeiro.
02/06/2021 - 14:39:29	Sistema	O item 0127 foi aberto pelo pregoeiro.
02/06/2021 - 14:40:00	Sistema	O item 0128 foi aberto pelo pregoeiro.
02/06/2021 - 14:41:16	Sistema	O item 0129 foi aberto pelo pregoeiro.
02/06/2021 - 14:41:54	Sistema	O item 0130 foi aberto pelo pregoeiro.
02/06/2021 - 14:44:08	Sistema	O item 0121 foi encerrado.
02/06/2021 - 14:45:56	Sistema	O item 0122 foi encerrado.
02/06/2021 - 14:46:40	Sistema	O item 0123 foi encerrado.
02/06/2021 - 14:47:46	Sistema	O item 0124 foi encerrado.
02/06/2021 - 14:48:24	Sistema	O item 0125 foi encerrado.
02/06/2021 - 14:48:57	Sistema	O item 0126 foi encerrado.
02/06/2021 - 14:49:30	Sistema	O item 0131 foi aberto pelo pregoeiro.
02/06/2021 - 14:49:31	Sistema	O item 0127 foi encerrado.
02/06/2021 - 14:49:58	Sistema	O item 0132 foi aberto pelo pregoeiro.

02/06/2021 - 14:50:01	Sistema	O item 0128 foi encerrado.
02/06/2021 - 14:50:56	Sistema	O item 0133 foi aberto pelo pregoeiro.
02/06/2021 - 14:51:16	Sistema	O item 0129 foi encerrado.
02/06/2021 - 14:51:45	Sistema	O item 0134 foi aberto pelo pregoeiro.
02/06/2021 - 14:51:54	Sistema	O item 0130 foi encerrado.
02/06/2021 - 14:52:57	Sistema	O item 0135 foi aberto pelo pregoeiro.
02/06/2021 - 14:54:37	Sistema	O item 0136 foi aberto pelo pregoeiro.
02/06/2021 - 14:55:30	Sistema	O item 0137 foi aberto pelo pregoeiro.
02/06/2021 - 14:56:08	Sistema	O item 0138 foi aberto pelo pregoeiro.
02/06/2021 - 14:57:00	Sistema	O item 0139 foi aberto pelo pregoeiro.
02/06/2021 - 14:57:38	Sistema	O item 0140 foi aberto pelo pregoeiro.
02/06/2021 - 15:00:01	Sistema	O item 0132 foi encerrado.
02/06/2021 - 15:00:58	Sistema	O item 0133 foi encerrado.
02/06/2021 - 15:01:29	Sistema	O item 0131 foi encerrado.
02/06/2021 - 15:01:46	Sistema	O item 0134 foi encerrado.
02/06/2021 - 15:02:59	Sistema	O item 0135 foi encerrado.
02/06/2021 - 15:04:37	Sistema	O item 0136 foi encerrado.
02/06/2021 - 15:05:31	Sistema	O item 0137 foi encerrado.
02/06/2021 - 15:05:53	Sistema	O item 0141 foi aberto pelo pregoeiro.
02/06/2021 - 15:06:09	Sistema	O item 0138 foi encerrado.
02/06/2021 - 15:06:16	Sistema	O item 0142 foi aberto pelo pregoeiro.
02/06/2021 - 15:06:59	Sistema	O item 0143 foi aberto pelo pregoeiro.
02/06/2021 - 15:07:00	Sistema	O item 0139 foi encerrado.
02/06/2021 - 15:07:39	Sistema	O item 0140 foi encerrado.
02/06/2021 - 15:07:48	Sistema	O item 0144 foi aberto pelo pregoeiro.
02/06/2021 - 15:08:30	Sistema	O item 0145 foi aberto pelo pregoeiro.
02/06/2021 - 15:09:14	Sistema	O item 0146 foi aberto pelo pregoeiro.
02/06/2021 - 15:09:53	Sistema	O item 0147 foi aberto pelo pregoeiro.
02/06/2021 - 15:10:28	Sistema	O item 0148 foi aberto pelo pregoeiro.
02/06/2021 - 15:11:10	Sistema	O item 0149 foi aberto pelo pregoeiro.
02/06/2021 - 15:11:47	Sistema	O item 0150 foi aberto pelo pregoeiro.
02/06/2021 - 15:15:54	Sistema	O item 0141 foi encerrado.
02/06/2021 - 15:16:19	Sistema	O item 0142 foi encerrado.
02/06/2021 - 15:17:00	Sistema	O item 0143 foi encerrado.
02/06/2021 - 15:17:37	Pregoeiro	VAMOS REDUZIR OS PREÇOS
02/06/2021 - 15:17:48	Sistema	O item 0144 foi encerrado.
02/06/2021 - 15:18:07	Sistema	O item 0151 foi aberto pelo pregoeiro.
02/06/2021 - 15:18:31	Sistema	O item 0145 foi encerrado.
02/06/2021 - 15:18:52	Sistema	O item 0152 foi aberto pelo pregoeiro.
02/06/2021 - 15:19:15	Sistema	O item 0146 foi encerrado.
02/06/2021 - 15:19:37	Sistema	O item 0153 foi aberto pelo pregoeiro.
02/06/2021 - 15:19:53	Sistema	O item 0147 foi encerrado.
02/06/2021 - 15:20:29	Sistema	O item 0148 foi encerrado.
02/06/2021 - 15:21:10	Sistema	O item 0149 foi encerrado.
02/06/2021 - 15:21:41	Sistema	O item 0154 foi aberto pelo pregoeiro.
02/06/2021 - 15:21:47	Sistema	O item 0150 foi encerrado.
02/06/2021 - 15:22:54	Sistema	O item 0155 foi aberto pelo pregoeiro.
02/06/2021 - 15:23:12	Sistema	O item 0156 foi aberto pelo pregoeiro.
02/06/2021 - 15:24:31	Sistema	O item 0157 foi aberto pelo pregoeiro.
02/06/2021 - 15:25:26	Sistema	O item 0158 foi aberto pelo pregoeiro.
02/06/2021 - 15:27:34	Sistema	O item 0159 foi aberto pelo pregoeiro.
02/06/2021 - 15:28:09	Sistema	O item 0151 foi encerrado.
02/06/2021 - 15:28:17	Sistema	O item 0160 foi aberto pelo pregoeiro.
02/06/2021 - 15:28:54	Sistema	O item 0152 foi encerrado.
02/06/2021 - 15:29:39	Sistema	O item 0153 foi encerrado.
02/06/2021 - 15:31:41	Sistema	O item 0154 foi encerrado.
02/06/2021 - 15:32:02	Sistema	O item 0161 foi aberto pelo pregoeiro.

02/06/2021 - 15:32:56	Sistema	O item 0155 foi encerrado.
02/06/2021 - 15:33:12	Sistema	O item 0156 foi encerrado.
02/06/2021 - 15:34:22	Sistema	O item 0162 foi aberto pelo pregoeiro.
02/06/2021 - 15:34:32	Sistema	O item 0157 foi encerrado.
02/06/2021 - 15:34:57	Sistema	O item 0163 foi aberto pelo pregoeiro.
02/06/2021 - 15:34:57	Sistema	O item 0163 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
02/06/2021 - 15:35:26	Sistema	O item 0158 foi encerrado.
02/06/2021 - 15:35:30	Sistema	O item 0164 foi aberto pelo pregoeiro.
02/06/2021 - 15:36:05	Sistema	O item 0165 foi aberto pelo pregoeiro.
02/06/2021 - 15:36:57	Sistema	O item 0166 foi aberto pelo pregoeiro.
02/06/2021 - 15:37:41	Sistema	O item 0167 foi aberto pelo pregoeiro.
02/06/2021 - 15:38:24	Sistema	O item 0160 foi encerrado.
02/06/2021 - 15:38:45	Sistema	Foi solicitado o cancelamento do lance de R\$ 2,10 para o item 0159 pelo fornecedor responsável pelo seu registro.
02/06/2021 - 15:38:52	Sistema	O pedido de cancelamento do lance de R\$ 2,10 para o item 0159 foi aprovado pelo pregoeiro.
02/06/2021 - 15:39:03	Sistema	O item 0159 foi encerrado.
02/06/2021 - 15:39:12	Sistema	O item 0168 foi aberto pelo pregoeiro.
02/06/2021 - 15:39:46	Sistema	O item 0169 foi aberto pelo pregoeiro.
02/06/2021 - 15:44:41	Sistema	O item 0161 foi encerrado.
02/06/2021 - 15:44:49	Sistema	O item 0162 foi encerrado.
02/06/2021 - 15:45:02	Sistema	O item 0163 foi encerrado.
02/06/2021 - 15:45:31	Sistema	O item 0164 foi encerrado.
02/06/2021 - 15:46:05	Sistema	O item 0165 foi encerrado.
02/06/2021 - 15:46:59	Sistema	O item 0166 foi encerrado.
02/06/2021 - 15:47:41	Sistema	O item 0167 foi encerrado.
02/06/2021 - 15:50:34	Sistema	O item 0168 foi encerrado.
02/06/2021 - 15:52:50	Sistema	O item 0169 foi encerrado.
02/06/2021 - 16:00:29	Sistema	O item 0001 teve como arrematante CRISTIELLE MUNIZ DE SA - ME com valor unitário de R\$ 3,90.
02/06/2021 - 16:00:29	Sistema	O item 0002 teve como arrematante CRISTIELLE MUNIZ DE SA - ME com valor unitário de R\$ 5,25.
02/06/2021 - 16:00:29	Sistema	O item 0003 teve como arrematante INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA - EPP/SS com valor unitário de R\$ 5,54.
02/06/2021 - 16:00:29	Sistema	O item 0004 teve como arrematante CRISTIELLE MUNIZ DE SA - ME com valor unitário de R\$ 10,90.
02/06/2021 - 16:00:29	Sistema	O item 0005 teve como arrematante CRISTIELLE MUNIZ DE SA - ME com valor unitário de R\$ 0,32.
02/06/2021 - 16:00:29	Sistema	O item 0006 teve como arrematante INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA - EPP/SS com valor unitário de R\$ 0,38.
02/06/2021 - 16:00:29	Sistema	O item 0007 teve como arrematante INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA - EPP/SS com valor unitário de R\$ 0,77.
02/06/2021 - 16:00:29	Sistema	O item 0008 teve como arrematante INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA - EPP/SS com valor unitário de R\$ 9,37.
02/06/2021 - 16:00:29	Sistema	O item 0009 teve como arrematante INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA - EPP/SS com valor unitário de R\$ 36,47.
02/06/2021 - 16:00:29	Sistema	O item 0010 teve como arrematante CRISTIELLE MUNIZ DE SA - ME com valor unitário de R\$ 4,80.
02/06/2021 - 16:00:29	Sistema	O item 0011 teve como arrematante INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA - EPP/SS com valor unitário de R\$ 1,35.
02/06/2021 - 16:00:29	Sistema	O item 0012 teve como arrematante INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA - EPP/SS com valor unitário de R\$ 8,19.
02/06/2021 - 16:00:29	Sistema	O item 0013 teve como arrematante CRISTIELLE MUNIZ DE SA - ME com valor unitário de R\$ 6,60.
02/06/2021 - 16:00:29	Sistema	O item 0014 teve como arrematante CRISTIELLE MUNIZ DE SA - ME com valor unitário de R\$ 1,20.
02/06/2021 - 16:00:29	Sistema	O item 0015 teve como arrematante INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA - EPP/SS com valor unitário de R\$ 1,38.
02/06/2021 - 16:00:29	Sistema	O item 0016 teve como arrematante CRISTIELLE MUNIZ DE SA - ME com valor unitário de R\$ 2,70.
02/06/2021 - 16:00:29	Sistema	O item 0017 teve como arrematante INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA - EPP/SS com valor unitário de R\$ 22,00.
02/06/2021 - 16:00:29	Sistema	O item 0018 teve como arrematante INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA - EPP/SS com valor unitário de R\$ 46,00.
02/06/2021 - 16:00:29	Sistema	O item 0019 teve como arrematante INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA - EPP/SS com valor unitário de R\$ 27,42.
02/06/2021 - 16:00:29	Sistema	O item 0020 teve como arrematante CRISTIELLE MUNIZ DE SA - ME com valor unitário de R\$ 62,50.
02/06/2021 - 16:00:29	Sistema	O item 0021 teve como arrematante INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA - EPP/SS com valor unitário de R\$ 0,67.
02/06/2021 - 16:00:29	Sistema	O item 0022 teve como arrematante INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA - EPP/SS com valor unitário de R\$ 2,23.
02/06/2021 - 16:00:29	Sistema	O item 0023 teve como arrematante INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA - EPP/SS com valor unitário de R\$ 2,21.

02/06/2021 - 16:00:29	Sistema	O item 0144 teve como arrematante INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA - EPP/SS com valor unitário de R\$ 2,32.
02/06/2021 - 16:00:29	Sistema	O item 0145 teve como arrematante INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA - EPP/SS com valor unitário de R\$ 2,42.
02/06/2021 - 16:00:29	Sistema	O item 0146 teve como arrematante INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA - EPP/SS com valor unitário de R\$ 2,92.
02/06/2021 - 16:00:29	Sistema	O item 0147 teve como arrematante INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA - EPP/SS com valor unitário de R\$ 4,26.
02/06/2021 - 16:00:29	Sistema	O item 0148 teve como arrematante INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA - EPP/SS com valor unitário de R\$ 3,94.
02/06/2021 - 16:00:29	Sistema	O item 0149 teve como arrematante INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA - EPP/SS com valor unitário de R\$ 2,11.
02/06/2021 - 16:00:29	Sistema	O item 0150 teve como arrematante INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA - EPP/SS com valor unitário de R\$ 5,33.
02/06/2021 - 16:00:29	Sistema	O item 0151 teve como arrematante INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA - EPP/SS com valor unitário de R\$ 2,23.
02/06/2021 - 16:00:29	Sistema	O item 0152 teve como arrematante INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA - EPP/SS com valor unitário de R\$ 2,23.
02/06/2021 - 16:00:29	Sistema	O item 0153 teve como arrematante INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA - EPP/SS com valor unitário de R\$ 2,23.
02/06/2021 - 16:00:29	Sistema	O item 0154 teve como arrematante INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA - EPP/SS com valor unitário de R\$ 43,50.
02/06/2021 - 16:00:29	Sistema	O item 0155 teve como arrematante INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA - EPP/SS com valor unitário de R\$ 279,36.
02/06/2021 - 16:00:29	Sistema	O item 0156 teve como arrematante INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA - EPP/SS com valor unitário de R\$ 68,87.
02/06/2021 - 16:00:29	Sistema	O item 0157 teve como arrematante INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA - EPP/SS com valor unitário de R\$ 162,96.
02/06/2021 - 16:00:29	Sistema	O item 0158 teve como arrematante INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA - EPP/SS com valor unitário de R\$ 232,00.
02/06/2021 - 16:00:29	Sistema	O item 0159 teve como arrematante CRISTIELLE MUNIZ DE SA - ME com valor unitário de R\$ 27,00.
02/06/2021 - 16:00:29	Sistema	O item 0160 teve como arrematante CRISTIELLE MUNIZ DE SA - ME com valor unitário de R\$ 44,00.
02/06/2021 - 16:00:29	Sistema	O item 0161 teve como arrematante INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA - EPP/SS com valor unitário de R\$ 12,60.
02/06/2021 - 16:00:29	Sistema	O item 0162 teve como arrematante INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA - EPP/SS com valor unitário de R\$ 15,52.
02/06/2021 - 16:00:29	Sistema	O item 0163 teve como arrematante CRISTIELLE MUNIZ DE SA - ME com valor unitário de R\$ 176,00.
02/06/2021 - 16:00:29	Sistema	O item 0164 teve como arrematante INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA - EPP/SS com valor unitário de R\$ 36,18.
02/06/2021 - 16:00:29	Sistema	O item 0165 teve como arrematante INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA - EPP/SS com valor unitário de R\$ 122,22.
02/06/2021 - 16:00:29	Sistema	O item 0166 teve como arrematante INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA - EPP/SS com valor unitário de R\$ 87,30.
02/06/2021 - 16:00:29	Sistema	O item 0167 teve como arrematante NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA - EPP/SS com valor unitário de R\$ 24,44.
02/06/2021 - 16:00:29	Sistema	O item 0168 teve como arrematante NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA - EPP/SS com valor unitário de R\$ 57,47.
02/06/2021 - 16:00:29	Sistema	O item 0169 teve como arrematante NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA - EPP/SS com valor unitário de R\$ 51,07.
02/06/2021 - 16:10:25	Sistema	Foi solicitada a proposta readequada para o item 0001. O prazo de envio é até às 18:10 do dia 02/06/2021.
02/06/2021 - 16:11:21	Sistema	Foi solicitada a proposta readequada para o item 0003. O prazo de envio é até às 18:10 do dia 02/06/2021.
02/06/2021 - 16:11:58	Sistema	Foi solicitada a proposta readequada para o item 0024. O prazo de envio é até às 18:10 do dia 02/06/2021.
02/06/2021 - 16:12:49	Sistema	Foi solicitada a proposta readequada para o item 0040. O prazo de envio é até às 18:10 do dia 02/06/2021.
02/06/2021 - 16:12:51	F. PIAU FORMULARIOS EIRELI	Documentação Item 0024: todos os itens arrematados pela empresa, ja estão com seu desconto maximo
02/06/2021 - 16:15:57	Pregoeiro	Solicito que as empresas apresente proposta readequada dos os itens os quais foram arrematantes.
02/06/2021 - 16:17:02	Pregoeiro	A sessão fica suspensa será reaberta as 08:30 horas do dia 04/06/2021
02/06/2021 - 16:34:10	F. CRISTIELLE MUNIZ ...	Documentação Item 0001: PROPOSTA REALINHADA
02/06/2021 - 16:34:12	Sistema	A proposta readequada do item 0001 foi anexada ao processo.
02/06/2021 - 16:34:16	Sistema	A proposta readequada do item 0003 foi anexada ao processo.
02/06/2021 - 16:57:48	Sistema	A proposta readequada do item 0040 foi anexada ao processo.
02/06/2021 - 16:58:01	Pregoeiro	Solicito que a empresa F. PIAU FORMULARIOS EIRELI que insira a proposta readequada dos itens os quais foi vencedor.
04/06/2021 - 08:34:34	Pregoeiro	Bom dia
04/06/2021 - 08:43:30	Sistema	O fornecedor PIAU FORMULARIOS EIRELI foi desclassificado para o item 0024 pelo pregoeiro.
04/06/2021 - 08:43:30	Sistema	Motivo: A pregoeira desclassifica a Empresa PIAU FORMULARIOS EIRELI EPP, por não inserir a proposta readequada no sistema.
04/06/2021 - 08:43:30	Sistema	O item 0024 tem como novo arrematante CRISTIELLE MUNIZ DE SA com valor unitário de R\$ 2,90.
04/06/2021 - 08:44:21	Sistema	O fornecedor PIAU FORMULARIOS EIRELI foi desclassificado para o item 0025 pelo pregoeiro.

04/06/2021 - 08:44:21	Sistema	Motivo: A pregoeira desclassifica a Empresa PIAU FORMULARIOS EIRELI EPP, por não inserir a proposta readequada no sistema.
04/06/2021 - 08:44:21	Sistema	O item 0025 tem como novo arrematante INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA com valor unitário de R\$ 2,91.
04/06/2021 - 08:44:43	Sistema	O fornecedor PIAU FORMULARIOS EIRELI foi desclassificado para o item 0032 pelo pregoeiro.
04/06/2021 - 08:44:43	Sistema	Motivo: A pregoeira desclassifica a Empresa PIAU FORMULARIOS EIRELI EPP, por não inserir a proposta readequada no sistema.
04/06/2021 - 08:44:43	Sistema	O item 0032 tem como novo arrematante CRISTIELLE MUNIZ DE SA com valor unitário de R\$ 4,08.
04/06/2021 - 08:45:41	Sistema	O fornecedor PIAU FORMULARIOS EIRELI foi desclassificado para o item 0033 pelo pregoeiro.
04/06/2021 - 08:45:41	Sistema	Motivo: A pregoeira desclassifica a Empresa PIAU FORMULARIOS EIRELI EPP, por não inserir a proposta readequada no sistema.
04/06/2021 - 08:45:41	Sistema	O item 0033 tem como novo arrematante CRISTIELLE MUNIZ DE SA com valor unitário de R\$ 5,43.
04/06/2021 - 08:45:56	Sistema	O fornecedor PIAU FORMULARIOS EIRELI foi desclassificado para o item 0045 pelo pregoeiro.
04/06/2021 - 08:45:56	Sistema	Motivo: A pregoeira desclassifica a Empresa PIAU FORMULARIOS EIRELI EPP, por não inserir a proposta readequada no sistema.
04/06/2021 - 08:45:56	Sistema	O item 0045 tem como novo arrematante NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA com valor unitário de R\$ 7,66.
04/06/2021 - 08:46:19	Sistema	O fornecedor PIAU FORMULARIOS EIRELI foi desclassificado para o item 0067 pelo pregoeiro.
04/06/2021 - 08:46:19	Sistema	Motivo: A pregoeira desclassifica a Empresa PIAU FORMULARIOS EIRELI EPP, por não inserir a proposta readequada no sistema.
04/06/2021 - 08:46:19	Sistema	O item 0067 tem como novo arrematante CRISTIELLE MUNIZ DE SA com valor unitário de R\$ 8,50.
04/06/2021 - 08:46:53	Sistema	O fornecedor PIAU FORMULARIOS EIRELI foi desclassificado para o item 0083 pelo pregoeiro.
04/06/2021 - 08:46:53	Sistema	Motivo: A pregoeira desclassifica a Empresa PIAU FORMULARIOS EIRELI EPP, por não inserir a proposta readequada no sistema.
04/06/2021 - 08:46:53	Sistema	O item 0083 tem como novo arrematante INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA com valor unitário de R\$ 86,69.
04/06/2021 - 08:47:04	Sistema	O fornecedor PIAU FORMULARIOS EIRELI foi desclassificado para o item 0088 pelo pregoeiro.
04/06/2021 - 08:47:04	Sistema	Motivo: A pregoeira desclassifica a Empresa PIAU FORMULARIOS EIRELI EPP, por não inserir a proposta readequada no sistema.
04/06/2021 - 08:47:04	Sistema	O item 0088 tem como novo arrematante CRISTIELLE MUNIZ DE SA com valor unitário de R\$ 2,80.
04/06/2021 - 08:47:19	Sistema	O fornecedor PIAU FORMULARIOS EIRELI foi desclassificado para o item 0089 pelo pregoeiro.
04/06/2021 - 08:47:19	Sistema	Motivo: A pregoeira desclassifica a Empresa PIAU FORMULARIOS EIRELI EPP, por não inserir a proposta readequada no sistema.
04/06/2021 - 08:47:19	Sistema	O item 0089 tem como novo arrematante CRISTIELLE MUNIZ DE SA com valor unitário de R\$ 278,50.
04/06/2021 - 08:47:39	Sistema	O fornecedor PIAU FORMULARIOS EIRELI foi desclassificado para o item 0096 pelo pregoeiro.
04/06/2021 - 08:47:39	Sistema	Motivo: A pregoeira desclassifica a Empresa PIAU FORMULARIOS EIRELI EPP, por não inserir a proposta readequada no sistema.
04/06/2021 - 08:47:39	Sistema	O item 0096 tem como novo arrematante INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA com valor unitário de R\$ 17,00.
04/06/2021 - 08:47:55	Sistema	O fornecedor PIAU FORMULARIOS EIRELI foi desclassificado para o item 0103 pelo pregoeiro.
04/06/2021 - 08:47:55	Sistema	Motivo: A pregoeira desclassifica a Empresa PIAU FORMULARIOS EIRELI EPP, por não inserir a proposta readequada no sistema.
04/06/2021 - 08:47:55	Sistema	O item 0103 tem como novo arrematante CRISTIELLE MUNIZ DE SA com valor unitário de R\$ 29,00.
04/06/2021 - 08:48:06	Sistema	O fornecedor PIAU FORMULARIOS EIRELI foi desclassificado para o item 0107 pelo pregoeiro.
04/06/2021 - 08:48:06	Sistema	Motivo: A pregoeira desclassifica a Empresa PIAU FORMULARIOS EIRELI EPP, por não inserir a proposta readequada no sistema.
04/06/2021 - 08:48:06	Sistema	O item 0107 tem como novo arrematante INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA com valor unitário de R\$ 40,00.
04/06/2021 - 08:48:21	Sistema	O fornecedor PIAU FORMULARIOS EIRELI foi desclassificado para o item 0108 pelo pregoeiro.
04/06/2021 - 08:48:21	Sistema	Motivo: A pregoeira desclassifica a Empresa PIAU FORMULARIOS EIRELI EPP, por não inserir a proposta readequada no sistema.
04/06/2021 - 08:48:21	Sistema	O item 0108 tem como novo arrematante CRISTIELLE MUNIZ DE SA com valor unitário de R\$ 56,00.
04/06/2021 - 08:49:19	Sistema	Foi aberta negociação para o item 0024. O prazo é até às 09:00 do dia 04/06/2021.
04/06/2021 - 08:49:40	Sistema	Foi aberta negociação para o item 0025. O prazo é até às 09:00 do dia 04/06/2021.
04/06/2021 - 08:50:04	Sistema	Foi aberta negociação para o item 0032. O prazo é até às 09:00 do dia 04/06/2021.
04/06/2021 - 08:50:22	Sistema	Foi aberta negociação para o item 0033. O prazo é até às 09:00 do dia 04/06/2021.
04/06/2021 - 08:50:48	Sistema	Foi aberta negociação para o item 0045. O prazo é até às 09:00 do dia 04/06/2021.
04/06/2021 - 08:51:08	F. CRISTIELLE MUNIZ ...	Negociação Item 0024: JA ESTA NO NOSSO LIMITE
04/06/2021 - 08:51:19	Sistema	O fornecedor PIAU FORMULARIOS EIRELI foi desclassificado para o item 0064 pelo pregoeiro.
04/06/2021 - 08:51:19	Sistema	Motivo: A pregoeira desclassifica a Empresa PIAU FORMULARIOS EIRELI EPP, por não inserir a proposta readequada no sistema.
04/06/2021 - 08:51:19	Sistema	O item 0064 tem como novo arrematante CRISTIELLE MUNIZ DE SA com valor unitário de R\$ 1,80.
04/06/2021 - 08:51:38	Sistema	Foi aberta negociação para o item 0064. O prazo é até às 09:00 do dia 04/06/2021.
04/06/2021 - 08:51:56	Sistema	Foi aberta negociação para o item 0067. O prazo é até às 09:00 do dia 04/06/2021.
04/06/2021 - 08:52:21	Sistema	Foi aberta negociação para o item 0083. O prazo é até às 09:00 do dia 04/06/2021.
04/06/2021 - 08:52:36	Sistema	Foi aberta negociação para o item 0088. O prazo é até às 09:00 do dia 04/06/2021.

04/06/2021 - 08:52:51	Sistema	Foi aberta negociação para o item 0089. O prazo é até às 09:00 do dia 04/06/2021.
04/06/2021 - 08:53:15	Sistema	Foi aberta negociação para o item 0096. O prazo é até às 09:00 do dia 04/06/2021.
04/06/2021 - 08:53:33	Sistema	Foi aberta negociação para o item 0103. O prazo é até às 09:00 do dia 04/06/2021.
04/06/2021 - 08:54:00	Sistema	Foi aberta negociação para o item 0107. O prazo é até às 09:00 do dia 04/06/2021.
04/06/2021 - 08:54:15	Sistema	Foi aberta negociação para o item 0108. O prazo é até às 09:00 do dia 04/06/2021.
04/06/2021 - 08:55:04	Sistema	O Item 0083 recebeu um lance negociado no valor de R\$ 82,00.
04/06/2021 - 08:56:39	Sistema	O Item 0064 recebeu um lance negociado no valor de R\$ 1,75.
04/06/2021 - 08:56:55	Sistema	O Item 0096 recebeu um lance negociado no valor de R\$ 14,00.
04/06/2021 - 08:57:00	Sistema	O Item 0067 recebeu um lance negociado no valor de R\$ 8,40.
04/06/2021 - 08:57:38	Sistema	O Item 0088 recebeu um lance negociado no valor de R\$ 2,70.
04/06/2021 - 08:58:47	Sistema	O Item 0089 recebeu um lance negociado no valor de R\$ 278,00.
04/06/2021 - 08:58:48	Sistema	O Item 0107 recebeu um lance negociado no valor de R\$ 38,80.
04/06/2021 - 08:59:21	Sistema	O Item 0103 recebeu um lance negociado no valor de R\$ 28,00.
04/06/2021 - 08:59:59	Sistema	O Item 0108 recebeu um lance negociado no valor de R\$ 50,00.
04/06/2021 - 09:01:36	Sistema	Foi solicitada a proposta readequada para o item 0024. O prazo de envio é até às 11:00 do dia 04/06/2021.
04/06/2021 - 09:01:52	Sistema	Foi solicitada a proposta readequada para o item 0025. O prazo de envio é até às 11:00 do dia 04/06/2021.
04/06/2021 - 09:02:18	Sistema	Foi solicitada a proposta readequada para o item 0045. O prazo de envio é até às 11:00 do dia 04/06/2021.
04/06/2021 - 09:04:42	Pregoeiro	Solicito que as empresas apresente proposta readequada dos os itens os quais foram arrematantes.
04/06/2021 - 09:39:45	Sistema	A proposta readequada do item 0024 foi anexada ao processo.
04/06/2021 - 10:03:36	Sistema	A proposta readequada do item 0025 foi anexada ao processo.
04/06/2021 - 10:17:23	Sistema	A proposta readequada do item 0045 foi anexada ao processo.
04/06/2021 - 10:38:24	Sistema	Foi encerrada a solicitação de documentos para o item 0024.
04/06/2021 - 10:38:24	Sistema	Motivo: A PREGOEIRA ENCERRA O PRAZO PROPOSTA JA INSERIDA
04/06/2021 - 10:39:03	Sistema	Foi encerrada a solicitação de documentos para o item 0025.
04/06/2021 - 10:39:03	Sistema	Motivo: A PREGOEIRA ENCERRA O PRAZO PROPOSTA JA INSERIDA
04/06/2021 - 10:39:35	Sistema	Foi encerrada a solicitação de documentos para o item 0045.
04/06/2021 - 10:39:35	Sistema	Motivo: A PREGOEIRA ENCERRA O PRAZO PROPOSTA JA INSERIDA
04/06/2021 - 10:46	Sistema	Para o item 0001 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor CRISTIELLE MUNIZ DE SA.
04/06/2021 - 10:46	Sistema	Para o item 0002 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor CRISTIELLE MUNIZ DE SA.
04/06/2021 - 10:46	Sistema	Para o item 0004 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor CRISTIELLE MUNIZ DE SA.
04/06/2021 - 10:46	Sistema	Para o item 0005 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor CRISTIELLE MUNIZ DE SA.
04/06/2021 - 10:46	Sistema	Para o item 0010 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor CRISTIELLE MUNIZ DE SA.
04/06/2021 - 10:46	Sistema	Para o item 0013 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor CRISTIELLE MUNIZ DE SA.
04/06/2021 - 10:46	Sistema	Para o item 0014 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor CRISTIELLE MUNIZ DE SA.
04/06/2021 - 10:46	Sistema	Para o item 0016 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor CRISTIELLE MUNIZ DE SA.
04/06/2021 - 10:46	Sistema	Para o item 0020 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor CRISTIELLE MUNIZ DE SA.
04/06/2021 - 10:46	Sistema	Para o item 0024 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor CRISTIELLE MUNIZ DE SA.
04/06/2021 - 10:46	Sistema	Para o item 0027 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor CRISTIELLE MUNIZ DE SA.
04/06/2021 - 10:46	Sistema	Para o item 0028 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor CRISTIELLE MUNIZ DE SA.
04/06/2021 - 10:46	Sistema	Para o item 0029 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor CRISTIELLE MUNIZ DE SA.
04/06/2021 - 10:46	Sistema	Para o item 0031 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor CRISTIELLE MUNIZ DE SA.
04/06/2021 - 10:46	Sistema	Para o item 0032 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor CRISTIELLE MUNIZ DE SA.
04/06/2021 - 10:46	Sistema	Para o item 0033 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor CRISTIELLE MUNIZ DE SA.
04/06/2021 - 10:46	Sistema	Para o item 0038 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor CRISTIELLE MUNIZ DE SA.
04/06/2021 - 10:46	Sistema	Para o item 0049 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor CRISTIELLE MUNIZ DE SA.
04/06/2021 - 10:46	Sistema	Para o item 0050 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor CRISTIELLE MUNIZ DE SA.
04/06/2021 - 10:46	Sistema	Para o item 0064 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor CRISTIELLE MUNIZ DE SA.
04/06/2021 - 10:46	Sistema	Para o item 0066 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor CRISTIELLE MUNIZ DE SA.
04/06/2021 - 10:46	Sistema	Para o item 0067 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor CRISTIELLE MUNIZ DE SA.
04/06/2021 - 10:46	Sistema	Para o item 0086 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor CRISTIELLE MUNIZ DE SA.
04/06/2021 - 10:46	Sistema	Para o item 0088 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor CRISTIELLE MUNIZ DE SA.
04/06/2021 - 10:46	Sistema	Para o item 0089 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor CRISTIELLE MUNIZ DE SA.
04/06/2021 - 10:46	Sistema	Para o item 0091 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor CRISTIELLE MUNIZ DE SA.
04/06/2021 - 10:46	Sistema	Para o item 0098 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor CRISTIELLE MUNIZ DE SA.
04/06/2021 - 10:46	Sistema	Para o item 0102 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor CRISTIELLE MUNIZ DE SA.
04/06/2021 - 10:46	Sistema	Para o item 0103 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor CRISTIELLE MUNIZ DE SA.
04/06/2021 - 10:46	Sistema	Para o item 0108 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor CRISTIELLE MUNIZ DE SA.

[illegible]

04/06/2021 - 10:46	Sistema	Para o item 0144 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA.
04/06/2021 - 10:46	Sistema	Para o item 0145 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA.
04/06/2021 - 10:46	Sistema	Para o item 0146 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA.
04/06/2021 - 10:46	Sistema	Para o item 0147 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA.
04/06/2021 - 10:46	Sistema	Para o item 0148 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA.
04/06/2021 - 10:46	Sistema	Para o item 0149 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA.
04/06/2021 - 10:46	Sistema	Para o item 0150 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA.
04/06/2021 - 10:46	Sistema	Para o item 0151 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA.
04/06/2021 - 10:46	Sistema	Para o item 0152 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA.
04/06/2021 - 10:46	Sistema	Para o item 0153 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA.
04/06/2021 - 10:46	Sistema	Para o item 0154 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA.
04/06/2021 - 10:46	Sistema	Para o item 0155 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA.
04/06/2021 - 10:46	Sistema	Para o item 0156 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA.
04/06/2021 - 10:46	Sistema	Para o item 0157 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA.
04/06/2021 - 10:46	Sistema	Para o item 0158 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA.
04/06/2021 - 10:46	Sistema	Para o item 0161 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA.
04/06/2021 - 10:46	Sistema	Para o item 0162 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA.
04/06/2021 - 10:46	Sistema	Para o item 0164 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA.
04/06/2021 - 10:46	Sistema	Para o item 0165 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA.
04/06/2021 - 10:46	Sistema	Para o item 0166 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor INFOPRINT COM. DE MAT. DE INFORMATICA LTDA.
04/06/2021 - 10:46	Sistema	Para o item 0040 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA.
04/06/2021 - 10:46	Sistema	Para o item 0045 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA.
04/06/2021 - 10:46	Sistema	Para o item 0167 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA.
04/06/2021 - 10:46	Sistema	Para o item 0168 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA.
04/06/2021 - 10:46	Sistema	Para o item 0169 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor NISSEI SERVICOS E COMERCIO LTDA.
04/06/2021 - 10:47:43	Sistema	A data limite de intenção de recursos foi definida pelo pregoeiro para 04/06/2021 às 11:20.
04/06/2021 - 10:57:05	Sistema	O fornecedor R C M COELHO EIRELI - ME declarou intenção de recurso para o item 0071.
04/06/2021 - 11:58:47	Sistema	Intenção de recurso foi indeferida para o item 0071.
04/06/2021 - 11:58:47	Sistema	Intenção: INFOPRINT: POSSUI DIVERSAS SANÇÕES DE DIVERSOS ÓRGÃOS violação ao princípio da vinculação ao instrumento convocatório e moralidade administrativa. ITEM DO EDITAL: 4.4. Não poderão participar desta licitação os interessados: 4.4.1. Proibidos de participar de licitações e celebrar contratos administrativos, na forma da legislação vigente; NISSEI: NÃO ENVIOU O SICAF SITUAÇÃO DO FORNECEDOR. A assinatura da proposta readequada não segue o mesmo padrão assinatura da proposta inicial e documentos oficiais, o que deveria ter sido diligenciado para confirmação da assinatura. ITEM DO EDITAL: 9.1.1. SICAF caso a empresa seja cadastrada; PIAUI: NÃO ENVIOU SICAF E DOCUMENTOS EXIGIDOS: ITENS DO EDITAL: 9.1.1. SICAF caso a empresa seja cadastrada; 9.1.2. Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas – CEIS, mantido pela Controladoria-Geral da União (www.portaldatransparencia.gov.br/ceis); 9.1.3. Cadastro Nacional de... (CONTINUA)
04/06/2021 - 11:58:47	Sistema	(CONT. 1) Condenações Cíveis por Atos de Improbidade Administrativa, mantido pelo Conselho Nacional de Justiça (www.cnj.jus.br/improbidade_adm/consultar_requerido.php) 9.1.4. Lista de Inidôneos, mantida pelo Tribunal de Contas da União – TCU 9.2. HABILITAÇÃO JURÍDICA: 9.2.1. No caso de empresário individual: inscrição no Registro Público de Empresas Mercantis, a cargo da Junta Comercial da respectiva sede; 9.2.2. No caso de sociedade empresária ou empresa individual de responsabilidade limitada - EIRELI: ato constitutivo, estatuto ou contrato social em vigor, devidamente registrado na Junta Comercial da respectiva sede, acompanhado de documento comprobatório de seus administradores; 9.2.8. Alvará de Localização e funcionamento. 9.2.14. Prova de inscrição no cadastro de contribuintes estadual ou Municipal, relativo ao domicílio ou sede do licitante, pertinente ao seu ramo de atividade e compatível com o objeto contratual; 9.3.2. Balanço patrimonial
04/06/2021 - 11:58:47	Sistema	Justificativa: Informo que esta comissão realiza consulta de acordo com os itens nº 9.1.2, 9.1.3 e 9.1.4 nada consta que impeça a empresa Imforprint Com. De Mat. Informática LTDA participar de licitações e celebrar contratos administrativos. A Nissei Serviços e Comercio LTDA –EPP apresentou proposta readequada em conformidade com o modelo exigido no edital. Sobre o SICAF edital não abriga sua apresentação. Quanto a empresa PIAUI FORMULARIOS EIRELI sua proposta foi desclassifica. Não passando a fase de análise de documentos de habilitação.
04/06/2021 - 11:59:13	Sistema	A sessão foi finalizada e o processo foi encaminhado para adjudicação.
04/06/2021 - 11:59:50	Sistema	O item 0001 foi adjudicado por Selma Hausser.
04/06/2021 - 12:00:04	Sistema	O Item 0002 foi adjudicado por Selma Hausser.

Selma Hausser
Pregoeiro(a)

SIMONE SILVA DE SOUZA OLIVEIRA
Apoio

VALQUIRIA BEZERRA FLORENTINO OLIVEIRA
Apoio